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cd-r
158 informatica

Verbatim cd-r
Capacità 700 mb - 80 minuti - Velocità scrittura 52x

Capacità 700 mb - 80 minuti - Velocità di scrittura 52x

Imation cd-r

Q-Connect cd-r
Capacità 700 mb - 80 minuti - Velocità di scrittura 52x

codice descrizione u.v. confez.

064577 slim case 10 pz 10 1

codice descrizione u.v. confez.

064578 spindle 25 pz 25 1

064579 spindle 50 pz 50 1

codice descrizione u.v. confez.

001108 jewel case singolo 1 10

codice descrizione u.v. confez.

001658 spindle 25 pz 25 1

002720 spindle 100 pz 100 1

codice descrizione u.v. confez.

066497 slim case 10 pz 10 1

codice descrizione u.v. confez.

066498 spindle 25 pz 25 1

066499 spindle 50 pz 50 1

codice descrizione u.v. confezione

002001 jewel case singolo 1 100

002992 slim case 10 pz 10 1

001152 spindle 50 pz 50 1

Karnak cd-r
Capacità 700 mb - 80 minuti - Velocità di scrittura 52x

informatica

CONNECT
CONNECT



codice descrizione u.v. confezione

001167 dvd-r - jewel case singolo 1 100

001218 dvd+r - jewel case singolo 1 100

017783 dvd-r  - spindle 25 pz 25 1

017782 dvd+r - spindle 25 pz 25 1

032773 dvd-r stampabile spindle 10 pz 10 1

032772 dvd+r stampabile spindle 10 pz 10 1

800-696800 cd-r
informatica 159

Imation cd-rw 
riscrivibile
Capacità 700 mb - 80 minuti 
velocità di scrittura 4x-12x

codice descrizione u.v. confezione

001915 jewel case singolo 1 100

Karnak cd-rw
Capacità 700 mb - 80 minuti
Velocità di scrittura 4x - 10x

informatica

info

superficie laccata 
per una maggiore 

protezione 
dei datii

Capacità 700 mb - 80 minuti 
Velocità di scrittura 12x 
Confezione da 10 pezzi

Verbatim cd-rw 
riscrivibile

Verbatim cd-r 
stampabile
Capacità 700 mb - 80 minuti 
velocità scrittura 52x - Superficie 
bianca stampabile inkjet

codice descrizione u.v. confezione

066500 spindle 50 pz 50 1

codice descrizione u.v. confez.

066496 spindle 10 pz 10 1

codice descrizione u.v. confez.

001679 jewel case singolo 1 10

Imation dvd
Capacità 4,7 gb - 120 minuti - Velocità di scrittura 16x

codicet descrizione u.v. confez.

030339 dvd-r - jewel case singolo 1 10

009752 dvd-r - spindle 25 pz 25 1

codicet descrizione u.v. confez.

030340 dvd+r - jewel case singolo 1 10

009735 dvd+r - spindle 25 pz 25 1

Karnak dvd
Capacità 4.7 gb - 120 minuti - Velocità di scrittura 16x

info

superficie 
stampabile

i

CONNECT
CONNECT

Q-Connect dvd
Capacità 4,7 gb - 120 minuti - Velocità di scrittura 16x

codice descrizione u.v. confez.

064580 dvd-r spindle 25 pz 25 1

0A0648 dvd-r spindle 50 pz 50 1



dvd
informatica160

Verbatim dvd+r 
double layer
Capacità 8,5gb - 240 minuti 
Velocità scrittura 8x 
Compatibile con i 
masterizzarori che supportano 
il formato double layer

Maggiore capacità dei DVD tradizionali 
perché impiega due strati per archiviare i dati, 
aumentando la capacità da 4,7Gb a 8,5Gb 
Può essere letto e masterizzato solo dai lettori 
e masterizzatori DVD che supportano il formato 
double layer - Durata max 240 minuti - Velocità 
scrittura massima 8x

Capacità 4,7 Gb - 120 minuti
Velocità scrittura 16x

codice descrizione unità di vendita confezione

066501 dvd+r dl 5 1

Imation dvd 
riscrivibile
Capacità 4,7 gb - 120 
minuti - Velocità di 
scrittura 4x - Riscrivibile

codice descrizione u.v. confezione

030341 dvd-rw jewel case singolo 1 10

030342 dvd+rw jewel case singolo 1 10

Verbatim dvd riscrivibili color
Capacità 4,7gb - 120 minuti - Velocità 4x - Superficie colorata

codice descrizione u.v. confezione

066507 dvd-rw - slim case 5 pz 5 1

066506 dvd+rw - slim case 5 pz 5 1

030341
codice descrizione u.v. confezione

055791 dvd-rw slim case 10 pz 10 1

055790 dvd+rw slim case 10 pz 10 1

codice descrizione u.v. confezione

032771 slim case 5 pz 5 1

Karnak dvd+r 
double layer

Karnak dvd
riscrivibile   

informatica

030342

Q-Connect dvd blu-ray
Capacità 25 gb - Velocità di scrittura 4x 
Ideale per registrazioni ed archiviazioni di 
dati audio e video in alta definizione
Lunga durata d’archiviazione

codice descrizione unità di vendita confezione

042397 jewel case singolo 1 100

CONNECT
CONNECT

info

superficie del dvd 
completamente 

bianca

i

Verbatim dvd stampabili
Capacità 4,7gb - 120 minuti - Velocità di scrittura 16x 
Superficie bianca stampabile inkjet

codice descrizione unità di vendita confezione

066504 dvd-r - spindle 25 pz 25 1

066505 dvd+r - spindle 25 pz 25 1

Verbatim dvd
Capacità 4,7gb - 120 minuti - Velocità di scrittura 16x

codice descrizione unità di vendita confezione

066502 dvd-r - spindle 25 pz 25 1

066503 dvd+r - spindle 25 pz 25 1
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pennarelli etichette e cartelle per cd - dvd

informatica 161

CONNECT
CONNECT

Q-Connect multimarker per cd e dvd
Pennarello per cd e dvd - Inchiostro resistente all’acqua - Colore 
intenso - Punta media in fibra - Confezione 10 pennarelli in colori 
assortiti (3 neri - 3 blu - 2 rossi - 2 verdi)

P

UNTA M

M

1

codice descrizione colori u.v. confezione

042767 punta mm1 4 colori assortiti 1 4

informaticainformatica

codice descrizione quantità diametro riferimento conf.

004532 per stampanti laser bianco e nero e a colori 25 fogli per 2 etichette per foglio mm 117 L7676-25 1

049315 effetto glossy per stampanti laser a colori 25 fogli per 2 etichette per foglio mm 117 L7760-25 1

049316 con foro largo - per stampanti laser e ink jet 25 fogli per 2 etichette per foglio mm 117 L6043-25 1

004534 patinate opache per stampanti ink jet 25 fogli per 2 etichette per foglio mm 117 J8676-25 1

034166 etichette per CD/DVD effetto glossy per stampanti ink-jet 25 fogli per 2 etichette per foglio mm 117 C9660 1

Etichette Avery Full Face per CD 
per stampanti laser e ink jet
Personalizzate facilmente ed elegantemente i vostri CD - Caratterizzate da un formato che consente la copertura dell’intera superficie, con 
più spazio per immagini, disegni e sfondi - Utilizzano tutte l’esclusiva tecnologia No Touch che permette di evitare il contatto con la superfiie 
dell’etichetta: due alette senza collante non solo rendono semplice l’applicazione ma vengono rimosse senza lasciare traccia

codice descrizione unità di vendita confezione

001676 AB-1800 kit completo 1 1

Avery kit After Burner
Sistema di etichettatura per personalizzare etichette CD/
DVD - Il Kit è composto da: 1 applicatore, 1 CD con software 
DesignPro Special Edition, 20 etichette Full-Face per CD 
opache per stampanti Laser, 4 etichette Full-Face per CD 
ad effetto Glossy per stampanti Inkjet, 10 copertine per CD 
(fronte/retro) per stampanti Laser e Inkjet

info

kit completo

i

Realizzata in polipropilene - Finitura liscia, antiriflesso ed antigraffio 
Composte da 2 tasche: 1 standard per documenti formato A4; 1 laterale con 
patella di chiusura per contenere 2 CD ed una etichetta, che vengono inseriti 
lateralmente - La tasca porta CD si ripiega, in modo che la busta chiusa 
occupi l’’ingombro di una normale busta a perforazione universale - Formato 
esterno aperto 35,5(l)x30(h) cm - Formato interno 21(l)x29,7(h) cm (A4)

codice formato unita di vendita confezione

018953 1 tasca A4+2CD 5 1

Leitz 
cartella Combo con patella porta cd/dvd

Karnak Multimarker 
per OHP e CD
Pennarelli per lucidi e CD - Punta rigida disponibile in due differenti tratti - Punta fine in 
plastica con tratto 0,3 mm - Punta media in fibra con tratto 1mm - Disponibile in confezione 
da 4 colori assortiti ad alta densità - Inchiostro permanente a base di alcool, privo di xylene

codice inchiostro u.v. cf.

055012 punta fine mm 0,3 - 4 colori assortiti, nero, rosso, blu, verde 4 1

055013 punta media mm 1 - 4 colori assortiti, nero, rosso, blu, verde 4 1
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cuatodie cd - dvd
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Q-Connect custodia CD slim
Realizzata in materiale plastico - Slim case - Base nera

codice unità di vendita confezione

042788 25 1

Q-Connect busta porta 
CD-DVD trasparente
Realizzata in polipropilene trasparente - Con patella di 
chiusura - Formato utile cm 12,4(l)x12,4(h) esclusa 
patella di chiusura di cm 2,5

codice unità di vendita confezione

042787 50 1

Q-Connect buste porta 
CD-DVD in carta bianca
Realizzate in carta - Ideali per la spedizione - Finestra frontale 
rotonda trasparente - F.to cm 12,4(l)x12,4(h)  Patella di 
chiusura di cm 2,5 dotata di adesivo per la chiusura

codice unità di vendita confezione

042786 50 pz 1

Favorit 
buste porta CD con TNT
Porta cd in polipropilene trasparente con finitura liscia e 
tessuto interno TNT antigraffiio per salvaguardare i cd più 
importanti - Con patella di chiusura - Formato cm 13x13

codice unità di vendita confezione

031161 25 1

Busta 
adesiva 
per CD con 
chiusura
Realizzata in ppl liscio autoadesiva trasparente 
Chiusura ermetica per evitare lo smarrimento o la 
manomissione durante la spedizione - Applicabile su 
raccoglitori ad anelli, cartellette, manuali di computer 
Formato cm 12,5(l)x12(h)

codice unità di vendita confezione

049450 25 1

Busta adesiva per CD
Realizzata in ppl liscio autoadesiva trasparente - Patella 
di chiusura - Applicabile su raccoglitori ad anelli, 
cartellette, manuali di computer - F.to cm 12,5(l)x12(h)

codice unità di vendita confezione

049451 25 1

Busta porta CD trasparente
Realizzata in polipropilene trasparente - Con patella di 
chiusura - Spessore mm 12\100

codice unità di vendita confezione

002146 25 1

CONNECT
CONNECT

CONNECT
CONNECT

CONNECT
CONNECT

Q-Connect  
buste porta 
CD-DVD in 
carta colorata
Realizzate in carta - Ideali per la spedizione - Finestra 
frontale rotonda trasparente - F.to cm 12,4(l)x12,4(h) 
Patella di chiusura di cm 2,5 dotata di adesivo per la 
chiusura - Colori assortiti

codice unità di vendita confezione

042790 50 1

CONNECT
CONNECT

Favorit cartella porta CD\DVD
Realizzate in Naturene (polipropilene) - Foratura 
universale con finitura liscia - Per archiviare 3 CD\DVD
Formato interno cm 24(l)x31,5(h)

codice capacità

0A0428 3 cd per cartella

info

speciale sistema 
di trattenimento 

del contenuto

i



800-696800 custodie e schedari cd - dvd e cassaforti
informatica 163

Q-Connect 
custodia DVD slim
Realizzata in materiale plastico - Slim case - Colore nero

codice unità di vendita confezione

042789 10 1

Fellowes slim box
Realizzato in materiale plastico antiurto - Slim case

codice descrizione u.v. confez.

031554 base metalizzata 25 1

031555 colori assortiti 25 1

CONNECT
CONNECT

CONNECT
CONNECT

CONNECT
CONNECT

CONNECT
CONNECT

Q-Connect 
schedario per 
CD\DVD
Realizzato in plastica antiurto 
Modulare ed impilabile 
verticalmente  Predisposto per un 
eventuale fissaggio a muro  
Capacità 20 CD/DVD - Formato cm 
13,5(b)x12,5(p)x30(h)

codice descrizione u.v. conf.

042131 schedario cd\dvd 1 24

codice peso u.v. confez.

055753 kg 15 1 1

Cassaforte SentrySafe 2300
Certificata UL e ETL per 60 minuti per la protezione dei 
supporti cartacei e digitali in caso d’incendio. Resiste 
fino a 843° C - Resistente all’acqua degli impianti 
anti-incendio - Chiusura con chiave tubolare. Colore 
grigio scuro - Capacità 10,3 litri
Formato esterno 38,7(b)x137,8(p)x9,1(h) cm
Formato interno 32,7(b)x24,1(p)x13(h) cm

Q-Connect custodia doppia 
CD-DVD mini slim
Realizzata in materiale plastico - Mini slim case per 
contenere 2 cd o dvd - Colore nero

codice unità di vendita confezione

042791 25 1

Q-Connect 
astuccio porta cd
Astuccio e custodia per l’archiviazione ed il trasporto di cd e dvd senza la custodia  
Chiusura con zip su tre lati per facilitare l’accesso - Colore nero

codice descrizione colore

0A0646 24 posti nero

0A0647 48 posti nero

Cassaforte Eagle Safe 
per supporti magnetici 
mod. DS
Studiata per la protezione dal pericolo di 
smagnetizzazione dei supporti magnetici 
Protegge inoltre i tuoi dati dal fuoco, 
dall’acqua e dai furti - Serratura a chiave  Con 
catenacci di chiusura indipendenti sui tre lati 
di apertura - Catenacci fissi sul lato cerniera 
per impedire di togliere la porta in caso di 
tentativo di forzatura delle cerniere e con 
funzione anti-strappo - Colore grigio chiaro - 
Capacità 13 litri - Formato esterno 47,9(b)
x46,7(p)x62,9(h) cm 
Formato interno 21,4(b)x16,7(p)x36,4(h) cm

codice peso unità di vendità confezione

066571 Kg 116 1        1



LTO - RDX - datatape
informatica164

codice descrizione u.v. confez.

041284 RDX 500 gb 1 1

0A3293 RDX 1 tb 1 1

codice descrizione u.v. confezione

001594 DDS-125 m 12/24 gb 1 10

001626 DDS-150 m 20/40 gb 1 10

Imation data tape 4 mm

codice descrizione u.v. cf.

011106 DAT72 170 m 36/72 gb 1 100

Hp data tape 4 mm
codice descrizione u.v. cf.

055822 LTO 2 200/400 gb 1 5

055823 LTO 3 400/800 gb 1 5

041281 LTO 4 800/1600 gb 1 5

0A3294 LTO 5 1.5/3 tb 1 5

Imation LTO ultrium

informaticainformatica

Sentry Safe cassaforte per supporti digitali
Cassaforte ignifuga e water resistant per carta e supporti digitali, con chiusura 
elettronica. Certificazione ignifuga UL Classified 60 minuti per la protezione 
dei supporti cartacei in caso d’’incendio. Certificazione ignifuga ETL per 60 
minuti per la protezione dei supporti digitali (CD, DVD, chiavette USB, hard 
disk ecc.) in caso d’’incendio fino a 1700°F (927° C). Certificazione ETL 
per la protezione dall‘acqua degli impianti di spegnimento: con la cassaforte 
immersa in 20 cm il contenuto è protetto per 24 ore. Dotata di 4 catenacci di 
chiusura più grandi del 60% rispetto agli altri prodotti e struttura anti-strappo 
nel lato cerniera. Ripiano interno regolabile in altezza, ganci interni porta 
chiavi, piccolo vano porta oggetti e tasca porta documenti nella parte interna 
della porta. Ideale per contenere documenti formato A4 e cartelle sospese. 
Tasselli di fissaggio inclusi. Chiusura elettronica a 5 cifre. Formato esterno cm 
45,3(b)x49,1(h)x41,5(p). Formato interno cm 31,9(b)x34,9

codice peso unita di vendita confezione

0A3400 kg 34,83 1 1

Sony registratore digitale
Registratore digitale da 4 GB con slot per scheda di 
memoria e microfono. Registrazione mp3 a 192 kbps ad 
alta qualità, uscita altoparlanti da 300 mW, porta USB. 
Interfaccia utente multilingue, impostazioni ottimizzate per 
ambienti diversi.

codice tipologia u.v. cf.

0A3337 registratore digitale 1 1
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Imation
cartucce
RDX
Il sistema di archiviazione rimovibile RDX Imation 
è studiato per proteggere i dati sensibili della tua 
azienda. Sfrutta una cartuccia con hard disk resistente 
e rimovibile che tramite una docking station permette di 
fare il backup proprio come se fosse un drive a nastro  
La sua velocità lo rende un sostituto ideale dei nastri da 
8mm, VXA e DLT



memorie portatili
informatica 165informatica

Q-Connect pen drive USB 2.0
Supporto ideale per condividere dati, immagini, files audio e video - Connessione USB 2.0 High 
Speed - Realizzato in plastica altamente resistente agli urti - Compabile con Windows e Mac

codice capacità di memoria velocità u.v. confez.

064573 4 gb in lettura: 15 MB/s - in scrittura: 5 MB/s 1 25

064574 8 gb in lettura: 15 MB/s - in scrittura: 5 MB/s 1 25

064575 16 gb in lettura: 18 MB/s - in scrittura: 8 MB/s 1 25

064576 32 gb in lettura: 18 MB/s - in scrittura: 12 MB/s 1 25

CONNECT
CONNECT

Pen drive ideale per archiviare e condividere dati, immagini e video  
Connessione USB 3.0 - Realizzato in plastica altamente resistente agli urti 
Sistema sliding di uscita connettore - Velocità di lettura fino a 175 Mb/sec 
Velocità di scrittura fino a 60 Mb/sec - Compabile con Windows e Mac

codice capacità di memoria u.v. confez.

0A0671 16 gb 1 25

0A0672 32 gb 1 25

0A0673 64 gb 1 25

Q-Connect 
pen drive USB 3.0

CONNECT
CONNECT

Karnak pen drive USB e micro usb 2.0
Suupporto ideale per condividere le vostre immagini, files audio, video e altri dati  
Compatibile con USB 1.1 e 2.0 - Doppia connesione usb e micro usb - Adatta all’uso 
con smartphone e tablet dotati di porta micro usb che supporta OTG (usb on-the-go)  
Compatibile con Windows, Mac, Linux - Formato cm 1,55(b)x4,14(p)x0,68(h)

codice cap. di memoria velocità

0A1216 4 gb in lettura: 13 MB/s - in scrittura: 4-5 MB/s

0A1217 8 gb in lettura: 15 MB/s - in scrittura: 4-6 MB/s

0A1218 16 gb in lettura: 17 MB/s - in scrittura: 5-6 MB/s

Verbatim pen drive Pinstripe USB 2.0

codice capacità di memoria u.v. confez.

066523 4 gb 1 10

066524 8 gb 1 10

066525 16 gb 1 10

066526 32 gb 1 10

Pen drive con meccanismo “pull” che permette la protezione del connettore 
senza la necessità di un cappuccio - Usb 2.0 - Ideale per archiviare dati di 
ogni tipo, uso quotidiano per ogni tipo di utente Velocità di lettura fino a 8Mb/s
Velocità di scrittura fino a 2,5Mb/s Compatibile Windows e Mac

Imation pen drive Classic 
USB 2.0 e USB 3.0
Pen drive perfetta per archiviare e condividere foto, file musicali e 
video più. Combina design e prestazioni ottimali. Disponibile sia 
con connessione usb 2.0 che usb 3.0. Tecnologia Plug and Play 
che consente di gestire e copiare facilmente senza la necessità di 
installare alcun software drive

codice capacità tipo connessione u.v. confez.

0A3211 8 gb usb 2.0 1 10

0A3212 16 gb usb 2.0 1 10

0A3213 32 gb usb 2.0 1 10

0A3214 64 gb usb 2.0 1 10

0A3215 8 gb usb 3.0 1 10

0A3216 16 gb usb 3.0 1 10

0A3217 32 gb usb 3.0 1 10

0A3218 64 gb usb 3.0 1 10



memorie portatili

codice cap. di memoria u.v. cf.

066406 8 gb 1 10

066407 16 gb 1 10

066408 32 gb 1 10

Imation pen drive 
Micro Atom USB 2.0
Ultra compatta ideale per essere utilizzata con 
notebook e tablet - Grazie alle ridottissime 
dimensioni può essere mantenuta nella porta 
usb del notebook quasi permanentemente 
Usb 2.0 - Plug&Play non è necessario 
installare alcun software per l’utilizzo
Compatibile Windows e Mac

informatica

Verbatim pen drive 
Pinstripe color USB 2.0
Pen drive con meccanismo “pull” che permette 
la protezione del connettore senza la necessità 
di un cappuccio. Usb 2.0. Ideale per archiviare 
dati di ogni tipo, uso quotidiano per ogni tipo 
di utente. Capacità  16 gb. Disponibile in  3 
differenti colori. Compatibile Windows e Mac 

Pen drive Usb 3.0 ultraveloce, 10 volte più 
veloce di una normale Usb 2.0 permette di 
ridurre i tempi di attesa per il trasferimento 
di file di grosse dimensioni. Interfaccia 
Usb 3.0 SuperSpeed retrocompatibile Usb 
2.0. Meccanismo di chiusura interna del 
connettore che ne permette la protezione 
quando non in uso. Velocità di lettura: 8 gb 
fino a 40mb/sec, 16 gb fino a 60 mb/sec, 
32 gb fino a 80mb/sec. Velocità di scrittura: 
8 gb fino a 12mb/sec, 16 gb fino a 12 mb/
sec, 32 gb fino a 25mb/sec. Compatibile 
Windows 7, Vista, XP, Mac OS X 10.4  o 
superiore, Linux 2.4.0 o superiore.       

codice colore ​ capacità u.v. cf.

0A3227 blu caribbean blue ​ 16 gb 1 10

0A3226 rosa hot pink ​ 16 gb 1 10

0A3225 verde chiaro eucalyptus green ​ 16 gb 1 10

Verbatim pen drive 
SuperSpeed USB 3.0

codice capacità u.v. cf.

0A3231 8 gb 1 10

0A3232 16 gb 1 10

0A3233 32 gb 1 10

Verbatim pen drive Secure 
Data USB 3.0
Pen drive per l’’archiviazione sicura dei dati grazie alla 
funzionalità di crittografia hardware al 100% a 256 bit AES. 
I tuoi dati saranno sempre al sicuro grazie alla password 
di protezione. Il dispositivo cancella tutti i dati  in seguito 
alla digitazione di 10 password errate. Ideale per prevenire 
la perdita di dati e mantenere i file personali al sicuro in 
ambito lavorativo. Compatibile Windows 8, Windows 7, 
Mac OS X 10.4 e superiore. 

codice capacità u.v. cf.

0A3234 8 gb 1 10

0A3235 16 gb 1 10

0A3236 32 gb 1 10

Imation pen drive 
Nano Pro II USB 2.0
Pen drive usb 2.0 compatta e potente. 
Soluzione ideale per il salvataggio e la 
conservazione di dati giornalieri.  Swivel 
design che evita di perdere il cappuccio, 
il cappuccio ruota a 360°. Plug&Play non 
necessità dell’’installazione di software per 
essere utilizzata. Compatibile Windows e Mac. 

codice capacità u.v. cf.

0A3207 8 gb 1 10

0A3208 16 gb 1 10

0A3209 32 gb 1 10

0A3210 64 gb 1 10

Verbatim pen drive 
Nano Usb+micro 
USB 2.0
Nano pen drive Usb 2.0 con connettore 
micro Usb. Ideale per trasferire in 
maniera veloce file da e per dispositivi 
portatili quali smartphone, tablet e pc 
che supportano Usb OTG (on the go). 
La Nano pen drive può essere anche 
usata in maniera standard con pc 
portatili grazie al suo minimo ingombro. 
Compatibile windows 8, windows 7, 
Vista, XP, Mac OS  X 10.4  o superiori, 
Linux 2.4.0 o superiori, Android 2.0 o 
superiori.

codice capacità u.v. cf.

0A3228 8 gb 1 10

0A3229 16 gb 1 10

0A3230 32 gb 1 10

TDK pen drive 2in1 USB 2.0
Pen drive con doppio connettore usb e micro usb che ne consente l’’utilizzo con 
smartphone e tablet. Permette di liberare spazio di archiviazione sul proprio 
smartphone o tablet mediante trasferimento di foto e video dal dispositivo alla pen 
drive. Il design piatto ed il meccanismo girevole elimina la necessità di un cappuccio 
protettivo infatti entrambi i connettori dell’’unità sono protetti quando non sono in 
uso. Interfaccia usb 2.0. Tecnologia Plug and Play che non richiede batterie, Wi-Fi o 
Internet. Compatibile Windows 8, Windows 7, Windows Vista, Windows XP e Mac OS X 
e versioni superiori.

codice capacità u.v. cf.

0A3219 16 gb 1 10

0A3220 32 gb 1 10

0A3221 64 gb 1 10

TDK pen drive 2in1 Android USB 3.0
Mini pen drive Usb 3.0 di TDK leggera, dal design compatto, con prestazioni ottimali. 
Permette di liberate spazio di archiviazione sui dispositivi Android trasferendo foto 
e video dallo smartphone o dal tablet  ad un altro dispositivo (pc, altro tablet o 
smartphone Android). Trasferire i file direttamente tra qualsiasi combinazione di cellulari 
Android compatibili, tablet e computer attraverso questa pen drive sarà estremamente 
semplice grazie alla tecnologia Plug and Play 
che non richiede batterie, wi-fi o internet. Design 
minimale senza cappuccio con meccanismo 
scorrevole che fornisce protezione del connettore 
che non è in uso.Interfaccia superspeed Usb 3.0, 
retrocompatibile con USB 2.0. Compatibile con 
Windows 8, Windows 7, Windows Vista, Windows 
XP, Mac OS 10.5 e versioni superiorie Android 4.1 
o versioni superiori e supporto OTG USB.

codice capacità u.v. cf.

0A3222 16 gb 1 10

0A3223 32 gb 1 10

0A3224 64 gb 1 10
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codice cap. di memoria colore confezione

0A0674 500 gb argento 1

0A0675 500 gb nero 1

066510 1 tb nero 1

066511 1 tb argento 1

Verbatim hard disk esterno
Store ‘n’ Go 2,5” USB 3.0
Periferica di archiviazione portatile ultra veloce grazie alla 
connessione usb 3.0 e ultra sottile - Compatibile con usb 
2.0 - Velocità massima di trasferimento dati 4,8Gbps - Adatta 
per uso professionale e privato - Esclusivo pacchetto software 
incluso - Compatibile Pc e Mac - Contenuto della confezione: hd, 
cavo usb 3.0, guida rapida introduttiva, guida utente (inclusa sul disco 
rigido), software Nero BackItUp & Burn Essentials (incluso nel disco 
rigido), software per il risparmio energetico Green Button (incluso nel 
disco rigido), manuale utente del software Green Button (incluso nel 
disco rigido) - Formato cm 12,1(b)x8(p)x1,5(h) - Peso 150 gr

Emtec hard disk 
multimediale Movie Cube DVB-T K900
Hard disk multimediale full HD con funzione di videoregistrazione e doppio sintonizzatore 
digitale terrestre - Strumento versatile per registrare, archiviare, condividere file audio, video e 
immagini - Grazie al doppio sintonizzatore DVB-T è possibile guardare un canale tv mentre se 
ne registra un altro - Contenuto della confezione: hd, telecomando con batteria, alimentatore, 
cavo hdmi, cd con manuale d’uso, guida rapida all’installazione

codice capacità di memoria confezione

066318 1 tb 1

Nilox hub a 
4 porte USB 2.0
Consente di aggiungere 4 ulteriori porte USB ad alta velocità - Design 
miniaturizzato, installazione semplice e praticità - Retrocompatibilità con USB 
1.0/1.1 - Fornisce porte alimentate fino a 500mA per ciascun dispositivo ed 
integra un sistema di protezione da sovralimentazione - Ideale per notebook 
date le caratteristiche di compattezza e leggerezza - Autoalimentato - Formato 
cm 7,7(b)x5,7(p)x1,1(h) - Peso gr 95

codice descrizione confezione

049201 hub 4 porte usb 2.0 1

Verbatim Media Share Wireless
Innovativo supporto per connettere contemporaneamente fino a 5 dispositivi e per condividere video, musica, foto e dati 
La porta USB integrata e l’alloggiamento per la scheda di memoria SD permettono di accedere facilmente al contenuto 
da un’unità USB, da un disco rigido portatile o da una scheda di memoria SD - Possibilità di caricare e scaricare i 
contenuti in modalità wireless da tablet o smartphone - Eseguite in sicurezza il backup delle vostre foto e dei vostri 
filmati dal vostro smartphone o tablet su un archivio fisico, senza che sia necessario un computer - Fino a 9,5 ore di 
riproduzione video continua - App iOS e Android Mobile gratuita disponibile da AppStore o Google Play - Accesso wireless 
ai file con protezione mediante password - MediaShare funge da bridge per la WAN/Internet permettendovi di riprodurre i 
contenuti da internet mentre un altro dispositivo trasmette i contenuti in streaming da MediaShare - Dotato di batteria a 
ioni di litio da 3000 mAh, durata della batteria fino a 9,5 ore di uso continuativo, ricarica tramite porta USB Micro B

codice descrizione confezione

0A0754 media share wireless 1

Verbatim
hard disk esterno 
Store ‘n’ Save 3,5”
USB 3.0
Hard disk esterno dall’elegante design, può essere posizionato orizzontale sul desktop 
oppure su un lato con i 4 piccoli piedini imbotitti in dotazione - usb 3.0 Superspeed (100% 
compatibile con usb 2.0) - Compatibile Pc e Mac - Contenuto della confezione: hd, cavo usb 
3.0 da 60 cm, alimentatore di corrente, guida rapida di avvio, 4 piedini, manuale utente, Nero 
BackItUp e Burn Essentials Software, Green Button Energy Saving Software, Verbatim Hard 
Drive software - Formato cm 19,2(b)x11,86(p)x4,9(h) - Peso 845 gr

codice capacità di memoria confezione

066512 2 tb 1

Emtec hard disk 
multimediale Movie Cube K300
Hard disk multimediale che permette, in maniera semplice, di salvare, copiare 
e riprodurre files audio, video e foto - Uscita hdmi per collegarlo direttamente al 
televisore - Accesso immediato a tutti i contenuti multimediali anche senza pc 
Design minimale ma elegante - Contenuto della confezione: hd, telecomando 
con batteria, alimentatore, cavo audio/video, manuale e guida

codice capacità di memoria confezione

066316 1 tb 1

codice capacità u.v. cf.

0A3222 16 gb 1 10

0A3223 32 gb 1 10

0A3224 64 gb 1 10
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SSD (solid state drive):
migliora le prestazioni del tuo pc

GRANDE VELOCITÀ, FINO A 4 VOLTE PIÙ VELOCE DI UN HDD
Quante volte hai provato a cambiare CPU, RAM o hard disk, per poi rimanere deluso 
quando non vi era nessuna differenza in termini di prestazioni? Invece di cambiare PC, 
prova a collegare un SSD e rimani stupito dalla sua impressionante velocità! Fino a 4 
volte più veloce di un normale HDD, accelerando tutte le normali operazioni, dall’avvio 
alle applicazioni all’accesso ai dati.

NESSUN RUMORE NÈ SURRISCALDAMENTO
Gli SSD non emettono rumore nè calore a differenza dei normali HDD e ti permettono 
di usare il tuo laptop anche nei luoghi più silenziosi, in tutta tranquillità.

MAGGIORE DURATA DELLA BATTERIA E MIGLIORI PERFORMANCE NEL TEMPO
Perché portare con te batterie supplementari, quando sei in movimento? Con un SSD 
guadagni una media di 30 minuti di vita extra per ogni carica della batteria rispetto 
agli hard disk tradizionali. Non avendo parti in movimento un SSD consuma molta 
meno energia, un terzo di quanto richiesto da un HDD, con una conseguente maggiore 
durata della batteria.

PIÙ LEGGERI PER ESSERE SEMPRE CON TE OVUNQUE VAI
Anche i notebook più leggeri montano pesanti ed ingombranti HDD. Gli SSD sono 
3 volte più leggeri dei rispettivi HDD. Potrai aggiornare comodamente il PC anche 
quando sarai in viaggio.

TDK Solid State Drive 
USB 3.0
Unità SSD esterna ideale per garantire 
le migliori prestazioni nell’archiviazione 
digitale Resistente agli urti e alle 
vibrazioni grazie all’assenza di parti in 
movimento - Tecnologia Plug and Play 
che non richiede l’installazione di alcun 
software - Fornito con Lock Software per 
la protezione mediante password - Usb 
3.0 - Non necessita di alimentazione 
esterna - Velocità di lettura fino a 
300Mb/s, velocità di scrittura fino a 
160Mb/s - Cavo usb 3.0 incluso Fornito 
in eleganti astucci di colore nero o 
bianco lucido

codice cap. di memoria colore

0A0667 128 gb nero

0A0668 128 gb bianco

0A0669 256 gb nero

0A0670 256 gb bianco

CONNECT
CONNECT

Q-Connect schede 
di memoria mini 
c/adattatore
Mini SD adatte per tutte le esigenze di archiviazione 
e per ogni tipo di utente - Ideali per l’archiviazione di 
foto, video e file multimediali - Velocità di trasferimento 
fino a 24 Mb/s - Consigliate per smartphone e tablet

codice capacità di memoria

0A0726 4 gb - classe 4

0A0727 8 gb - classe 4

0A0728 16 gb - classe 6

0A0729 32 gb - classe 6

TDK schede memoria SDHC
SDHC progettate e realizzate per l’’utilizzo con 
fotocamere digitali, videocamere digitali, smartphone 
e table, pc e notebook. Classe 10. Velocità di 
trasferimento fino a 10 mb/sec.

codice capacità di memoria

0A3320 8 gb

0A3321 16 gb

0A3322 32 gb

TDK schede memoria 
micro SDHC c/adattatore
Micro SDHC con adattatore progettate e realizzate 
per l’’utilizzo con fotocamere digitali, videocamere 
digitali, smartphone e table, pc e notebook. Classe 
10. Velocità di trasferimento fino a 10 mb/sec.

codice capacità di memoria

0A3323 8 gb

0A3324 16 gb

0A3325 32 gb

Samsung schede memoria 
micro SDHC Standard
Micro SDHC Samsung con adattatore per contenere 
foto, filmati e file multimediali. Tipo Standard 
classe 6. Velocità di trasferimento fino a 24 mb/
sec. Applicazioni: fotocamere digitali, videocamere 
digitali, pc e notebook, tablet e smartphone.

codice capacità di memoria

0A3313 16 gb

0A3314 32 gb

Samsung schede memoria 
micro SDHC Evo
Micro SDHC Samsung con adattatore per contenere 
foto, filmati e file multimediali. Tipo  Evo classe 10 
grado 1. Velocità di trasferimento fino a  48 mb/
sec. Applicazioni: fotocamere digitali, videocamere 
digitali, pc e notebook, tablet e smartphone.

codice capacità di memoria

0A3315 32 gb

0A3316 64 gb

0A3317 128 gb

Samsung schede memoria 
micro SDHC Pro
Micro SDHC Samsung con adattatore per contenere 
foto, filmati e file multimediali. Tipo  Pro classe 10 
grado 1. Velocità di trasferimento fino a  90 mb/
sec. Applicazioni: fotocamere digitali, videocamere 
digitali, pc e notebook, tablet e smartphone. 

codice capacità di memoria

0A3318 32 gb

0A3319 64 gb
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Samsung Monitor Basic
I monitor della serie D300 sono prodotti da ufficio basici ma comunque dotati di 
tutte le prestazioni che si richiedono ad un monitor da lavoro. L’incredibile rapporto 
di contrasto garantisce neri al massimo della loro profondità, bianchi perfetti e 
massima lucentezza degli altri colori. Non sono dotati di casse. 

Samsung Hotel TV

Gli hotel tv sono televisori dotati di alcune caratteristiche e funzionalità per 
soddisfare le esigenze nel campo dell’’hospitality (hotel, pensioni, bed&brekfast, 
agriturismi, pensionati studenteschi, ospedali, cliniche private). Telecomando con 
chiusura a chiave per evitare il taccheggio delle batterie. Possibilità di impostare 
blocco volume massimo. Possibilità di inserimento di messaggi di benvenuto 
e/o logo della struttura. Speciali funzioni di risparmio energetico. Modalità di 
sicurezza per un miglior controllo sui tv installati.

codice formato risoluzione tipo connessione

0A3242 16:9 - 18,5“ HD Ready VGA - HDMI

0A3243 16:9 - 21,5“ Full HD VGA - HDMI

0A3244 16:9 - 24“ Full HD VGA - HDMI

Samsung Monitor Professionali

I monitor professionali della serie 450 sono prodotti pensati per operatori che 
fanno un uso intensivo del videoterminale. La possibilità di regolare l’’angolo di 
inclinazione e l’’altezza del monitor permette di conferire la massima ergonomicità 
e rendere la posizione al videoterminale più confortevole possibile. Dotato di 
pannello di altissima qualità che riduce l’’affaticamente della vista. Nuova 
funzione DPMS 0.1W che riduce al minimo i consumi.

codice formato risoluzione tipo connessione

0A0681 16:10 - 18,5“ HD VGA - DVI

0A0682 16:10 - 21,5“ Full HD VGA - DVI

Samsung TV Monitor
I tv monitor Samsung sono monitor con telecomando che supportano tutte 
le funzioni tv. La disponibilità di connessioni multiple rendono possibile, 
all’’occorrenza, il collegamento di diverse sorgenti come pc o notebook. Dal 
design ricercato si adattano perfettamente ad ambienti aperti al pubblico come 
attività commerciali, ricettive, lobbies e receptions. Dotati di due casse da 5 watt. 

codice formato risoluzione tipo connessione

0A3245 16:9 - 21,5“ Full HD VGA - 2xHDMI - RF In - USB - SCART

0A3246 16:9 - 23,6“ Full HD VGA - HDMI - Componet - Scart

0A3247 16:9 - 27“ Full HD RF in - VGA - 2 HDMI - Component - 
DTV Tuner - SCART - MHL

codice formato risoluzione tipo connessione

0A3248 28“ HD RGB - VGA - HDMI - Component - Scart

0A3249 32“ HD RGB - VGA - HDMI - Component - Scart

0A3250 39“ Full HD RGB - VGA - HDMI - Component - Scart



SAMSUNG LARGE FORMAT DISPLAY LED.
BENVENUTI NELL’ERA DELLA COMUNICAZIONE DIGITALE. 
Scegli la qualità e la tecnologia di Samsung, leader nel settore, con i nuovi display 
largo formato e le lavagne interattive LED pensati per il tuo business.
Con i display Samsung largo formato è possibile rendere dinamica la tua comunicazione e attirare  

condizione necessaria per migliorare il tuo business.

TRASFORMA LA TUA MEETING ROOM.
Sostituisci il tuo vecchio proiettore: i Display LED 
di Samsung trasmettono immagini di migliore 
qualità, 
di un proiettore, i Display LED di Samsung non 
hanno bisogno di manutenzione e  non emettono 
alcun rumore.  
Le 
ineguagliabili di interattività ai tuoi meeting  
e la massima multimedialità alle tue presentazioni.

MIGLIORA LA TUA IMMAGINE AZIENDALE 
E AUMENTA IL TUO BUSINESS 
CON LA COMUNICAZIONE DIGITALE.

e saltuariamente, i Display LED presentano caratteristiche che li 
rendono più idonei a essere usati in ambienti molto luminosi 
e in modo continuato nel tempo
display largo formato, installati in alcuni punti strategici della 
tua azienda, ti permettono di accogliere al meglio ospiti e 
visitatori, intrattenendoli e informandoli.
Grazie al media player integrato, tramite USB è facile caricare 
i contenuti da trasmettere. Con l’intuitivo software Magic-Info, 
inoltre, sarà poi semplicissimo gestirli e programmarli.

CODICE 
MYO

MODELLO
SAMSUNG DIMENSIONE LUMINOSITÀ RISOLUZIONE SPESSORE 

CORNICE CASSE CONSUMO INGRESSI PRINCIPALI PESO VESA mm

0A3262 SM-ED32D 32 pollici 330 candele HD READY 16,3 mm di lato 10W+10W 47W (medio) VGA, DVI, CVBS, HDMI, Stereo m-Jack 6,0 Kg  200*200

0A3263 SM-ED40D 40 polici 350 candele FULL HD 17,4 mm di lato 10W+10W 76W(tipico) VGA, DVI, CVBS, HDMI, Stereo m-Jack 9,3 Kg 200*200

0A3264 SM-ED46D 46 polici 350 candele FULL HD 17,4 mm di lato 10W+10W 88W(tipico) VGA, DVI, CVBS, HDMI, Stereo m-Jack 11,9Kg 400*400 

0A3265 SM-ED55D 55 polici 350 candele FULL HD 17 mm di lato 10W+10W 120W(tipico) VGA, DVI, CVBS, HDMI, Stereo m-Jack 18,3Kg 400*400 

0A3266 SM-ED65D 65 polici 400 candele FULL HD 18 mm di lato 10W+10W 180W(tipico) VGA, DVI, CVBS, HDMI, Stereo m-Jack 26,8Kg 400*400 

0A3267 SM-ED75D 75 polici 320 candele FULL HD 10,9 mm di lato 10W+10W 247w(tipico) VGA, DVI, CVBS, HDMI, Stereo m-Jack 28,8Kg 400*400 

0A3268 SM-DM40D 40 polici 450 candele FULL HD 9,5 mm di lato 15W+15W 76W(tipico) VGA, DVI, CVBS, HDMI, Stereo m-Jack 7,52 Kg 200*200

0A3269 SM-DM48D 48 polici 450 candele FULL HD 9,5 mm di lato 15W+15W 90W(tipico) VGA, DVI-D, Display Port 1.2, CVBS, HDMI, 
Stereo m-Jack. 11,1Kg 400*400 

0A3270 SM-DM55D 55 polici 450 candele FULL HD 9,5 mm di lato 15W+15W 120W(tipico) VGA, DVI-D, Display Port 1.2, CVBS, HDMI, 
Stereo m-Jack. 15,4 Kg 400*400 

0A3271 SM-DM65D 65 polici 450 candele FULL HD 18 mm di lato 10W+10W 180W(tipico) VGA, DVI-D, Display Port 1.2, CVBS, HDMI, 
Stereo m-Jack. 27,4 Kg 400*400 

0A3272 SM-DM75D 75 polici 450 candele FULL HD 12 mm di lato 10W+10W 247W(tipico) VGA, DVI-D, Display Port 1.2, CVBS, HDMI, 
Stereo m-Jack. 34,1 Kg 400*400 

0A3273 SM-DH40D 40 polici 700 candele FULL HD 13,3 mm di lato 10W+10W 76W(tipico) VGA, DVI-D, Display Port 1.2, CVBS, HDMI, 
Stereo m-Jack. 8,6 Kg 200*200

0A3274 SM-DH48D 48 polici 700 candele FULL HD 13,3 mm di lato 10W+10W 66W(tipico) VGA, DVI-D, Display Port 1.2, CVBS, HDMI, 
Stereo m-Jack. 12,2 Kg 400*400 

0A3275 SM-DH55D 55 polici 700 candele FULL HD 13,3 mm di lato 10W+10W 86W(tipico) VGA, DVI-D, Display Port 1.2, CVBS, HDMI, 
Stereo m-Jack. 17,1Kg 400*400 

SAMSUNG LARGE FORMAT DISPLAY LED.
BENVENUTI NELL’ERA DELLA COMUNICAZIONE DIGITALE. 
Scegli la qualità e la tecnologia di Samsung, leader nel settore, con i nuovi display 
largo formato e le lavagne interattive LED pensati per il tuo business.
Con i display Samsung largo formato è possibile rendere dinamica la tua comunicazione e attirare  

condizione necessaria per migliorare il tuo business.

TRASFORMA LA TUA MEETING ROOM.
Sostituisci il tuo vecchio proiettore: i Display LED 
di Samsung trasmettono immagini di migliore 
qualità, 
di un proiettore, i Display LED di Samsung non 
hanno bisogno di manutenzione e  non emettono 
alcun rumore.  
Le 
ineguagliabili di interattività ai tuoi meeting  
e la massima multimedialità alle tue presentazioni.

MIGLIORA LA TUA IMMAGINE AZIENDALE 
E AUMENTA IL TUO BUSINESS 
CON LA COMUNICAZIONE DIGITALE.

e saltuariamente, i Display LED presentano caratteristiche che li 
rendono più idonei a essere usati in ambienti molto luminosi 
e in modo continuato nel tempo
display largo formato, installati in alcuni punti strategici della 
tua azienda, ti permettono di accogliere al meglio ospiti e 
visitatori, intrattenendoli e informandoli.
Grazie al media player integrato, tramite USB è facile caricare 
i contenuti da trasmettere. Con l’intuitivo software Magic-Info, 
inoltre, sarà poi semplicissimo gestirli e programmarli.

CODICE 
MYO

MODELLO
SAMSUNG DIMENSIONE LUMINOSITÀ RISOLUZIONE SPESSORE 

CORNICE CASSE CONSUMO INGRESSI PRINCIPALI PESO VESA mm

0A3262 SM-ED32D 32 pollici 330 candele HD READY 16,3 mm di lato 10W+10W 47W (medio) VGA, DVI, CVBS, HDMI, Stereo m-Jack 6,0 Kg  200*200

0A3263 SM-ED40D 40 polici 350 candele FULL HD 17,4 mm di lato 10W+10W 76W(tipico) VGA, DVI, CVBS, HDMI, Stereo m-Jack 9,3 Kg 200*200

0A3264 SM-ED46D 46 polici 350 candele FULL HD 17,4 mm di lato 10W+10W 88W(tipico) VGA, DVI, CVBS, HDMI, Stereo m-Jack 11,9Kg 400*400 

0A3265 SM-ED55D 55 polici 350 candele FULL HD 17 mm di lato 10W+10W 120W(tipico) VGA, DVI, CVBS, HDMI, Stereo m-Jack 18,3Kg 400*400 

0A3266 SM-ED65D 65 polici 400 candele FULL HD 18 mm di lato 10W+10W 180W(tipico) VGA, DVI, CVBS, HDMI, Stereo m-Jack 26,8Kg 400*400 

0A3267 SM-ED75D 75 polici 320 candele FULL HD 10,9 mm di lato 10W+10W 247w(tipico) VGA, DVI, CVBS, HDMI, Stereo m-Jack 28,8Kg 400*400 

0A3268 SM-DM40D 40 polici 450 candele FULL HD 9,5 mm di lato 15W+15W 76W(tipico) VGA, DVI, CVBS, HDMI, Stereo m-Jack 7,52 Kg 200*200

0A3269 SM-DM48D 48 polici 450 candele FULL HD 9,5 mm di lato 15W+15W 90W(tipico) VGA, DVI-D, Display Port 1.2, CVBS, HDMI, 
Stereo m-Jack. 11,1Kg 400*400 

0A3270 SM-DM55D 55 polici 450 candele FULL HD 9,5 mm di lato 15W+15W 120W(tipico) VGA, DVI-D, Display Port 1.2, CVBS, HDMI, 
Stereo m-Jack. 15,4 Kg 400*400 

0A3271 SM-DM65D 65 polici 450 candele FULL HD 18 mm di lato 10W+10W 180W(tipico) VGA, DVI-D, Display Port 1.2, CVBS, HDMI, 
Stereo m-Jack. 27,4 Kg 400*400 

0A3272 SM-DM75D 75 polici 450 candele FULL HD 12 mm di lato 10W+10W 247W(tipico) VGA, DVI-D, Display Port 1.2, CVBS, HDMI, 
Stereo m-Jack. 34,1 Kg 400*400 

0A3273 SM-DH40D 40 polici 700 candele FULL HD 13,3 mm di lato 10W+10W 76W(tipico) VGA, DVI-D, Display Port 1.2, CVBS, HDMI, 
Stereo m-Jack. 8,6 Kg 200*200

0A3274 SM-DH48D 48 polici 700 candele FULL HD 13,3 mm di lato 10W+10W 66W(tipico) VGA, DVI-D, Display Port 1.2, CVBS, HDMI, 
Stereo m-Jack. 12,2 Kg 400*400 

0A3275 SM-DH55D 55 polici 700 candele FULL HD 13,3 mm di lato 10W+10W 86W(tipico) VGA, DVI-D, Display Port 1.2, CVBS, HDMI, 
Stereo m-Jack. 17,1Kg 400*400 

CODICE MYO CODICE SAMSUNG COMPATIBILITA DESCRIZIONE

0A3276 CY-TD40LDAH/EN 0A3268 Cornice interattiva in grado di rendere Monitor Touch  

0A3277 CY-TD48LDAH/EN 0A3269 Cornice interattiva in grado di rendere Monitor Touch

0A3278 CY-TD55LDAH/EN 0A3270 Cornice interattiva in grado di rendere Monitor Touch

0A1180 CY-TE65LCC/EN 0A3271 Cornice interattiva in grado di rendere Monitor Touch

0A3279 CY-TD75LDAF/EN 0A3272 Cornice interattiva in grado di rendere Monitor Touch

0A3276 CY-TD40LDAH/EN 0A3273 Cornice interattiva in grado di rendere Monitor Touch

0A3277 CY-TD48LDAH/EN 0A3274 Cornice interattiva in grado di rendere Monitor Touch

0A3278 CY-TD55LDAH/EN 0A3275 Cornice interattiva in grado di rendere Monitor Touch

CODICE MYO MODELLO
SAMSUNG LUMINOSITÀ RISOLUZIONE CASSE CONSUMO INGRESSI PRINCIPALI

0A3280 LH40RMDPLGU 350 candele FULL-HD 10W+10W 76W(tipico) Antenna TV, 3 *HDMI, Composite

0A3281 LH48RMDPLGU 350 candele FULL-HD 10W+10W 90W(tipico) Antenna TV, 3 *HDMI, Composite

LAVAGNE INTERATTIVE MULTIMEDIALI
RENDI LE TUE RIUNIONI DI LAVORO INTERATTIVE

Durante una riunione, come in una sessione di  training, 
le lavagne multimediali stimolano l’interazione tra i 
partecipanti e favoriscono il trasferimento e la condivisione 
di informazioni. Con i nuovi monitor della serie DMD 
e DHD di Samsung la dotazione di una LIM è ancora 
più semplice:  basta infatti acquistare solo la cornice 
interattiva, fornita di tutti gli altri accessori indispensabili  
tra cui il software che potrà essere caricato direttamente sul 
Monitor, e quindi senza l’ausilio di un PC esterno o integrato.

SAMSUNG SMART SIGNAGE

SMART SIGNAGE TV
PER ATTIVITÀ COMMERCIALI

Contatta il tuo agente Myo e scopri le rivoluzionarie soluzioni 
di Samsung pensate per chi gestisce attività commerciali. 
Lo SMART Signage TV è dotato di tutto ciò che serve per  
promuovere in maniera sorprendente prodotti e servizi 
off erti dalle esercente, ma anche intrattenere l’utenza 
mediante la visione di programmi televisivi e news. 
Ad esempio, l’esercente potrà far visualizzare su una parte 
dello schermo un canale televisivo e quindi utilizzare altri 
partizioni del monitor per visualizzare delle informazioni 
commerciali. All’interno della confezione, oltre al supporto 
o alle staff e è presente anche il software di gestione del TV
che, installato su un PC, permette di gestire semplicemente 
i contenuti anche senza fi li grazie alla dotazione del TV del 
WI-FI integrato. Un’APP gratuita permette di gestire in 
maniera immediata i contenuti del TV anche da Tablet o 
Smartphone.



SAMSUNG LARGE FORMAT DISPLAY LED.
BENVENUTI NELL’ERA DELLA COMUNICAZIONE DIGITALE. 
Scegli la qualità e la tecnologia di Samsung, leader nel settore, con i nuovi display 
largo formato e le lavagne interattive LED pensati per il tuo business.
Con i display Samsung largo formato è possibile rendere dinamica la tua comunicazione e attirare  

condizione necessaria per migliorare il tuo business.

TRASFORMA LA TUA MEETING ROOM.
Sostituisci il tuo vecchio proiettore: i Display LED 
di Samsung trasmettono immagini di migliore 
qualità, 
di un proiettore, i Display LED di Samsung non 
hanno bisogno di manutenzione e  non emettono 
alcun rumore.  
Le 
ineguagliabili di interattività ai tuoi meeting  
e la massima multimedialità alle tue presentazioni.

MIGLIORA LA TUA IMMAGINE AZIENDALE 
E AUMENTA IL TUO BUSINESS 
CON LA COMUNICAZIONE DIGITALE.

e saltuariamente, i Display LED presentano caratteristiche che li 
rendono più idonei a essere usati in ambienti molto luminosi 
e in modo continuato nel tempo
display largo formato, installati in alcuni punti strategici della 
tua azienda, ti permettono di accogliere al meglio ospiti e 
visitatori, intrattenendoli e informandoli.
Grazie al media player integrato, tramite USB è facile caricare 
i contenuti da trasmettere. Con l’intuitivo software Magic-Info, 
inoltre, sarà poi semplicissimo gestirli e programmarli.

CODICE 
MYO

MODELLO
SAMSUNG DIMENSIONE LUMINOSITÀ RISOLUZIONE SPESSORE 

CORNICE CASSE CONSUMO INGRESSI PRINCIPALI PESO VESA mm

0A3262 SM-ED32D 32 pollici 330 candele HD READY 16,3 mm di lato 10W+10W 47W (medio) VGA, DVI, CVBS, HDMI, Stereo m-Jack 6,0 Kg  200*200

0A3263 SM-ED40D 40 polici 350 candele FULL HD 17,4 mm di lato 10W+10W 76W(tipico) VGA, DVI, CVBS, HDMI, Stereo m-Jack 9,3 Kg 200*200

0A3264 SM-ED46D 46 polici 350 candele FULL HD 17,4 mm di lato 10W+10W 88W(tipico) VGA, DVI, CVBS, HDMI, Stereo m-Jack 11,9Kg 400*400 

0A3265 SM-ED55D 55 polici 350 candele FULL HD 17 mm di lato 10W+10W 120W(tipico) VGA, DVI, CVBS, HDMI, Stereo m-Jack 18,3Kg 400*400 

0A3266 SM-ED65D 65 polici 400 candele FULL HD 18 mm di lato 10W+10W 180W(tipico) VGA, DVI, CVBS, HDMI, Stereo m-Jack 26,8Kg 400*400 

0A3267 SM-ED75D 75 polici 320 candele FULL HD 10,9 mm di lato 10W+10W 247w(tipico) VGA, DVI, CVBS, HDMI, Stereo m-Jack 28,8Kg 400*400 

0A3268 SM-DM40D 40 polici 450 candele FULL HD 9,5 mm di lato 15W+15W 76W(tipico) VGA, DVI, CVBS, HDMI, Stereo m-Jack 7,52 Kg 200*200

0A3269 SM-DM48D 48 polici 450 candele FULL HD 9,5 mm di lato 15W+15W 90W(tipico) VGA, DVI-D, Display Port 1.2, CVBS, HDMI, 
Stereo m-Jack. 11,1Kg 400*400 

0A3270 SM-DM55D 55 polici 450 candele FULL HD 9,5 mm di lato 15W+15W 120W(tipico) VGA, DVI-D, Display Port 1.2, CVBS, HDMI, 
Stereo m-Jack. 15,4 Kg 400*400 

0A3271 SM-DM65D 65 polici 450 candele FULL HD 18 mm di lato 10W+10W 180W(tipico) VGA, DVI-D, Display Port 1.2, CVBS, HDMI, 
Stereo m-Jack. 27,4 Kg 400*400 

0A3272 SM-DM75D 75 polici 450 candele FULL HD 12 mm di lato 10W+10W 247W(tipico) VGA, DVI-D, Display Port 1.2, CVBS, HDMI, 
Stereo m-Jack. 34,1 Kg 400*400 

0A3273 SM-DH40D 40 polici 700 candele FULL HD 13,3 mm di lato 10W+10W 76W(tipico) VGA, DVI-D, Display Port 1.2, CVBS, HDMI, 
Stereo m-Jack. 8,6 Kg 200*200

0A3274 SM-DH48D 48 polici 700 candele FULL HD 13,3 mm di lato 10W+10W 66W(tipico) VGA, DVI-D, Display Port 1.2, CVBS, HDMI, 
Stereo m-Jack. 12,2 Kg 400*400 

0A3275 SM-DH55D 55 polici 700 candele FULL HD 13,3 mm di lato 10W+10W 86W(tipico) VGA, DVI-D, Display Port 1.2, CVBS, HDMI, 
Stereo m-Jack. 17,1Kg 400*400 

CODICE MYO CODICE SAMSUNG COMPATIBILITA DESCRIZIONE

0A3276 CY-TD40LDAH/EN 0A3268 Cornice interattiva in grado di rendere Monitor Touch  

0A3277 CY-TD48LDAH/EN 0A3269 Cornice interattiva in grado di rendere Monitor Touch

0A3278 CY-TD55LDAH/EN 0A3270 Cornice interattiva in grado di rendere Monitor Touch

0A1180 CY-TE65LCC/EN 0A3271 Cornice interattiva in grado di rendere Monitor Touch

0A3279 CY-TD75LDAF/EN 0A3272 Cornice interattiva in grado di rendere Monitor Touch

0A3276 CY-TD40LDAH/EN 0A3273 Cornice interattiva in grado di rendere Monitor Touch

0A3277 CY-TD48LDAH/EN 0A3274 Cornice interattiva in grado di rendere Monitor Touch

0A3278 CY-TD55LDAH/EN 0A3275 Cornice interattiva in grado di rendere Monitor Touch

CODICE MYO MODELLO
SAMSUNG LUMINOSITÀ RISOLUZIONE CASSE CONSUMO INGRESSI PRINCIPALI

0A3280 LH40RMDPLGU 350 candele FULL-HD 10W+10W 76W(tipico) Antenna TV, 3 *HDMI, Composite

0A3281 LH48RMDPLGU 350 candele FULL-HD 10W+10W 90W(tipico) Antenna TV, 3 *HDMI, Composite

LAVAGNE INTERATTIVE MULTIMEDIALI
RENDI LE TUE RIUNIONI DI LAVORO INTERATTIVE

Durante una riunione, come in una sessione di  training, 
le lavagne multimediali stimolano l’interazione tra i 
partecipanti e favoriscono il trasferimento e la condivisione 
di informazioni. Con i nuovi monitor della serie DMD 
e DHD di Samsung la dotazione di una LIM è ancora 
più semplice:  basta infatti acquistare solo la cornice 
interattiva, fornita di tutti gli altri accessori indispensabili  
tra cui il software che potrà essere caricato direttamente sul 
Monitor, e quindi senza l’ausilio di un PC esterno o integrato.

SAMSUNG SMART SIGNAGE

SMART SIGNAGE TV
PER ATTIVITÀ COMMERCIALI

Contatta il tuo agente Myo e scopri le rivoluzionarie soluzioni 
di Samsung pensate per chi gestisce attività commerciali. 
Lo SMART Signage TV è dotato di tutto ciò che serve per  
promuovere in maniera sorprendente prodotti e servizi 
off erti dalle esercente, ma anche intrattenere l’utenza 
mediante la visione di programmi televisivi e news. 
Ad esempio, l’esercente potrà far visualizzare su una parte 
dello schermo un canale televisivo e quindi utilizzare altri 
partizioni del monitor per visualizzare delle informazioni 
commerciali. All’interno della confezione, oltre al supporto 
o alle staff e è presente anche il software di gestione del TV
che, installato su un PC, permette di gestire semplicemente 
i contenuti anche senza fi li grazie alla dotazione del TV del 
WI-FI integrato. Un’APP gratuita permette di gestire in 
maniera immediata i contenuti del TV anche da Tablet o 
Smartphone.

CODICE MYO CODICE SAMSUNG COMPATIBILITA DESCRIZIONE

0A3276 CY-TD40LDAH/EN 0A3268 Cornice interattiva in grado di rendere Monitor Touch  

0A3277 CY-TD48LDAH/EN 0A3269 Cornice interattiva in grado di rendere Monitor Touch

0A3278 CY-TD55LDAH/EN 0A3270 Cornice interattiva in grado di rendere Monitor Touch

0A1180 CY-TE65LCC/EN 0A3271 Cornice interattiva in grado di rendere Monitor Touch

0A3279 CY-TD75LDAF/EN 0A3272 Cornice interattiva in grado di rendere Monitor Touch

0A3276 CY-TD40LDAH/EN 0A3273 Cornice interattiva in grado di rendere Monitor Touch

0A3277 CY-TD48LDAH/EN 0A3274 Cornice interattiva in grado di rendere Monitor Touch

0A3278 CY-TD55LDAH/EN 0A3275 Cornice interattiva in grado di rendere Monitor Touch

CODICE MYO MODELLO
SAMSUNG LUMINOSITÀ RISOLUZIONE CASSE CONSUMO INGRESSI PRINCIPALI

0A3280 LH40RMDPLGU 350 candele FULL-HD 10W+10W 76W(tipico) Antenna TV, 3 *HDMI, Composite

0A3281 LH48RMDPLGU 350 candele FULL-HD 10W+10W 90W(tipico) Antenna TV, 3 *HDMI, Composite

LAVAGNE INTERATTIVE MULTIMEDIALI
RENDI LE TUE RIUNIONI DI LAVORO INTERATTIVE

Durante una riunione, come in una sessione di  training, 
le lavagne multimediali stimolano l’interazione tra i 
partecipanti e favoriscono il trasferimento e la condivisione 
di informazioni. Con i nuovi monitor della serie DMD 
e DHD di Samsung la dotazione di una LIM è ancora 
più semplice:  basta infatti acquistare solo la cornice 
interattiva, fornita di tutti gli altri accessori indispensabili  
tra cui il software che potrà essere caricato direttamente sul 
Monitor, e quindi senza l’ausilio di un PC esterno o integrato.

SAMSUNG SMART SIGNAGE

SMART SIGNAGE TV
PER ATTIVITÀ COMMERCIALI

Contatta il tuo agente Myo e scopri le rivoluzionarie soluzioni 
di Samsung pensate per chi gestisce attività commerciali. 
Lo SMART Signage TV è dotato di tutto ciò che serve per  
promuovere in maniera sorprendente prodotti e servizi 
off erti dalle esercente, ma anche intrattenere l’utenza 
mediante la visione di programmi televisivi e news. 
Ad esempio, l’esercente potrà far visualizzare su una parte 
dello schermo un canale televisivo e quindi utilizzare altri 
partizioni del monitor per visualizzare delle informazioni 
commerciali. All’interno della confezione, oltre al supporto 
o alle staff e è presente anche il software di gestione del TV
che, installato su un PC, permette di gestire semplicemente 
i contenuti anche senza fi li grazie alla dotazione del TV del 
WI-FI integrato. Un’APP gratuita permette di gestire in 
maniera immediata i contenuti del TV anche da Tablet o 
Smartphone.
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Logitech tastiera wireless 
solare K750
Tastiera dalla linea elegante e dal profilo sottile - Aggiunge 
stile ad ogni spazio di lavoro - Ideale per laptop e desktop 
Può essere alimentata tramite luce solare, si ricarica ogni 
volta che viene esposta alla luce e rimane in carica per 
circa tre mesi in condizioni di buio totale - Installazione 
plug&play - Wireless - 7 tasti programmabili - Dotata di 
tasti multimediali - Compatibile con Windows XP, Vista, 
2000, 7 - Contenuto della confezione: tastiera, ricevitore 
logitech unifying, amplificatore di copertura wireless, 
panno per la pulizia

codice colore

049181 nero

R
E

S
O

 S
CATOLA O

R
IG

IN
AL

E

FRAGIL
E

Logitech tastiera USB K120
Tastiera con tasti dal profilo ribassato, design affusolato ma robusto, garantisce una digitazione eccellente ed è 
pensata per durare nel tempo - Design a prova di schizzi, i liquidi scivolano via dalla tastiera e non sarà quindi più 
necessario preoccuparsi di rovinare il dispositivo - Robusti piedini pieghevoli regolabili - Connessione USB plug-
and-play - Compatibile con Windows XP, Vista, 7

codice colore

0A0677 nero

Logitech tastiera + mouse wireless
Tastiera con morbidi tasti smussati e mouse laser ergonomico e sagomato - Batterie 
a lunga durata per garantire comodità e controllo sulla punta delle dita - Piccolo 
ricevitore Logitech Unifying senza fili può rimanere inserito nel laptop anche quando 
lo si trasporta e consente di connettere sia il mouse che la tastiera - Tecnologia 
wireless avanzata a 2,4 GHz Tasti per accesso multimediale immediato Piedini 
inclinabili e regolabili - Utilizza 3 batterie alcaline AA già installate  Compatibile 
con Windows XP, Vista, 7

codice colore

0A0676 nero

Nilox tastiera USB
Tastiera dal design moderno e pulito per garantire robustezza e lunga 
durata nel tempo. Dotata di piedini pieghevoli che consentono di 
aumentare l’’inclinazione della tastiera per soddisfare le diverse esigenze 
di digitazione. Dispone di 2 tasti multimediali per il controllo volume. 
Plug&Play. Conenssione Usb. Compatibile con Windows 8, 7 e MAC. 
Lunghezza cavo 1,6 metri. Dimensione tastiera 44,3(l)x13,2(h)x2,3(p) cm. 

codice colore ​

0A3241 nero ​
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Kensington ValuMouse optical
Il mouse Kensington ValuMouse™ a tre pulsanti con cavo dispone di un sensore 
ottico ad alta definizione che offre un controllo affidabile con elevata capacità di 
risposta e precisione - Forma sagomata ambidestra ottimizzata per il comfort - Offre 
funzionamento Plug & Play con connessione tramite cavo USB standard ed è costruito 
per durare  - Lunghezza cavo USB 150 cm  - Compatibile con PC e Mac® - La rotella 
di scorrimento cliccabile è ideale per scorrere rapidamente all’interno dei documenti

codice colore

049771 nero

info

forma ambidestra

i

Q-Connect 
Mouse Ottico USB
Mouse ottico con 3 tasti e scroll - Adatto ad essere utilizzato sia con desktop sia con 
notebook - Forma ergonomica per una perfetta e confortevole impugnatura - Attacco 
USB - Compatibile con Windows

codice colore

0A0701 nero
codice colore

049191 nero/grigio  

Nilox Mouse Ottico 
USB/PS2 MT10
Mouse ottico ad alta precisione con 2 tasti e scroll - Dimensioni ideali per utilizzo 
con desktop, notebook e netbook - Forma ergonomica che non affatica la mano 
durante l’uso - Attacco USB (interfaccia 2.0 e 1.1) e PS2 - Compatibile con 
Microsoft Windows 2000/XP/Vista/7 e Mac

info

ideale per 
notebook

i

Nilox Mouse Ottico USB Dark Wire
Mouse ottico con 3 tasti e scroll - Design ergonomico ed elegante - Attacco USB
Compatibile con Microsoft Windows 2000/XP/Vista/7

codice colore

049192 nero

Verbatim Mouse Ottico USB Go Ergo
Mouse con 5 tasti e scroll dal design moderno ed ergonomico con zona di supporto 
per l’utilizzo con la mano destra. Per un maggior comfort e controllo nella parte sinistra 
è presente un grip che migliora la presa. Lente ottica da 1000dpi per un puntamento 
veloce e preciso. Sistema Pug&Play basta solo inserire il connettore USB nel pc. 
Compatibile con Windows 2000/7/Vista/XP e Mac OS X 10.4 o superiore. 

codice colore

0A3292 nero     

codice colore

049197 nero

049198 azzurro

Nilox Mouse Ottico 
USB Ergo Wire
Mouse ottico con 3 tasti e scroll 
Design ergonomico ed elegante 
Attacco USB  Compatibile con Microsoft 
Windows 98/2000/NT 2003/XP/Vista/7

info

ergonomico

i

CONNECT
CONNECT
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codice colore

0A3285 grigio

0A3284 nero  

Nilox Mouse Ottico Wireless MW10
Mouse con 2 tasti e scroll dal  design minimal particolarmente adatto al lavoro 
in mobilità grazie al micro ricevitore “Plug‘n Forget” per connessioni Wireless veloci 
e stabili. Modalità risparmio energetico e indicatore di batterie scariche. È possibile 
cambiare la risoluzione ottica premendo contemporaneamente il tasto sinistro e la 
rotella del mouse per 3-5 secondi. Wireless 2,4GHz con distanza operativa 10 metri. 
Utilizza 2 batterie AAA. Compatibilità Windows 8/7/Vista/XP e Mac. 

Logitech Mouse Laser 
USB M150
Mouse con 2 tasti e scroll. Design slanciato ravvivato da una nota di colore verde 
per aggiungere un tocco di  stile alla scrivania. Tecnologia laser per un controllo del 
cursore più uniforme praticamente su qualsiasi superficie. Impugnatura morbida in 
gomma per garantire comfort  e controllo ottimali nelle sessioni lunghe di utilizzo. 
Pug&Play è sufficiente collegare il mouse alla porta USB. Installa il software per attivare 
lo scorrimento laterale e lo zoom per ingrandisci e ridurre all’’istante le foto digitali e 
scorrere facilmente in orizzontale e verticale nei fogli di calcolo. Compatibile Windows 
8/7/Vista/XP e Mac. Colore nero con profilo verde. 

codice colore

0A3282 nero

codice colore

0A3288 nero

Logitech Mouse Ottico 
Wireless M560
Mouse con 5 tasti e scroll utilizzabile, grazie alla sua forma simmetrica, sia con la 
mano destra che con la mano sinistra assicurando il massimo comfort. Ottimizzato 
per l’’utilizzo con Windows infatti con un solo tocco potrai accedere direttamente all 
Windows 8 App Bar, Desktop o pulsante start. Rotella di scorrimento super veloce. 
Compatibile con Windows 8 e 7. 

Logitech Mouse Ottico Wireless M325
Mouse con 3 tasti e scroll - Offre un’ottima combinazione di precisione e comfort Profilo 
sagomato per una comoda impugnatura - Scorrimento studiato per il web - Installazione 
plug&play - Wireless - Compatibile con Microsoft Windows XP/Vista/2000/7 e Mac

codice colore

049186 argento/nero  

info

la batteria dura 
fino a 3 anni

i

codice colore

049188 grigio/nero  

Logitech Mouse Laser Wireless M705
Mouse con 5 tasti e scroll - Mouse di fascia alta ad elevata risoluzione - Elevata 
autonomia, la batteria dura fino a 3 anni - Profilo sagomato che permette un’ottima 
impugnatura - Scorrimento iperveloce - Installazione plug&play - Wireless
Compatibile con Microsoft Windows XP Vista 2000 7 e Mac

Logitech Mouse
Laser USB M500
Mouse con 4 tasti e scroll dal 
design anatomico per garantire 
alti livelli di comfort durante 
l’’utilizzo. Scorrimento di qualità 
superiore puntamento preciso e 
potente, in modalità a rotazione libera è 
possibile  navigare in modo uniforme nei 
documenti e nelle pagine Web più lunghi, 
in modalità di corrimento di precisione è 
possibile avanzare con la massima accuratezza 
in fogli di calcolo, album fotografici e playlist. 
Controllo del cursore più uniforme su pressoché 
qualsiasi superficie. I pulsanti azionabili con 
il pollice vengono forniti già programmati per 
consentire di andare avanti e indietro nelle pagine 
Web o negli album fotografici, ma possono essere 
anche configurati a piacimento. Installazione Plug&Pay 
è subito pronto all’’uso nessun problema di installazione. 
Lunghezza cavo 1,8 metri. Compatibile Windows 8/7/
Vista/XP e Mac 

codice colore

0A3283 grigio

info

adatto a destrorsi e 
mancini

i
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Verbatim Mouse Ottico Wireless Go Nano
Mouse wireless ottico con 3 tasti e scroll - Prestazioni wireless a 2,4 GHz che evitano 
ritardi nei movimenti del cursore - Design elegante con superficie liscia, impugnatura 
sagomata adatta sia per utenti destrorsi che mancini - Ricevitore nano talmente 
piccolo da poter essere lasciato sempre inserito nel pc - Il ricevitore può essere 
risposto all’interno del mouse quando non viene utilizzato - Ideale per notebook  
Compatibile con Microsoft Windows 7/Vista/XP/2000 e Mac OS X 10.4 o superiore

codice colore

066537 nero

066538 rosa hot pink

066539 blu caribbean blue

066540 arancio volcanic orange

Karnak tappetino mouse
codice descrizione u.v. confez.

002880 tappetino mouse 1 150

CONNECT
CONNECT

Q-Connect 
tappetino mouse
Tappetino in tessuto per l’utilizzo di qualsiasi tipo di 
mouse - Formato cm 26(l)x22(h)

codice colore u.v. confez.

033223 blu 1 20

Q-Connect Mini 
Mouse Ottico USB
Mini mouse ottico con 3 tasti e scroll - Cavo retrattile per facilitarne il 
posizionamento in borse - Ideale per utilizzo in mobilità con notebook
Elegante finitura lucida - Compatibile con Windows

codice colore

0A0702 nero

CONNECT
CONNECT

Nilox Mini Mouse Ottico USB MT20
Mini mouse con 2 tasti e scroll dal design elegante adatto soprattutto per notebook 
e per  chi ha necessità di viaggiare per lavoro e di avere ingombri ridotti. Sensore 
ottico a 1000dpi per la massima precisione nel movimento. Cavo USB da 1,5 metri  e 
consumo ridottissimo pari a 35mA. Compatibile con Windows 2000/8/7/Vista/XP 
e Mac. 

codice colore ​

0A3290 bianco ​

0A3289 nero ​

Nilox Mini Mouse Ottico Wireless MW20
Mini mouse con 2 tasti e scroll  dotato di un micro ricevitore wireless “Plug ‘’n 
Forget” per connessioni veloci e stabili. Modalità risparmio energetico e indicatore 
di batterie scariche. È possibile cambiare la risoluzione del mouse tenendo premuti 
contemporaneamente  il tasto sinistro e la rotella del mouse per 3-5 secondi. 
Wireless 2,4GHz con distanza operativa 10 metri. Utilizza 1 batteria AA. Compatibile 
con Windows 98SE/2000/2003/XP/Vista/7/8/W8.1 e Mac. 

codice colore ​

0A3286 bianco ​

0A3287 nero ​

CONNECT
CONNECT

codice colore u.v. confez.

033226 grigio 1 10

033227 blu 1 10

033228 verde scuro 1 10

Q-Connect 
tappetino mouse 
con poggiapolsi
Superficie speciale che crea un cuscino di appoggio 
che sostiene il peso del polso durante l’utilizzo del 
mouse Facilmente lavabile e antislittamento 
È possibile incorniciare all’interno del tappetino una o 
più fotografie grazie al doppio strato adesivo Il cuscino 
poggiapolsi è staccabile ed utilizzabile separatamente 
dal tappetino - 2 canaline per tenere in ordine il filo 
del mouse  Formato cm 18(b)x25(p)x3,5(h)
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poggiapolsi - poggiapiedi - accessori per PC

CONNECT
CONNECT

CONNECT
CONNECT

CONNECT
CONNECT

codice colore u.v. cf.

002027 blu 1 6

3M tappetino
mouse con poggiapolsi
Realizzato in plastica antiurto - Superficie speciale che 
garantisce un perfetto scorrimento del mouse - Poggiapolsi 
in gel trasparente - F.to cm 25(b)x30(p)x2,5(h)

Q-Connect poggiapiedi
Realizzato in plastica con piano antiscivolo
Regolabile in due diverse posizioni - Possibilità 
di mantenere il piano basculante per aumentare
la circolazione - Formato cm 41(b)x30(p)x14(h)

codice colore u.v. cf.

033232 nero 1 6

CONNECT
CONNECT

Q-Connect poggiapolsi

codice colore unità di vendita confezione

033229 grigio 1 24

033230 blu 1 24

033231 verde scuro 1 24

Superficie speciale che crea un cuscino di appoggio che sostiene il peso dei polsi durante l’utilizzo della tastiera 
Facilmente lavabile e antislittamento - Formato cm 45,5(b)x6(p)x2(h)

codice descrizione u.v. cf.

002060 supporto cpu stand 1 5

Q-Connect  
porta CPU in metallo
Realizzato in metallo - Interno con inserti antiscivolo - Per 
chi desidera spostare frequentemente il CPU - Libera la 
scrivania dall’ingombro dell’unità centrale - Dotato di 2 
ruote con freno per garantire massima stabilità Larghezza 
regolabile da 13,2 cm a 22 cm - Carico sopportabile 20 kg

Base per monitor LCD o una piccola stampante
Fornita con cassetto porta oggetti ed uno spazio extra 
per collocare il proprio computer portatile
Formato cm 45(b)x31,5(p)x11,3(h)

codice colore u.v. cf.

033225 nero/grigio   1 2

Q-Connect 
supporto monitor LCD

CONNECT
CONNECT

Nilox auricolare con 
microfono
Pratico e comodo auricolare dotato di microfono - 
Indicato per PC con Skype, conference call - Dotato di 
cavo di lunghezza cm 200 - Design elegante, ottima 
qualità audio  Risposta di frequenza: 15 - 23.000 Hz - 
Connettori: 1xjack 3,5 mm

codice descrizione confez.

049204 auricolare con cavo 1

Nilox cuffia 
per pc con 
microfono
Le cuffie con microfono Nilox garantiscono un audio privo 
di disturbi - Massimo comfort e prestazioni eccezzionali 
Braccio del microfono regolabile per essere collocato in 
qualsiasi angolazione - Fascia imbottita e regolabile per 
essere adattata al meglio all’orecchio - Lunghezza cavo 
cm 250 - Risposta di frequenza: 20 - 20.000 Hz
Connettori: 2xjack 3,5 mm

codice descrizione confez.

049203 cuffie per pc con microfono 1

Q-Connect 
poggiapiedi gommato
Realizzato in plastica con piano antiscivolo gommato
Piano inclinato facilmente regolabile
Formato cm 40(b)x35(p)x7(h)

codice colore u.v. cf.

033233 nero/argento  1 1
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codice descrizione u.v. confez.

0A3405 supporto monitor 1 2

Supporto Monitor
�Solleva il monitor per il miglior confort visivo. Per monitor 
fino a 11 kg di peso. Design elegante ed essenziale per 
adattarsi ad ogni tipo di ambiente. 
Formato cm 50,5(l)x22(p)x12,5(h)

codice descrizione u.v. confez.

0A3404       supporto laptop 1 2

Supporto Laptop
Solleva il laptop per il miglior confort visivo. Per laptop 
fino a 17”. Il design ricurvo permette di disperdere il 
calore emesso dal laptop. Dotato di fermi frontali per 
evitare lo scivolamento del laptop. Le costole strutturali 
permettono di suddividere il peso in maniera ottimale
Formato cm 32,7(l)x23(p)x11(h)

codice descrizione u.v. confez.

0A3406         supporto tablet 1 2

Supporto Tablet
Permette di porre il tablet ad un angolo visivo ottimale 
sia in posizione orizzontale che verticale. Per tablet fino a 
13”. Formato cm 21,2(l)x23(p)x11,5(h)

codice descrizione u.v. confez.

0A3407     leggio 1 2

Leggio Reggidocumenti 	
Design 4 in 1: leggio, lavagna memo, supporto tablet e 
clip che permette di reggere fino a 15 fogli. Utilizzabile sia 
in posizione verticale che orizzontale. Base pesante per 
assicurare stabilità. Formato cm 24(l)x36,8(p)x15,1(h)

codice descrizione u.v. confez.

0A3408          cuscino lombare 1 2

Cuscino Lombare
�Cuscino lombare in schiuma con rete traspirante per 
il massimo confort. Si fissa facilmente ad ogni tipo di 
sedia grazie alle cinghie regolabili. Design essenziale ed 
elegante, coordinabile con ogni tipo di arredo.
Formato cm 35(l)x6(p)x16(h)

 I-Spire Series

Poggiapiedi 	

codice descrizione u.v. confez.

0A3409      poggiapiedi 1 2

�Poggiapiedi dotato di cuscino in schiuma per il massimo 
confort. Permette di sollevare comodamente piedi e 
gambe per alleviare la pressione sulla schiena
Formato cm 45(l)x28,5(p)x11(h)codice descrizione u.v. confez.

0A3410          grigio 1 4

0A3411           bianco 1 4

Wrist Rocker™
Assicura ai polsi un morbido e fresco supporto. L’innovativo 
design ad oscillazione assicura confort durante l’uso del 
mouse. Facile da pulire. Adatto anche per mouse ottici e a 
laser. Formato cm 20(l)x25,5(p)x2,9(h)

0°

codice descrizione u.v. confez.

0A3403        desk organizer 1 2

Desk 
Organizer
Portaoggetti da 
scrivania per 
posizionare il telefono e con facile accesso per il 
caricatore. Dispone di due comparti per conservare 
graffette e altri accessori da scrivania. Base 
appesantita per una maggiore stabilità. 
Formato cm 9,9(l)x10(p)x14,5(h)
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Lasciati ispirare...
ovunque il tuo lavoro ti porti.
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poggiapiedi e supporto per schiena

stare bene    in ufficio

codice colore u.v. confez.

049362 grigio 1 2

Fellowes supporto schiena in rete Office 
Suites™

Supporto per la schiena in rete facilmente adattabile a tutte le sedie Riduce la tensione 
mantenendo la curva lombare della schiena e si conforma gentilmente alla forma del 
corpo - Innovativo sistema di aggancio che lo mantiene saldo in posizione - Il tessuto in 
rete è lavabile e permette il passaggio dell’aria garantendo la traspirazione - Colore nero

Progettato in accordo con FIRA International (Consulente Indipendente per l’Ergonomia) 
per soddisfare i criteri europei di forza e funzionalità più severi - Design ergonomico che 
segue perfettamente l’arco naturale del piede per garantire il massimo comfort 
L’altezza è regolabile in 2 posizioni -  Piattaforma basculante e superficie anatomica 
antistress - Dimensioni: cm 45,5x33,5x10 - Colore: grigio grafite

codice colore u.v. confez.

0A0900 nero 1 2

Progettato in accordo con FIRA International (Consulente Indipendente per l’Ergonomia) 
per soddisfare i criteri europei di forza e funzionalità più severi - Il movimento oscillante 
migliora la circolazione e riduce la stanchezza delle gambe - Con barre massaggianti 
sulla superficie - Si hanno due livelli di altezza della piattaforma (65mm o 95mm) 
semplicemente capovolgendo il poggiapiedi - Design con battistrada per evitare lo 
slittamento del prodotto durante l’oscillazione - Accreditato in base alla Legislazione 
Europea su Salute e Sicurezza (BS EN ISO 92418\1995\Parte 5; Direttiva 290\90\EEC 
e modifiche del 2002) - Dimensioni: cm 49,5 (b)x30,5(p)x13,6(h)

Foot Rocker poggiapiedi

LA SOLUZIONEIL PROLEMAL’ABITUDINE

PREVIENI LA TENSIONE 
ALLA SCHIENA

Mal di schiena ed indolenzimenti possono 
derivare dallo stare seduti per lunghi 

periodi senza un idoneo supporto per la 
schiena o le gambe.

codice colore u.v. confez.

049363 nero 1 2

Previene il disagio a gambe e schiena assicurando una corretta postura. Contiene 
protezione antibatterica Microban® per inibire la proliferazione di batteri 
�La posizione si regola con una pressione del piede e rimane nella posizione desiderata 
fino a che si desidera. Oscilla liberamente avanti e indietro per stimolare la circolazione 
nei piedi e nelle gambe. Dimensioni (mm): A 108 x L 444 x P 336

Fellowes Poggiapiedi regolabile con Microban®Fellowes poggiapiedi standard

codice colore u.v. confez.

0A3432 grigio 1 2

info

contiene protezione 
antibatterica

i
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tappetini mouse e poggiapolsi

stare bene    in ufficio
informatica

EVITA LA PRESSIONE SUI POLSI
Lavorare con mouse e tastiera fino 

ad 8 ore al giorno senza un supporto 
adatto può causare tensione al nervo 

mediano e dolori al polso. 
LA SOLUZIONEIL PROLEMAL’ABITUDINE

0°

Fellowes tappetino mouse 
con poggiapolsi
Tappetino perfetto per mouse ottici - Poggiapolsi 
per tastiera in gel trasparente - Assicura un corretto 
sostegno dei polsi e dell’ avambraccio durante 
l’impiego della tastiera - Superficie facilmente lavabile 
con un  panno umido per la massima igiene - Formato 
cm 23,5(l)x20(h)

Fellowes Mousepad Earth Series
Mousepad ecologici con alta qualità delle immagini stampate. 
Superficie facile da pulire, scorrimento perfetto del mouse.
Ideali per mouse ottici. Formato cm 22,8(l)x20,3(h)

codice descrizione u.v. confez.

0A3553 foglie 1 6

066139 sotto il mare 1 6

codice descrizione u.v. conf.

066137 spiaggia tropicale 1 4

0A3557 fumo arcobaleno 1 4

Fellowes Poggiapolsi in silicone
Assicura ai polsi un morbido e fresco supporto. L’innovativo 
design ad oscillazione assicura confort durante l’uso del mouse. 
I colori allegri e vivaci rallegreranno ogni ambiente di lavoro in 
ufficio o a casa. Facile da pulire. Adatto anche per mouse ottici 
e a laser. Formato: cm 20,2(l)x25,5(h)

Fellowes Mousepad con 
poggiapolsi �Memory Foam
�Il soffice cuscinetto in schiuma si adatta al polso 
fornendo un eccezionale comfort, ma non perde mai 
la sua forma. Ridistribuisce i punti di pressione per un 
supporto soffice e una corretta posizione della mano 
durante l’uso. Mousepad idoneo per mouse ottici
Formato: cm 19,6(l)x23(h)

Fellowes Gel Crystal™ 
Comodi ed eleganti, con appoggio confortevole 
per alleviare i punti di pressione. Fabbricati in gel 
atossico, facili da pulire semplicemente passando 
un panno umido. Base antiscivolo adattabile a 
qualunque superficie. 
Formato pad poggiapolsi: cm 12,2(l)x8(h)
Formato mousepad con poggiapolsi: cm 20,2(l)x23(h)

codice descrizione u.v. conf.

0A3412    arancio 1 4

0A3414   zebra  1 4

0A3413   oceano  1 4

codice descrizione u.v. conf.

0A3401    argento 1 4

codice descrizione u.v. conf.

0A3402      mousepad 1 4

0A3554   pad poggiapolsi 1 4

0A3412

0A3413

0A3402

0A3554

0A3553

066139

066137

0A3557

reeng
sono riciclato 

al 95%

0A3414
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ergonomia
LA SOLUZIONEIL PROLEMAL’ABITUDINE

500-850mm

17°

ALLEVIA LA TENSIONE AL COLLO
I supporti per monitor e laptop 

sollevano lo schermo ad un’altezza 
visiva comoda, aiutando a ridurre la 

tensione su collo e spalle.

Fellowes supporto per 
monitor piatti

Fellowes base per monitor

Realizzato in materiale plastico antiurto e acrilico 
Regolabile in altezza da cm 7,6 a 11,4 - Base rotante 
di 45° -  Mensola inferiore per archiviare documenti 
e notes - Formato cm 42,5(b)x29(p)

Realizzata in plastica antiurto - Base regolabile in 
altezza in 5 posizioni, da cm 6,5 a 16,5. Portata 
massima fino a kg 27. Materiale 100% riciclato. 
Formato cm 34,3(b)x33,3(p)x16,5(h)

codice colore u.v. confez.

002512 grigio 1 2

codice descrizione u.v. confez.

002129 portamonitor premium 1 2

Fellowes supporto 
per notebook

codice descrizione u.v. confez.

034556 supporto per notebook 1 2

ll piano regolabile da 11 a 16,5 cm consente di 
avere il notebook nella giusta inclinazione
Fermo frontale e fermini antiscivolo - Formato 
cm 38,4(b)x28,9(p)x16,5(h)

supporti per monitor e notebook
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diffusori e caricatori

Leitz diffusore stereo bluetooth Complete
Diffusore stereo portatile bluetooth dalle eccezionali prestazioni - Funzione 
vivavoce con microfono integrato - Ingresso addizionale aux con mini jack 
da 3,5 mm - Alimentato con batteria ricaricabile Li-ion 1150 mAh - Tempo 
di ricarica 3\4 ore - Connettore ricarica mini usb f - Durata batteria in 
riproduzione 4 ore - Potenza audio 2x2,5W - Risposta in frequenza 100Hz-
18000Hz - Formato cm 12,7(b)x6,4(p)x6,1(h) - Peso gr 276

codice colore confezione

0A0696 nero 1

Verbatim caricatore 
portatile per iPhone
Caricatore portatile estremamente compatto Permette di parlare, ascoltare 
musica e giocare più a lungo   Carica un’ampia gamma di dispositivi compresi: 
iPhone, iPod Touch, iPodNano, iPodShuffle, smartphone caricati da micro 
USB, cuffie wireless Bluetooth - Design leggero e sottile, ideale per i viaggi  
Gli indicatori LED mostrano lo stato di carica del Power Pack - Premendo il 
pulsante di controllo della carica appare la quantità di carica rimanente 
Fornisce circa il 100% della carica di uno smartphone  Tempi di ricarica del 
Power Pack (approssimativi): carica da CA 4 ore, carica da PC\USB 8 ore

codice descrizione

0A0752 caricatore portatile iphone

Verbatim caricatore dual
Caricatore portatile che consente di  ricaricare 2 dispositivi 
contemporaneamente. Le due prese USB offrono maggiore 
convenienza e flessibilità, riuscendo a caricare più dispositivi 
contemporaneamente. Grazie a una batteria da 12000 mAh 
agli ioni di litio supporta il caricamento di un’’ampia gamma 
di dispositivi come iPad, iPhone, iPod, oltre a smartphone 
e cuffie wireless Bluetooth caricati da micro USB. Dotato di 
indicatori Led che mostrano lo stato di carica, premendo il 
pulsante di controllo della carica appare la quantità di carica 
residua. Fornisce circa il 100% della c arica di un tablet 
Facilmente trasportabile in una sacca da viaggio o nella borsa, 
la sua dimensione è perfetta per l’’utilizzo in mobilità. Tempo di 
ricarica da rete circa 14,5 ore, da pc tramite porta USB circa 
29 ore. In dotazione c avo da USB a micro USB e c avo da 
USB a mini USB. 

codice colore ​ conf.

0A3259 nero ​ 1

Mini diffusore dal design minimalista e alla moda che garantisce una 
riproduzione del  suono cristallina anche in movimento grazie alla 
tecnologia wireless Bluetooth. Dotato di  jack di ingresso cuffie e cavo 
in dotazione, lettore MP3 integrato con alloggiamento per scheda micro 
SD. Si connette facilmente con qualsiasi dispositivo tramite tecnologia 
wireless bluetooth o cavo jack di ingresso cuffie. Microfono integrato per 
teleconference o utilizzo in vivavoce. Ricaricabile via connessione USB 
con cavo in dotazione. Voltaggio 5V e 400mAh integrati. Potenza 5V. Peso 
230 gr. Adatto per PC, smartphone e tablet.

Leitz mini diffusore stereo Complete

Imation Power Drive
Driver di archiviazione portatile ed al contempo batteria supplementare. 
Utilizzabile con iPhone 5s, iPhone 5c, iPhone 5, iPod Touch 5° generazione. 
Opera con iOS 7 e superiori. Dispositivo estremamente utile per chi lavora 
in mobilità che affianca spazio storage come una comune pen drive alla 
funzionalità di extra carica per i dispositivi iOS. 

codice tipologia u.v. confez.

0A3356 16 gb 1 1

0A3357 32 gb 1 1

0A3358 64 gb 1 1

info

per dispositivi iOS

i
Nilox 
altoparlanti 
multimediali
Mini casse stereo multimediali - Ideali per notebook, pc, mac, 
mp4, mp3 - Design elegante e compatto - Riproduzione audio 
ottimale con potenza 2x3 W RMS - Potenza nominale totale 
100W  - Suono pulito e amplificato - Colore grigio\nero

codice descrizione confez.

049206 altoparlanti multimediali 1

codice tipologia

0A3363 dual tablet e smartphone
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caricatori

codice tipologia

0A3355 Duo

codice tipologia

0A3353 mobile

Leitz Complete 
caricabatterie DUO
Caricatore universale per caricare 2 smartphone o 1 tablet 
contemporaneamente. Carica fino a 2 dispositivi contemporaneamente 
con le connessioni USB. Definisce il perfetto angolo di visione per tutti i 
dispositivi durante il caricamento. Dotato di 2 avvolgicavi che consentono 
di gestire i cavi all’’interno del caricatore, perfetto per la scrivania.

Leitz Complete 
caricatore mobile 5000mAh
Mai più batterie scariche con il caricatore portatile 
USB per smartphone e tablet in grado di caricare due 
smartphone contemporaneamente. Alimentazione 
immediata in movimento per gli smartphone e i tablet 
con porta USB. 2 porte USB (ciascuna da 1000 mA) per 
caricare due smartphone o un tablet. Batteria a lunga 
durata ai polimeri di litio 5000mAh. Indicazione dello 
stato della batteria con quattro luci LED. La funzione 
di spegnimento automatico consente di non sprecare 
energia quando il dispositivo non è in uso. Cavo di 
ricarica micro USB compreso (10 cm). Design compatto.

Celly caricatore 
lightning USB 3000 mAh
Batteria d‘emergenza da   3000 mah con cavo dotato 
di   connettore lightning MFi   e output massimo di 1 A. 
Dotata di porta USB universale   per Tablet con output   
massimo di 2.1 A. In dotazione cavo microUSB per la 
ricarica degli smartphone.   Indicatore LED di ricarica. 

codice tipologia

0A3717 mobile

Celly caricatore
smartphone 4500mAh
Power bank con porta USB universale. Output 5V/1A e 
capacità complessiva di   4500mAh . Viene fornito con 
un cavo di ricarica USB-microUSB. Permette la ricarica 
della batteria tramite PC, notebook o caricabatteria 
USB con output massimo di 5V/1A. La batteria è 
provvista di    4 led per l’’indicazione della carica 
residua, e di una comoda luce di emergenza azionabile 
tramite apposito pulsante. 

codice colore ​

0A3715 nero ​

0A3716 bianco ​

Celly caricatore 
tablet 7200 mAh
Power bank per tablet con doppia porta USB universale 
con    output 5V/2A e capacità complessiva di   
7200mAh. Viene fornito con un cavo di ricarica USB-
microUSB, permette la ricarica della batteria tramite 
PC, notebook o caricabatteria USB con output massimo 
di 5V/2A.   La batteria è anche provvista di 4 led per 
l’’indicazione della carica residua e di una comoda luce 
di emergenza azionabile tramite apposito pulsante. 

codice colore ​

0A3722 nero ​

0A3723 bianco ​

Celly caricatore 
smartphone
3600mAh
Power bank per smartphone con porta USB universale 
con    output 5V/1A e capacità complessiva di   
3600mAh. Viene fornito con un cavo di ricarica USB-
microUSB, che permette la ricarica della batteria tramite 
PC, notebook o caricabatteria USB con output massimo 
di 5V/1A. La batteria è anche provvista di    4 led per 
l’’indicazione della carica residua, e di una comoda luce 
di emergenza azionabile tramite apposito pulsante. 

codice colore ​

0A3720 nero ​

0A3721 bianco ​

codice tipologia

0A3354 multifunzione XL

Leitz Complete 
caricatore XL
Caricatore multifunzione per caricare contemporaneamente tablet, 
smartphone e altri dispositivi. Comprende 3 cavi Micro USB e 4 
rocchetti indipendenti per una comoda gestione dei cavi. Carica fino a 4 
dispositivi contemporaneamente con le connessioni USB. Connessione 
USB 2A potente per caricare l’iPad o altri tablet. Consente di ottenere 
il perfetto angolo di visione per tutti i dispositivi durante il caricamento. 
Tiene il tablet in posizione verticale od orizzontale anche quando è 
nella custodia. I 4 portacavi consentono di gestire i cavi all’’interno del 
caricatore, perfetto per la scrivania. Comprende un supporto anteriore 
scorrevole per i tablet, ideale anche per le presentazioni.
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custodie

La custodia Privacy garantisce protezione frontale e 
posteriore del tablet ed inoltre protegge i tuoi dati. 
Chiudendo lo schermo esterno utilizzi il tablet nella 
privacy più totale, aprendo lo schermo ti godi l’alta 
definizione. Custodia con base d’appoggio disponibile 
nella finitura bianca e nera entrambe con profili verdi

Leitz Complete custodia multifunzione iPad Air
Custodia multimediale a guscio protettivo rigido per iPad Air. Interno in velluto per 
proteggere la parte posteriore dell’’iPad da graffi, polvere e danneggiamenti. Supporto 
girevole a 180° per il posizionamento orizzontale o verticale ed ottenere quiandi un perfetto 
angolo di visione o scrittura. Consente di accedere facilmente a tasti di controllo e porte. 
Abbinabile alla cover frontale per una protezione completa dell’iPad oppure allo schermo 
privacy accessorio ideale per chi lavora in mobilità dato che protegge il tuo lavoro ed i 
tuoi dati da sguardi indiscreti garantendo la funzionalità del touchscreen. Colore bianco 
con profili verdi. Formato custodia multimediale cm 24,4(b)x17,5(h)x1,4(p). Formato cover 
frontale cm 24,4(b)x17,6(h)x0,3(p). Formato schermo privacy cm 24,4(b)x17,6(h)x0,3(p).

0A3388

0A3387

0A3389

codice tipologia

0A3387 custodia multifunzione

0A3388 cover frontale

0A3389 schermo privacy

Leitz Complete 
custodia smart grip 
iPad Air
Custodia dotata di base di appoggio 
integrata per proteggere il tuo iPad Air. 
Il materiale smart grip gommato aiuta a 
prevenire i danni accidentali. La base di 
appoggio permette 3 diverse angolazioni 
per utilizzare al meglio l’iPad in visione, 
lettura, scrittura. Consente di accedere a 
tutti i pulsanti, a tutte le porte   ed alla 
fotocamera integrata.
Formato cm 24,8(b)x17,4(h)x2(p).
Peso kg 0,263.

codice colore ​

0A3390 nero ​

0A3391 blu ​

0A3392 rosso ​

0A3393 verde chiaro ​

Leitz Complete 
custodia Smart Grip
Proteggi il tuo iPhone 5 ed il tuo 
Galaxy S5 con la custodia smart grip 
antiscivolo e dalla ottima presa. La 
custodia per iPhone 5 protegge solo 
la parte posteriore mentre la custodia 
per Galaxy S5 proteggia sia la parte 
anteriore che la parte posteriore ed è 
dotato di base di appoggio. Entrambe 
le custodie permettone l’accesso a 
tutti i pulsanti, a tutte le porte ed alla 
fotocamera integrata. Formato custodia 
iPhone 5 cm 6,1(b)x1(h)x12,7(p).
Formato custodia Galaxy S5
cm 7,9(b)x1,6(h)x14,4(p).

codice tipo utilizzo

0A3386 Galaxy S5

0A3385 iPhone 5

Leitz Complete 
custodia Privacy per 
nuovo iPad/iPad2

codice colore ​

0A1572 bianco ​

0A1573 nero ​

Leitz Complete 
custodia smart grip
nuovo iPad/iPad 2
Custodia con cover con base di 
appoggio integrata con 3 diverse 
angolazioni. Il materiale smart 
grip gommato aiuta a prevenire le 
cadute. Protezione completa per 
nuovo iPad e iPad 2. Consente di 
accedere a tutti i pulsanti, a tutte le 
porte ed alla fotocamera integrata. 
Formato cm 24,1(b)x19,1(h)x2(p). 
Peso kg 0,287.

codice colore ​

0A3394 nero ​

0A33860A3385
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3M Pellicola protettiva
Fornisce un’elevata protezione dai graffi e dai danneggiamenti - Impedisce a polvere e sporco di 
raccogliersi ai bordi dell’Iphone - La rimozione del film non lascia residui sullo schermo

codice descrizione tipo u.v. cf.

066260 per Samsung Galaxy Tab 8.9 protettiva 1 5

066261 per Samsung Galaxy Tab 10.1 protettiva 1 5

0A0975 per iPhone 5 antiriflesso 1 5

0A0976 per Samsung Galaxy 3 antiriflesso 1 5

0A0977 per Samsung Galaxy 4 antiriflesso 1 5

3M Filtri Privacy per notebook
Filtri protettivi per i tuoi dati - Impediscono la visione laterale dello schermo senza distorcere 
l’immagine per l’utilizzatore, consentendo di lavorare con tranquillità su informazioni o dati 
confidenziali in luoghi pubblici - Un sistema di aggancio del filtro pratico e veloce permette la 
chiusura del portatile anche a filtro inserito - Il filtro è facilmente rimovibile quando la privacy non è 
più richiesta - Svolge anche una funzione protettiva dello schermo LCD - Il cod. 0A0974 è utilizzabile 
anche per postazioni fisse

codice descrizione u.v. cf.

0A0972 per schermo da 13,3” widescreen 16:10 1 1

0A0973 per schermo da 15,4” widescreen 16:10 1 1

0A0974 per schermo da 17” widescreen 16:10 1 1

Kensington 
caricabatterie 
universale da 
auto con cavo 
USB per Apple
Con il caricabatterie da auto Kensington PowerBolt™ micro puoi caricare 
il tuo dispositivo durante la guida: esso infatti trasforma la presa 
accendisigari dell’’auto in una porta USB da 2,1 ampere per alimentare 
e caricare l’iPad, l’iPhone, l’iPod ed altri dispositivi.  Dispone di un 
indicatore luminoso dell’’alimentazione che si illumina per indicarne 
il corretto funzionamento. Profilo ultrasottile e discreto che si integra 
perfettamente con gli interni del veicolo. La confezione include un cavo 
USB rimovibile a 30 pin per dispositivi Apple. 

codice tipologia u.v. cf.

0A3561 caricabatterie da auto 1 5

Celly 
caricabatterie auto
Caricabatterie da auto Celly. Codice 
0A3718 connessione 30 pin, 12-24V per 
iPhone 4/4S    con corrente di ricarica di 
1A. Codice 0A3719 connessione micro usb 
con porta USB, output di 2.1A  per ricaricare 
ancora più velocemente smartphone di 
nuova generazione con ingresso micro usb. 

Kensington 
lucchetto di 
sicurezza
Il lucchetto con chiave ClickSafe di 
Kensington offre, con un solo scatto, 
la massima sicurezza disponibile 
contro il furto di iPad e terminali di 
pagamento. Il design a disco del lucchetto 
antimanomissione, combinato con materiali 
di qualità superiore, fornisce una protezione 
praticamente inattaccabile.  Il servizio 
online Register and Retrieve™ consente di 
recuperare le chiavi smarrite.

codice descrizione

0A3562 lucchetto di sicurezza

Kensington 
alloggiamento 
per Ipad
Custodia robusta e sottile, che protegge il tablet da cadute e graffi. Le mascherine di 
protezione integrate impediscono che i tasti di accensione e del volume vengano premuti 
accidentalmente. Dotato di montaggio VESA, con viti incluse, per posizionare l’iPad ovunque 
desideri.  Ancoraggio ClickSafe® integrato che funziona perfettamente insieme al lucchetto 
Clicksafe cod. 0A3562. Al cod. 0A3827 è possibile collegare, attraverso un’area ritagliata, un 
lettore di carte di credito per facilitare i pagamenti mobili.

codice tipo utilizzo u.v. cf.

0A3718 iPhone 4/4S 1 1

0A3719 smartphone micro usb 1 1

codice utilizzo u.v. confez.

0A3826 per Ipad 2/3/4 1 5

0A3827 per Ipad Air con lettore di carte di credito 1 5

0A3826

0A3827
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Proteggi le tue informazioni private sullo schermo del laptop, 
monitor, smartphone e tablet. I filtri a blocco totale PrivaScreen™ 
oscurano l’immagine sullo schermo a partire da un angolo visuale 
laterale di 30°, mantenendo una visione perfettamente chiara solo 
frontalmente.

Codice Descrizione Formato Diagonale (pollici) Larghezza (pollici) Larghezza (mm) Altezza (pollici) Altezza (mm)

LAPTOP E MONITOR WIDESCREEN

0A3420  13.3” W PrivaScreen™ Filtro privacy blocco totale 16:9 13.3 11.5 292 6.5 165

0A3421  14.1” W PrivaScreen™ Filtro privacy blocco totale 16:10 14.1 12 305 7.5 191

0A3422  15.4” W  PrivaScreen™ Filtro privacy blocco totale 16:10 15.4 13.06 332 8.19 208

0A3423 15.6” W PrivaScreen™ Filtro privacy blocco totale 16:9 15.6 13.625 346 7.69 195

0A3424  17” W PrivaScreen™ Filtro privacy blocco totale 16:10 17 14.5 368 9.0625 230

0A3425   17.3” W  PrivaScreen™ Filtro privacy blocco totale 16:9 17.3 15.125 384 8.5 216

LAPTOP E MONITOR STANDARD

0A3417    14.1”  PrivaScreen™ Filtro privacy blocco totale 4:3 14.1 11.25 286 8.5 216

0A3418 15.0” PrivaScreen™ Filtro privacy blocco totale 4:3 15 12 305 9 229

0A3419  17” PrivaScreen™ Filtro privacy blocco totale 5:4 17 13.375 340 10.625 270

Codice Descrizione Orientamento Diagonale 
(pollici)

Larghezza 
(pollici)

Larghezza 
(mm) Altezza (pollici) Altezza (mm)

TABLET

0A3556  PrivaScreen™ Filtro privacy blocco totale per Apple® iPad Air™ Orizzontale 11.1 9.31 237 6.5 165

0A3555  PrivaScreen™ Filtro privacy blocco totale per Apple® iPad 2/3/4 Orizzontale 10.1 9.25 235 7.125 181

SMARTPHONE

0A3426   PrivaScreen™ Filtro privacy blocco totale per Apple® iPhone® 5/5C/5S Verticale 4 2.17 55 4.75 121

0A3789 PrivaScreen™ Filtro privacy blocco totale per Apple® iPhone® 6 Verticale 5.6 2.3 59 5.1 130

0A3790 PrivaScreen™ Filtro privacy blocco totale per Apple® iPhone® 6 Plus Verticale 6.5 2.7 69 5.9 150

0A3427 PrivaScreen™ Filtro privacy blocco totale per Samsung Galaxy S®4 Verticale 5 2.56 65 5.19 132

0A3793 PrivaScreen™ Filtro privacy blocco totale per Samsung Galaxy S®5 Verticale 5.8 2.7 68 5.35 136

Codice Descrizione Orientamento Diagonale 
(pollici)

Larghezza 
(pollici)

Larghezza 
(mm) Altezza (pollici) Altezza (mm)

TABLET

0A3429  VisiScreen™ Proteggischermo per Apple® iPad Air™ Orizzontale 11.1 6.5 165 9.31 237

0A3428 VisiScreen™ Proteggischermo per Apple® iPad® 2/3/4 Orizzontale 10.1 7.125 181 9.25 235

SMARTPHONE

0A3430 VisiScreen™ Proteggischermo per Apple® iPhone® 5/5C/5S Verticale 4 2.17 55 4.75 121

0A3791 VisiScreen™ Proteggischermo per Apple® iPhone® 6 Verticale 5.6 2.3 59 5.1 130

0A3792 VisiScreen™ Proteggischermo per Apple® iPhone® 6 Plus Verticale 6.5 2.7 69 5.9 150

0A3431 VisiScreen™ Proteggischermo per Samsung Galaxy S®4 Verticale 5 2.56 65 5.19 132

0A3794 VisiScreen™ Proteggischermo per Samsung Galaxy S®5 Verticale 5.8 2.7 68 5.35 136

Stai proteggendo le tue 
informazioni sensibili da sguardi 
curiosi?

Vista laterale 
totalmente oscurata

Vista laterale 
totalmente oscurata

Vista frontale chiara

PrivaScreen™ Filtri privacy Schermo Totale
La privacy di cui puoi fidarti

VisiScreen™ PELLICOLE PROTEGGISCHERMO PER TABLET E SMARTPHONE
Pellicole trasparenti protettive con tecnologia antibolla: facile applicazione e rimozione. Protezione efficace 
da graffi e polvere. In confezione da 2 pezzi.
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codice modello colore ​

0A3339 Wifi bianco ​

0A3338 Wifi grigio ​

0A3341 Wifi - 3G bianco ​

0A3340 Wifi - 3G grigio ​

processore Octa Core (Quad 1.9 GHz + Quad 1.3 GHz)

ram 3 Gb

display Touchscreen Super Amoled WQXGA 10.5”

varie Fotocamera anteriore 2.1 MP - posteriore 8.0 MP

sistema operativo Android 4.4

Samsung Galaxy Tab S 10.5
Esperienza visiva straordinaria grazie al display Super Amoled WQXGA in grado di riprodurre il 94% della scala 
cromatica. La funzione Adapt Display permette di mostrare automaticamente ogni contenuto con l’’impostazione di 
visualizzazione ottimizzata, a seconda del tipo di utilizzo e dell’’ambiente che ti circonda. Ultra sottile e leggero con un 
design premium, spessore di soli 6,6 mm potrai portarlo con te ovunque senza problemi. Display da ben 10.5 pollici ma 
allo stesso tempo un peso di soli 467 grammi, potrai tenerlo in mano per ore senza affaticarti. Multischermo ottimizzato 
per una esperienza multitasking senza precedenti. Lettore di impronte digitali comodo e sicuro niente più preoccupazioni 
per la tua sicurezza. 

Samsung Galaxy Note Pro 12.2
Galaxy Note Pro è il primo tablet che incorpora funzioni essenziali per aumentare la produttività e poter lavorare facilmente 
come la comodissima visualizzazione a quattro finestre per gestire al meglio più applicazioni contemporaneamente, oppure 
software indispensabili per la visualizzazione, creazione e modifica di testi, documenti, tabelle, eccetera. Con Galaxy Note 
Pro puoi godere appieno delle funzioni multimediali e di intrattenimento. Al tempo stesso hai un tablet che garantisce un 
ottimo livello di produttività grazie anche allo schermo WQXGA da 12.2 pollici. Gestisci i tuoi documenti di lavoro in modo 
professionale, crea e modifica in modo semplice e funzionale documenti (Hword), fogli di calcolo (Hcell) e presentazioni 
(Hshow) e con  Hancom Office puoi visualizzare file PDF ed avere un’’ottima compatibilità con la suite MS Office su 
piattaforma Android. 

codice modello

0A3342 Wifi - 3G

processore Quad Core 2.3 GHz

ram 3 Gb

display 12.2” WQXGA

varie Fotocamera 8 MP 
Memoria interna da 32 Gb

sistema operativo Android 4.4 Kit Kat

colore nero

Samsung Galaxy Tab 4 8.0 e 10.1
Il tablet Galaxy Tab 4 garantisce prestazioni avanzate, portabilità e comodità. Design ancora più sottile e 
ottima maneggevolezza, portalo sempre con te grazie al peso di soli 487g. Uno stile classico con dettagli 
di pregio con cover posteriore in similpelle per un design di classe. Display con risoluzione WXGA per 
un’’esperienza visiva superiore. Mantieni al sicuro i tuoi dati grazie alla funzione automatica di backup. Varie 
modalità di personalizzazione per condividere con altri lo stesso tablet creando fino ad 8 utenze diverse 
e completamente separate, ogni utente ha il suo spazio separato e gestibile in maniera indipendente. 

codice modello formato

0A3347 Wifi - 3G - 4G 8.0

0A3345 Wifi 10.1

0A3346 Wifi - 3G - 4G 10.1

processore Quad Core 1.2 GHz

ram 1,5 Gb

display 8” WXGA e 10.1” WXGA TFT

varie Fotocamera anteriore 1.3 MP e 
posteriore 3 MP - memoria interna da 16 Gb

sistema operativo AndroidTM 4.4 Kit Kat

processore Quad Core 1.2 GHz

ram 1,5 Gb

display 8” WXGA TFT (1280x800)

varie Fotocamera anteriore 1.2 MP - posteriore 3.1 MP

sistema operativo AndroidTM 4.4

dimensione cm 12,62(b)x21,31(h)x0,975(p)

peso 0,393 kg

codice modello

0A3343 Wifi

0A3344 Wifi - 3G

Samsung Galaxy Tab Active 8.0
Il Galaxy Tab Active va nella direzione di soddisfare le più esigenti richieste del mondo business offrendo performance, 
durata, protezione e connettività consentendo ai professionisti di lavorare senza problemi sia dentro che fuori dall’’ufficio. 
Galaxy Tab Active è dotato di una protezione anti-shock per garantire il suo funzionamento da cadute fino a 1.2 metri, 
è certificato IP67 contro acqua e polvere ed ha integrata la C-Pen, un’’opzione di scrittura o di interattività con il 
display anche in caso di impossibilità ad utilizzare le dita della mano. La fotocamera da 3.1MP con AF è in grado di 
scannerizzare i barcode, mentre la tecnologia NFC consente di trasferire dati in velocità e sicurezza. La batteria rimovibile 
ha una durata fino a 10 ore, e la ricarica tramite POGO pin previene il danneggiamento del connettore micro USB, 
permettendo la ricarica di più device al ritorno in ufficio. Samsung Galaxy Tab Active è protetto da Samsung KNOX per 
garantire la sicurezza delle applicazi
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Samsung caricabatterie 
da viaggio
Caricabatterie Samsung da viaggio che regala extra 
carica. Adatto per Galaxy Note Pro e Tab 3 8”.

codice tipologia

0A3350 da viaggio

codice tipologia

0A3351 da auto

codice tipologia

0A3352 da viaggio

Samsung caricabatterie auto
Caricabatterie Samsung da auto ad alto voltaggio adatto 
per Galaxy Tab S, Tab 4 8” e 10”, Tab Active, Note Pro.

Samsung caricabatterie 
da viaggio
Caricabatterie Samsung da viaggio con connettore 
micro USB. Utilizzabile con Galaxy Tab S, Tab 45 8” e 
10”, Tab Active, Note Pro.

Leitz base rotante Complete
Base di appoggio rotante da tavolo per iPad e tablet - Perfetta per la condivisione di 
presentazioni - Possibilità di posizionare l’iPad o il tablet in due diverse posizioni una 
adatta alla visualizzazione ed una adatta alla scrittura - Realizzato in abs e metallo 
in accattivanti colori alla moda - Abbinabile a tutti i prodotti della linea Wow 
Formato cm 12,5(l)x10,8(p)x4,9(h) - Peso gr 137

codice colore u.v. confezione

0A0690 bianco glossy 1 5

0A0691 nero soft touch 1 5

0A0692 fucsia metallizzato 1 5

0A0693 verde chiaro metallizzato 1 5

0A0694 azzurro metallizzato 1 5

0A0695 arancio metallizzato 1 5

0A3260 acqua marina metallizzato 1 5

0A3261 viola metallizzato 1 5

Osama Penna Sfera + Touch Mini
Penna a sfera con dispositivo touch. Per tablet e smartphone. Con 
clip in acciaio. Punta mm 1.

codice colore u.v. cf.

0A1888 gommato nero 1 1

0A1889 gommato bianco 1 1

codice colore u.v. cf.

0A1893 cromato argento 1 1

0A1895 gommato azzurro 1 1
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APC gruppo
di continuità grandi utenti
Gruppo di Continuità con potenza di uscita 
720 Watt/1200 VA, tensione di uscita nominale 230V 
Connessione di ingresso 230V - Lunghezza cavo 1.83 
metri - Tipo batterie: Batteria al piombo ermetico esente 
da manutenzione con elettrolito sospeso - Tempo 
di ricarica tipico 8 ore - Allarme udibile: allarme in 
funzionamento on battery, allarme batteria con basso 
livello di carica, allarme tono continuo sovraccarico 
Protezione linee dati: Linea telefonica analogica per 
telefono, fax, modem, DSL (connettore RJ11), Network 
line 0/100/1000 Base-T Ethernet (RJ-45 connector)

codice descrizione potenza

048511 back-ups Pro 1200 1200 VA

codice descrizione

004566 back-ups

codice descrizione

049199 back-ups 850VA - 450Watt

049200 back-ups 1160VA - 580Watt

APC gruppo di continuità 
piccoli utenti

Nilox gruppo
di continuità Business

Indispensabile per commutare istantaneamente
il vostro PC su una batteria di emergenza consentendo 
di lavorare per periodi brevi di mancanza di corrente 
Batteria UPS - Potenza erogata 650 VA - Tensione
in uscita 230 V - 5 connettori uscita - Distribuito con 
software CD, cavo USB e manuale utente - Formato
cm 9,10(b)x28,40(p)x16,50(h)

Affidabile gruppo di continuità UPS per la protezione 
dell’alimentazione, utilizzabile sia in casa che in 
ufficio  Elimina i problemi generati da black out, 
sovraccarichi, micro interruzioni grazie alla tecnologia 
line interactive - Il sistema AVR dati permette una 
gestione intelligente della tensione e della batteria  
Hardware e dati saranno più sicuri con l’utilizzo 
di questo UPS - Porta USB per interfacciarsi al 
PC - Porta RJ-11 per protezione linea telefonica 
4 spine elettriche collegabili - 2 spine telefoniche 
agganciabili - F-to esterno cm 14,2(b)x28,7(p)x10(h)

Le stampanti laser emettono polveri sottili. 
Tesa Clean Air® filtra fino al 94 % di tutte 
le particelle di polveri sottili. Più i parti-
colati sono sottili, più facilmente penetra-
no nei polmoni e più sono pericolose. tesa 
Clean Air® garantisce un altissimo potere 
filtrante anche in caso di particolati ultra-
sottili.

Potere filtrante di tesa Clean Air®*
*I risultati possono variare a seconda del 
tipo di stampante e delle dimensioni dei 
particolati. Misurazioni registrate nel labo-
ratorio Freudenberg Filtration Technologies 
KG, velocità di attraversamento: 2m/min. 
max. (misurazioni effettuate nel mese di 
marzo 2008).
Fonte: Freudenberg Filtration Technologies

Efficace struttura del filtro
Il nuovo filtro per polveri sottili è composto 
da tessuto non tessuto ecologico, comple-
tamente riciclabile. Grazie alla sua 	 strut-
tura a tre strati e alle microfibre caricate 
elettrostaticamente nello strato centrale, 
vengono intrappolate stabilmente persino 
le particelle più sottili, quelle in grado di 
raggiungere i polmoni – indipendentemen-
te dalla specifica composizione chimica 
delle polveri sottili emesse.

1o strato: prefiltro per particelle più grosse
2o strato: strato centrale con microfibre cari-
cate elettrostaticamente
3o strato: strato ultra-microporoso per le 
particelle più sottili.
Caratteristiche del tessuto non tessuto
- estremamente resistente allo strappo
- non contiene carta, quindi nessun perico-
lo di formazione di muffe in caso di umidità
- nessuna proliferazione di batteri e funghi 
ai sensi della normativa DIN EN ISO 846
- ecologico poiché privo di alogeni e com-
pletamente inceneribile
- difficilmente infiammabile

visita il sito www.tesa-clean-air.com
per verificare la compatibilità con la tua stampante

Ecco come funziona il
filtro Tesa Clean Air®

La garanzia tesa® 
Clean Air

Tesa Filtro per stampanti laser
Il filtro in 3 strati purifica l’ aria del tuo ufficio, filtrando fino al 94% di 
tutte le particelle di polveri sottili - Durata 12 mesi o 70.000 stampe - 
Facilmente sostituibile grazie al nastro in velcro Smaltibile come rifiuto 
domestico Certificazione TUV NORD

codice descrizione u.v. confezione

042702 filtro tesa mm.100x80 small 1 10

042703 filtro tesa mm.140x70 medium 1 10

042704 filtro tesa mm.140x100 large 1 10

a pagina 21
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Canon Maxify iB4050

Periferica della nuova gamma di stampanti business Canon con tecnologia inkjet. 
Perfetta per il lavoro flessibile e per spazi ufficio in cui le stampanti sono condivise da 
un team o da piccoli dipartimenti. Connettività Wi-Fi offre una integrazione a 360° con 
dispositivi mobili. Compartibile con Apple AirPrint e Google Cloud Print. Le periferiche 
della serie Maxify utilizzano il nuovo inchiostro Dual Resistant High Density (DRHD) 
progettato per i documenti di lavoro e resistente all’acqua, all’attrito, all’evidenziatore 
per garantire qualità e lunga durata ed assicura testo nero nitido e grafici dai colori vivaci 
con bassi costi pagina. Tempo di uscita della prima stampa di soli 7 secondi. Sistemi 
operativi compatibili: Windows 8.1/8/7/Vista SP1 e SP2/XP SP3 a 32 bit/2003/2008 
e Mac OS X v10.6.8 e successive. Contenuto della confezione: manuali, software su cd, 
cavo di alimetazione, cartucce starter kit nero e colore. 

codice descrizione

0A3299 Canon Maxify iB4050

Canon i-Sensys LBP6670DN

Stampante compatta e altamente produttiva con connettività di rete - Funzionalità 
di stampa fronte\retro che si integra facilmente in qualsiasi ambiente di lavoro e si 
rivela altamente produttiva grazie all’ampia connettività di rete al linguaggio PCL ed al 
supporto PostScript opzionale - Ideale per gruppi con carichi di lavoro elevati In grado di 
offrire documenti di qualità professionale alla velocità di 33 pagine al minuto - Tempo 
di uscita della prima stampa di soli 6 secondi -  La stampante è dotata di un intuitivo 
display LCD a 5 righe in grado di semplificare la navigazione e la configurazione delle 
impostazioni - Sistemi operativi supportati: Windows 2000\XP (32 e 64 bit)\Vista (32 
e 64 bit)\7 (32 e 64 bit)\Server 2003 (32 e 64 bit)\Sever 2008 (32 e 64 bit)\Mac 
OS 10.4.9 e 10.7.x - Contenuto della confezione: toner standard da 2.100 pagine, cavo 
alimentazione, cd con software

Canon i-Sensys L150
Fax di alta qualità - Struttura compatta che offre la massima semplicità di gestione e 
di utilizzo - Garantisce un risparmio energetico impareggiabile e un’ampia varietà di 
funzioni professionali - Soluzione ideale per le piccole e medie imprese -  15 selezioni 
rapide ad un tasto e 100 selezioni codificate - Velocità di trasmissione: 3 secondi per 
pagina - Tecnologia di imaging UHQ con 256 livelli della scala di grigi per il massimo del 
dettaglio - Inclusa nella confezione una cartuccia toner

Fax laser monocromatico
Tecnologia fax laser
Velocità modem super G3 a 33,6 kbps
Memoria fax fino a 340 pagine
Velocità di copia fino a 12 ppm (A4)
Dimensione cm 40(l)x37(h)x58(p)
Peso 8 kg

Stampante laser monocromatica
Tecnologia di stampa laser
Velocità di stampa fino a 33 ppm (A4)
Risoluzione di stampa fino a 600x600 dpi
Formato max stampa A4 - A5 - A6 - B5 - Legal - Letter - Executive
Interfaccia stampa USB 2.0 + rete
Dimensione cm 40(b)x26(h)x37,6(p)
Peso 12,4 kg

codice descrizione

064402 Canon i-Sensys L150

codice descrizione

064403 Canon i-Sensys LBP6670DN

Stampante ink-jet colore
Tecnologia di stampa inkjet
Velocità di stampa fino a 23 ppm b/n - 15 ppm colore (A4)
Risoluzione di stampa fino a 600x1200 dpi
Formato max stampa A4 - A5 - B5 - 13x18 - 10x15
Interfaccia stampa USB 2.0 Hi-Speed + rete + wifi
Dimensione cm 46,3(b)x29(h)x39,4(p)
Peso 9,8 kg
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Stampante multifunzione ink-jet colore
Tecnologia di stampa inkjet
Velocità di stampa fino a 23 ppm b/n - 15 ppm colore (A4)
Risoluzione di stampa fino a 600x1200 dpi
Formato max stampa A4 - A5 - B5 - 20x25 - 13x18 - 10x15
Interfaccia stampa USB 2.0 Hi-Speed + rete + wifi
Tipologia scanner CIS a colori
Risoluzione scansione ottica fino a 1200x1200 dpi
Tipologia fax super G3
Velocità modem 33,6 kbps
Memoria fax fino a 250 pagine
Velocità di copia fino a 21 ppm b/n - 10 ppm colore (A4)
Riduzione/Ingrand. da 25 a 400%
Dimensione cm 46,3(b)x29,1(h)x39,4(p)
Peso 11,4 kg

Canon Maxify MB5050
Multifunzione 4-in-1 (stampa, scanner, fax, copia) della nuova gamma di multifunzioni 
business Canon con tecnologia inkjet. Perfetta per il lavoro flessibile e per spazi ufficio in 
cui le stampanti sono condivise da un team o da piccoli dipartimenti. Connettività Wi-Fi 
offre una integrazione a 360° con dispositivi mobili. Compartibile con Apple AirPrint e 
Google Cloud Print. Le periferiche della serie Maxify utilizzano il nuovo inchiostro Dual 
Resistant High Density (DRHD) progettato per i documenti di lavoro e resistente all’acqua, 
all’attrito, all’evidenziatore per garantire qualità e lunga durata ed assicura testo nero 
nitido e grafici dai colori vivaci con bassi costi pagina. Tempo di uscita della prima stampa 
di soli 7 secondi. Sistemi operativi compatibili: Windows 8.1/8/7/Vista SP1 e SP2/XP 
SP3 a 32 bit/2003/2008 e Mac OS X v10.6.8 e successive. Contenuto della confezione: 
manuali, software su cd, cavo di alimetazione, cartucce starter kit nero e colore 

codice descrizione

0A3305 Canon Maxify MB5050

Canon i-Sensys MF8280CW
Multifunzione 4-in-1 (stampa, scanner, fax, copia) dall’’utilizzo intuitivo. Ideale per 
i piccoli uffici. Semplice da condividere attraverso le reti wireless o LAN. Eccellenti 
stampe a colori da PC o dispositivi mobile. Predisposta per rete e Wi-Fi, Apple AirPrint™ 
e Google Cloud Print. Tasti dedicati per la scansione e la copia ecologica . Display LCD 
a 7 righe. Scansione su rete e chiavetta di memoria USB. Sistemi operativi compatibili: 
Windows 7/Vista/XP/2000 e Mac. Contenuto della confezione: software su cd, cavo di 
alimentazione, toner starter kit nero e colore da 800 pagine.

codice descrizione

0A0712 Canon i-Sensys MF8280CW

Canon i-Sensys MF8230CN
Multifunzione 3-in-1 (stampa, scanner, copia) con scheda di rete studiato per i piccoli 
uffici - Stampa a colori e in monocromia a 14 ppm - Display lcd a 7 righe semplice ed 
intuitivo - Scansione semplificata in rete e su chiavetta usb - Ridotti tempi di attesa 
grazie alla tecnologia Quick First-Print - Sistemi operativi supportati: Windows /XP/
Vista/200/8/7/Server 2012/Server 2008 R2/Server 2008/Server 2003/Mac OS 
10.5.8 e successive - Contenuto della confezione: cartuccia iniziale 731 N/C/M/Y, cavo 
alimentazione, guida rapida all’installazione,software e manuele utente su cd

Stampante multifunzione laser colore
Tecnologia di stampa laser
Velocità di stampa fino a 14 ppm mono e colore (A4)
Risoluzione di stampa fino a 1200x1200 dpi
Formato max stampa A4 - A5 - B5 - legale - lettera - executive
Interfaccia stampa USB 2.0 Hi-Speed + rete
Tipologia scanner a colori
Risoluzione scansione ottica fino a 600x600 dpi
Velocità di copia fino a 14 ppm mono e colore (A4)
Risoluzione di copia fino a 600x600 dpi
Riduzione/Ingrand. da 25 a 400%
Dimensione cm 43(b)x42,9(h)x48,4(p)
Peso 26 kg

codice descrizione

067974 Canon i-Sensys MF8230CN

Stampante multifunzione laser colore
Tecnologia di stampa laser
Velocità di stampa fino a 8 ppm b/n - 12 ppm colore (A4)
Risoluzione di stampa fino a 2400x600 dpi
Formato max stampa A4 - A5 - B5 - legal - lettera - executive - busta
Interfaccia stampa USB 2.0 Hi-Speed + rete + wifi
Tipologia scanner CIS
Risoluzione scansione ottica fino a 600x600 dpi
Velocità di copia fino a 8 ppm b/n - 12 ppm colore (A4)
Riduzione/Ingrand. da 25 a 400%
Dimensione cm 43(b)x42,9(h)x48,4(p)
Peso 25 kg
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Epson Workforce AL-M200DW

Epson Expression Home XP-422

Stampante led con stampa fronte/retro, veloce ed adatta a lunghi cicli di stampa con 
elevate prestazioni - Soluzione economica per i piccoli uffici e l’home office - Utilizzabile 
in rete e Wi-Fi per la condivisione tra piccoli gruppi di lavoro - Dimensioni compatte per 
l’utilizzo anche sulle scrivanie di singoli utenti - Vassoio carta retrattile che può essere chiuso 
quando la stampante non è in funzione - Grazie all’app di stampa mobile Epson iPrint, gli 
utenti possono eseguire stampe e condividere documenti da qualsiasi punto dell’ufficio e in 
modalità wireless da smartphone e tablet - Adatta ad un carico di lavoro mensile di stampa 
di 30.000 pagine - Sistemi operativi supportati: Windows 7/7 x64/Server 2003 (32 e 
64 bit)/Server 2008 (32 e 64 bit)/Server 2008 R2/Vista/Vista x64/XP/XP x64 /Mac OS 
10.5.8 o successivi/OS 10.6+ - Contenuto della confezione: 1 cartuccia nera starter kit, 
cavo alimentazione, guida all’installazione software su cd, cavo usb

Multifunzione 3-in-1 (stampa, scanner, copia) Small-in-One per risparmiare spazio, 
tempo e denaro - Adatta per utenti privati con connettività Wi-Fi, stampa in mobilità 
Display lcd a colori da 6,4 cm con touchscreen - Dotato di Epson Connect che offre 
ancora più libertà e flessibilità, permettendo di stampare facilmente documenti e 
fotografie da smartphone e tablet in modalità wireless - Supporta Apple AirPrint che 
consente di stampare da dispositivi iOS - Compatibile con Google Cloud Print - Sistemi 
operativi supportati: Windows 7/8/Vista/XP/XP x64/Mac OS 10.5.8 o successivi 
Contenuto della confezione: cartucce di inchiostro separate, cavo di alimentazione, 
guida all’installazione, software su cd

Stampante led monocromatica
Tecnologia di stampa led
Velocità di stampa fino a 30 ppm (A4)
Risoluzione di stampa fino a 1200x1200 dpi 
Formato max stampa A4 - A5 - B5 - busta C5 - Executive
Interfaccia stampa USB 2.0 + rete + wifi
Dimensione cm 38,5(b)x22,5(h)x35,56(p)
Peso 6,8 kg

codice descrizione

066798 Epson Workforce AL-M200DW

codice descrizione

0A1162 Epson Expression Home XP-422

Stampante multifunzione ink-jet colore
Tecnologia di stampa inkjet micro piezo elettrico
Velocità di stampa fino a 33 ppm bn - 15 ppm colore (A4)
Risoluzione di stampa fino a 5760x1440 dpi
Formato max stampa A4 - A5 - A6 - B5 - buste C6 - Legal - 10x15
Interfaccia stampa USB 2.0 + wifi
Tipologia scanner CIS
Risoluzione scansione ottica fino a 1200x2400 dpi
Velocità di copia fino a 33 ppm bn - 15 ppm colore (A4)
Risoluzione di copia fino a 5760x1440 dpi
Dimensione cm 39(b)x14,5(h)x30(p)
Peso 4,3 kg

Epson Workforce WF-5110DW

Periferica di stampa a colori che consente di stampare fino a 4.000 pagine grazie alle 
taniche di inchiostro ad alta capacità. Consuma fino all’80% di energia in meno rispetto 
alle stampanti laser a colori della concorrenza grazie anche alla sua tecnologia che non 
richiede alcun tipo di pre-riscaldamento, inoltre non viene emesso ozono e l’assenza 
della ventola di raffreddamento riduce al minimo la rumorosità sia durante che dopo la 
stampa, un aspetto che rende questa silenziosa stampante particolarmente adatto per 
l’ufficio. Il volume di stampa mensile fino a 35.000 pagine consente di stampare grandi 
quantità di documenti in tutta sicurezza. L’innovativa testina con tecnologia PrecisionCore 
garantisce non solo l’elevata qualità ma anche la velocità di stampa richiesta in ufficio 
o in ambito commerciale e industriale. Le funzionalità Epson Connect che consentono 
di stampare in tutta facilità da smartphone e tablet e grazie a Wi-Fi Direct è possibile 
stampare dai dispositivi wireless compatibili senza doversi collegare a un router. Sistemi 
operativi compatibili: Windows 7/Vista/XP e Mac. Contenuto della confezione: software 
su cd, cavo di alimentazione, cartucce starter kit nero e colore.

Stampante ink-jet colore
Tecnologia di stampa inkjet micro piezo
Velocità di stampa fino a 34 ppm b/n - 30 ppm colore (A4)
Risoluzione di stampa fino a 4800x1200 dpi
Formato max stampa A4 - A5 - A6 - B5 - Letter - 10x15 - 13x18 - 20x25 - Legal
Interfaccia stampa USB 2.0 Hi-Speed + wifi
Dimensione cm 46,1(b)x28,4(h)x44,2(p)
Peso 11,3 kg

codice descrizione

0A3298 Epson Workforse WF-5110DW
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Stampante multifunzione 4-in-1 (stampa, scanner, copia, fax) - Dispositivo a tecnologia led 
adatto alla condivisione in piccoli gruppi di lavoro ma adatta anche all’utilizzo su singole 
scrivanie - Stampa fronte\retro integrata - Velocità e volumi di stampa elevati - Stampa 
da smartphone e tablet garzie all’applicazione Epson iPrint - Sistemi operativi supportati: 
Windows 7/7x64/Server 2003 (32/64 bit)/Server 2008 (32/64 bit)/Server 2008 R2/
Vista/Vista x64/XP/XP x64/Mac OS 10.5.8 o successivi - Contenuto della confezione: 
starter kit nero, manuale su cd, cavo alimentazione, cd software

Epson Workforce AL-MX200DNF

Stampante multifunzione ink-jet colore
Tecnologia di stampa inkjet
Velocità di stampa fino a 34 ppm b/n e colore (A4)
Risoluzione di stampa fino a 4800x1200 dpi
Formato max stampa A4 - A5 - A6 - B5 - Letter - 10x15 - 13x18 - 20x25
Interfaccia stampa USB 2.0 Hi-Speed + wifi
Tipologia scanner CIS a colori
Risoluzione scansione fino a 34 ppm b/n e colore (A4)
Dimensione cm 46,1(b)x34,2(h)x44,2(p)
Peso 14,2 kg

codice descrizione

0A3303 Epson Workforce WF-5620DWF

Stampante multifunzione led monocromatica
Tecnologia di stampa led
Velocità di stampa fino a 30 ppm (A4)
Risoluzione di stampa fino a 1200x1200 dpi
Formato max stampa A4 - A5 - B5 - C5 (busta) - cartolina - executive
Interfaccia stampa USB 2.0 Hi-Speed + rete
Tipologia scanner piano fisso
Risoluzione scansione ottica fino a 1200x1200 dpi
Tipologia fax super G3
Velocità modem 33,6 kbps
Memoria fax fino a 8 Mb
Velocità di copia fino a 30 ppm (A4)
Risoluzione di copia fino a 600x600 dpi
Riduzione/Ingrandimento da 25 a 400%
Dimensione cm 42(b)x36,5(h)x39,8(p)
Peso 12 kg

codice descrizione

0A1160 Epson Workforce AL-MX200DNF

Stampante multifunzione ink-jet colore
Tecnologia di stampa inkjet
Velocità di stampa fino a 19 ppm b/n - 10 ppm colore (A4)
Risoluzione di stampa fino a 4800x600 dpi
Formato max stampa A4 - A5 - A6 - B5 - Letter - 10x15 - 13x18
Interfaccia stampa USB 2.0 Hi-Speed + rete + wifi
Tipologia scanner CIS
Risoluzione scansione ottica fino a 1200x2400 dpi
Tipologia fax colori
Memoria fax fino a 180 pagine
Velocità di copia fino a 19 ppm b/n - 10 ppm colore (A4)
Dimensione cm 44,9(b)x24,3(h)x41,7(p)
Peso 11,2 kg

codice descrizione

0A3304 Epson Workforce WF-3620DTWF

Epson Workforce WF-3620DTWF

Epson Workforce WF-5620DWF

Multifunzione 4-in-1 (stampa, scanner, fax, copia) dotato di un alimentatore automatico di 
documenti da 35 fogli con funzione di stampa fronte/retro. Grazie ad Epson Connect è possibile 
stampare qualunque documento dell’ufficio da smartphone e tablet, è anche possibile stampare 
da qualsiasi parte del mondo inviando i file via e-mail direttamente alla stampante e archiviare i 
documenti acquisiti su Cloud. Inoltre questa multifunzione è anche compatibile con Google Cloud 
Print e Apple AirPrint. Per offrire maggiore versatilità Wi-Fi Direct consente la stampa da dispositivi 
wireless senza necessità di connettersi a un router wireless. PrecisionCore, l’innovativa tecnologia 
per la testina di stampa di Epson, garantisce l’elevata qualità e la lunga durata delle stampe e 
assicura la velocità richiesta per la stampa in ufficio o in ambito commerciale e industriale. Sistemi 
operativi supportati: Windows 8/7/Vista/XP e Mac. Contenuto della confezione: software su cd, 
cavo di alimentazione, cavo di rete, cartucce starter kit nero e colori.

Multifunzione 4-in-1 (stampa, scanner, fax, copia) dal consumo di energia elettrico inferiore fino 
all’80% rispetto alle stampanti laser a colori della concorrenza grazie anche alla sua tecnologia 
che non richiede alcun tipo di pre-riscaldamento, inoltre non viene emesso ozono e l’assenza della 
ventola di raffreddamento riduce al minimo la rumorosità sia durante che dopo la stampa che la 
rende particolarmente adatta per l’ufficio. Si contraddistingue per la sua elevata capacità di carta 
fino a 580 fogli e per il volume di stampa mensile fino a 35.000 pagine. L’innovativa testina con 
tecnologia PrecisionCore garantisce non solo elevata qualità ma anche velocità di stampa richiesta 
in ufficio o in ambito commerciale e industriale. Grazie all’impiego degli inchiostri DURABrite 
Ultra, le stampe asciugano rapidamente. L’intuitivo touch-screen a colori di cui è dotato assicura 
l’immediata disponibilità di tutte le funzioni, mentre il vassoio carta manuale posteriore permette 
di stampare su un’ampia gamma di supporti. Sistemi operativi supportati: Windows 8/7/Vista/XP 
w Mac. Contenuto della confezione: software su cd, cavo di alimentazione, cavo di rete, cartucce 
starter kit nera e colori.
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H.P. Officejet Pro X551dw
Rivoluzionaria stampante inkjet che garantisce colori intensi uniti al doppio della velocità di 
una stampante laser - Velocità di stampa fino a 70 pagine al minuto - Tempo di stampa della 
prima pagina di 9,5 secondi - Teconologia HP PageWide e cartucce ad inchiostro pigmentato 
che permettono di avere stampe di qualità laser senza rischio di sbavature - Stampe già asciutte 
nel vassoio di raccolta, possono essere sottolineate con evidenziatore e sono resistenti a liquidi 
e gocce d’acqua - Touch screen da 10,9 cm - Porta usb sul pannello di controllo - Sistemi 
operativi supportati: Windows 8/7/XP/Vista e Mac - Contenuto della confezione: cartuccia nera 
970 e 3 cartucce colore 971, cavo di alimentazione, software e manuale utente su cd.

Stampante ink-jet colore
Tecnologia di stampa inkjet
Velocità di stampa fino a 70 ppm b/n e colore (A4)
Risoluzione di stampa fino a 1200x1200 dpi
Formato max stampa A4 - A5 - A6 - B5 - B6 - buste C5
Velocità modem fino a 70 ppm b/n e colore (A4)
Interfaccia stampa USB 2.0 Hi-Speed + rete + wifi
Dimensione cm 51,7(b)x41,4(h)x39,9(p)
Peso 17,1 kg

codice descrizione

0A1540 H.P. Officejet Pro X551dw

H.P. Laserjet Pro 400 M451nw
Stampante Ideale per gli utenti aziendali che operano da casa o in piccoli uffici con team 
fino a 8 persone - Alta qualità con ottima velocità di stampa e colori professionali - La 
stampante può essere usata ovunque in ufficio grazie alla connessione wireless o alla 
scheda di rete di cui è equipaggiata - Funzione ePrint per stampare direttamente da 
smartphone, iPade, iPhone, iPod touch grazie alla funzione AirPrint - Tecnologia HP Auto-
Off che spegne automaticamente la stampante quando non serve - Sistemi operativi 
supportati: Windows XP (32 bit)/Vista (32 e 64 bit)/7 (32 e 64 bit)/Mac OS X 10.4, 
10.5 e 10.6 - Contenuto della confezione: cartuccie starter kit nera e colori (capacità 
1400 pagine), cavo alimentazione, cavo usb, software e manuale utente su cd

Stampante laser colore
Tecnologia di stampa laser
Velocità di stampa fino a 20 ppm b/n e colore (A4) 
Risoluzione di stampa fino a 600x600 dpi 
Formato max stampa A4 - A5 - A6 - B5 - 10x15 - buste C5
Interfaccia stampa USB 2.0 Hi-Speed + rete + wifi 
Dimensione cm 40,5(b)x32,2(h)x45,4(p)
Peso 22,74 kg

codice descrizione

064382 H.P. Laserjet Pro 400 M451nw

H.P. Laserjet Pro 200 M251nw
Stampante ideale per gli utenti business che desiderano creare documenti a colori 
di qualità professionale e materiali di marketing direttamente in ufficio, stampare 
praticamente da qualsiasi luogo e accedere alle applicazioni business per lastampa di 
contenuti Web - Installazione in pochi minuti, senza CD, con HP Smart Install - Stampa 
wireless semplificata da iPad, iPhone e iPod touch grazie ad AirPrint - Possibilità di inviare 
file direttamente alla stampante da un dispositivo mobile (senza utilizzare una rete) 
grazie alla stampa diretta wireless HP - Pannello touch screen da 3,5”- Sistemi operativi 
supportati: Windows 7 32 e 64 bit/Vista 32 e 64 bit/XP 32 bit/Server 2008 32 e 64 bit/
Server 2003 32 bit/Mac OS X 10.5, 10.6, 10.7 - Contenuto della confezione: cartucce 
iniziali preinstallate nero, ciano, giallo e magenta (circa 700 pagine), CD con software 
e documentazione in formato elettronico, guida all’installazione, opuscolo sul supporto, 
guida alla garanzia, cavo di alimentazione, cavo USB

Stampante laser colore
Tecnologia di stampa laser
Velocità di stampa fino a 14 ppm b/n e colore (A4)
Risoluzione di stampa fino a 600x600 dpi
Formato max stampa A4 - A5 - A6 - B5 - 10x15 cartolina - busta 
Interfaccia stampa USB 2.0 Hi-Speed + rete + wifi
Dimensione cm 40,5(b)x26,5(h)x45,3(p)
Peso 18,8 kg

codice descrizione

066782 H.P. Laserjet Pro 200 M251nw

H.P. Officejet 150

Multifunzione 3 in 1 (stampa, scanner, 
copia) portatile progettata per i 
professionisti che necessitano di 
flessibilità per stampare direttamente 
da notebook, smartphone e da altri 
dispositivi mobili bluetooth - Scansione 
su pc, posta elettronica, unità usb 
o scheda di memoria - Bluetooth 
integrato - Sistemi operativi supportati: 
Windows 8/7/Vista/XP 32 bit/Mac 
OS 10.5.8 e 10.6 - Contenuto della 
confezione: cartuccia di stampa nero 
337 e colore 343, batteria agli ioni di 
litio, cd avvio e guida all’installazione, 
adattatore CA 65W, panno pulizia ADF 
del percorso carta

Stampante multifunzione ink-jet colore portatile
Tecnologia di stampa inkjet termico
Velocità di stampa fino a 5 ppm b/n - 3,5 ppm colore (A4)
Risoluzione di stampa fino a 1200x4800 dpi
Formato max stampa A4 - A5 - A6 - 13x18 - buste C5 - buste C6
Interfaccia stampa USB 2.0 Hi-Speed + bluetooth 2.0
Tipologia scanner CIS
Risoluzione scansione ottica fino a 600x600 dpi
Velocità di copia fino a 4 ppm b/n - 2 ppm colore (A4)
Risoluzione di copia fino a 600x600 dpi
Riduzione/Ingrandimento da 25 a 400%
Dimensione cm 35(b)x9(h)x17,1(p)
Peso 3,1 kg

codice descrizione

0A0709 H.P. Officejet 150
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H.P. Officejet Pro X576dw

H.P. Laserjet Pro 400 M425dw

H.P. Laserjet Pro 200 M276nw

Rivoluzionaria multifunzione 4-in-1 (stampa, scanner, fax, copia) inkjet che garantisce colori 
intensi uniti al doppio della velocità di una stampante laser - Velocità di stampa fino a 70 
pagine al minuto - Tempo di stampa della prima pagina di 9,5 secondi - Teconologia HP 
PageWide e cartucce ad inchiostro pigmentato che permettono di avere stampe di qualità 
laser senza rischio di sbavature - Stampe già asciutte nel vassoio di raccolta, possono essere 
sottolineate con evidenziatore e sono resistenti a liquidi e gocce d’’acqua -Touch screen da 
10,9 cm - Porta usb sul pannello di controllo - Sistemi operativi supportati: Windows 8/7/
XP/Vista e Mac - Contenuto della confezione: cartuccia nera 970 e 3 cartucce colore 971, 
cavo di alimentazione, software e manuale utente su cd

Stampante multifunzione 4-in-1 (stampa, scanner, fax, copia) - Ideale per utenti business 
che necessitano di una multifunzione di rete per uso quotidiano - Installazione veloce e 
semplice senza alcun cd grazie ad HP Smart Install - Pannello di controllo frontale semplice 
ed intuitivo touchscreen da 3,5” a colori - Tecnologia Auto-On/Auto-Off che rileva le attività 
di stampa ed accende e spegne automaticamente la periferica - Possibilità di inviare file 
direttamente alla stampante da un dispositiWvo mobile (senza utilizzare una rete) grazie 
alla stampa diretta wireless HP - Sistemi operativi supportati: windows 7 32 e 64 bit/Vista 
32 e 64 bit/XP 32 bit/ Server 2003 32 bit /Server 2008 32 e 64 bit/Mac OS X 10.6 e 
10.6 e 10.7 - Contenuto della confezione: cartuccia preinstallata nero (circa 2700 pagine), 
guida all’’installazione, guida introduttiva, opuscolo sul supporto, cd con software e manuale 
utente, cavo telefonico, cavo di alimentazione, cavo USB

Multifunzione 4-in-1 (stampa, scanner, fax, copia) progettato per utenti aziendali che desiderano 
aumentare la produttività - Wireless con connettività web - Schermo touchscreen da 8,9 cm 
(3,5”) - Funzione HP ePrint - Stampa semplificata da dispositivi mobile - Installazione veloce 
e semplice grazie ad HP Smart Install - Tecnologia HP Auto-on\Auto-off per razionalizzare e 
ridurre il consumo di energia - Sistemi operativi supportati: Windows 7 32 e 64 bit/Vista 32 e 
64 bit/XP 32 bit/Mac OS 10.5, 10.6, 10.7 - Contenuto della confezione: toner iniziale nero e 
colori da 700 pagine, supporto alimentazione automatica, cd con software e manuale utente, 
guida all’installazione, cavo di alimentazione, cavo telefonico, cavo usb

codice descrizione

0A1541 H.P. Officejet Pro X576dw

Stampante multifunzione laser monocromatica
Tecnologia di stampa laser
Velocità di stampa fino a 33 ppm (A4)
Risoluzione di stampa fino a 1200x1200 dpi
Formato max stampa A4 - A5 - A6 - B5
Interfaccia stampa USB 2.0 Hi-Speed + rete + wifi
Tipologia scanner superficie piana - ADF
Risoluzione scansione ottica fino a 1200x1200 dpi
Tipologia fax laser
Velocità modem fino a 33 ppm (A4)
Velocità di copia fino a 33 ppm (A4)
Dimensione cm 43,99(b)x42,35(h)x38,27(p)
Peso 15,1 kg

codice descrizione

066801 H.P. Laserjet Pro 400 M425dw

codice descrizione

0A0715 H.P. Laserjet Pro 200 M276nw

Stampante multifunzione ink-jet colore
Tecnologia di stampa inkjet
Velocità di stampa fino a 70 ppm b/n e colore (A4)
Risoluzione di stampa fino a 2400x1200 dpi
Formato max stampa A4 - A5 - A6 - B5 - B6 - 10x15 - buste C5 - buste C6
Interfaccia stampa USB 2.0 Hi-Speed + rete + wifi
Tipologia scanner CIS
Risoluzione scansione ottica fino a 1200x1200 dpi
Tipologia Fax inkjet
Velocità modem fino a 70 ppm b/n e colore (A4)
Velocità di copia fino a 55 ppm b/n e colore (A4)
Dimensione cm 67,8(b)x51,7(h)x67(p)
Peso 24 kg

Stampante multifunzione laser colore
Tecnologia di stampa laser
Velocità di stampa fino a 14 ppm b/n e colore (A4)
Risoluzione di stampa fino a 600x600 dpi
Formato max stampa A4 - A5 - A6 - B5 - 10x15 - buste
Interfaccia stampa USB 2.0 Hi-Speed + rete + wifi
Tipologia scanner superficie piana
Risoluzione scansione ottica fino a 1200x1200 dpi
Tipologia fax laser
Velocità modem 33,6 kbps
Memoria fax fino a 250 pagine
Velocità di copia fino a 14 ppm b/n e colore (A4)
Risoluzione di copia fino a 600x600 dpi
Riduzione/Ingrandimento da 25 a 400%
Dimensione cm 44,9(b)x41,4(h)x47,6(p)
Peso 23,6 kg
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Stampante laser monocromatica
Tecnologia di stampa laser
Velocità di stampa 33 ppm (A4)
Risoluzione di stampa fino a 1200x1200 dpi 
Formato max stampa A4 - A5 - A6 - Letter - Legal - Executive - Folio
Interfaccia stampa USB 2.0 Hi-Speed + rete
Dimensione cm 39,9(b)x26,2(h)x38,2(p)
Peso 14 kg

Stampante laser monocromatica
Tecnologia di stampa laser 
Velocità di stampa fino a 38 ppm (A4)
Risoluzione di stampa fino a 1200x1200 dpi
Formato max stampa A4 - A5 - A6 - B5 - buste C5
Interfaccia stampa USB 2.0 Hi-Speed + rete
Dimensione cm 39,9(b)x26,2(h)x38,2(p)
Peso 14 kg

Lexmark CS310dn

Stampante ideale per il mondo business - Resa di colori professionale grazie ad una 
accurata calibrazione dei colori - Tempo di attesa per la prima pagina di 11 secondi  
Grazie alla memoria di 256 Mb ed al processore dual-core ad alta velocità è in grado di 
stampare documenti, grafici ed immagini senza problemi - Qualità costante assicurata dai 
nuovi toner Unison dalla prima all’ultima pagina - Capacità mensile di lavoro massima 
fino a 60.000 pagine, raccomandata fino a 5.000 pagine - Capacità di carico carta fino 
a 900 fogli per garantire lunga continuità di lavoro senza interruzioni - Sistemi operativi 
supportati: Windows XP/XP x64/Vista/Vista x64/2000/Server 2003, 2008/Mac OS X/
Mac OS 9.x - Contenuto della confezione: guida utente e software su cd, cavo alimetazione

Stampante laser colore
Tecnologia di stampa laser
Velocità di stampa fino a 23 ppm b/n e colore (A4)
Risoluzione di stampa fino a 1200x4800 dpi
Formato max stampa A4 - A5 - A6 - Executive - Folio - Legal - Letter - Universal
Interfaccia stampa USB 2.0 Hi-Speed + rete
Dimensione cm 44,2(b)x29,1(h)x40,7(p)
Peso 20,1 kg

codice descrizione

066656 Lexmark CS310dn

Periferica dal potente processore con connettività di rete flessibile dotata di schermo LCD 
a due righe. Stampa veloce di documenti complessi grazie al potente processore dual 
core da 800 MHz e 128 MB di memoria che consente di gestire facilmente documenti 
complessi. Prestazioni affidabili per stampare ininterrottamente fino a 2.500 pagine al 
mese e ridurre i problemi di manutenzione grazie alla gestione della carta avanzata. 
Stampa della prima pagina in appena 6,5 secondi. Supporta  AirPrint che fornisce 
agli utenti di dispositivi iOS la stampa mobile. Sistemi operativi supportati: Windows 
2000/8/7/Vista/XP, Mac e Linux. Contenuto della confezione: software su cd, cavo di 
alimentazione, toner starter kit da 1.500 pagine. 

Lexmark MS312dn

Periferica dal potente processore con connettività di rete flessibile dotata di schermo LCD 
a colori da 2,4”. Stampa veloce di documenti complessi grazie al potente processore dual 
core da 800 MHz e 256 MB di memoria che consente di gestire facilmente documenti 
complessi. Prestazioni affidabili per stampare ininterrottamente fino a 7.200 pagine al 
mese e ridurre i problemi di manutenzione grazie alla gestione della carta avanzata. 
Stampa della prima pagina in appena 6,5 secondi. Supporta  AirPrint che fornisce 
agli utenti di dispositivi iOS la stampa mobile. Sistemi operativi supportati: Windows 
2000/8/7/Vista/XP, Mac e Linux. Contenuto della confezione: software su cd, cavo di 
alimentazione, toner starter kit da 1.500 pagine. 

Lexmark MS415dn

codice descrizione

0A3295 Lexmark MS312dn

codice descrizione

0A3296 Lexmark MS415dn
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Stampante multifunzione laser monocromatica
Tecnologia di stampa laser
Velocità di stampa fino a 33 ppm (A4)
Risoluzione di stampa fino a 1200x1200 dpi
Formato max stampa A4 - A5 - A6 - Executive - Folio Legal - Universal
Interfaccia stampa USB 2.0 Hi-Speed + rete
Tipologia scanner superficie piana - ADF
Risoluzione scansione ottica fino a 600x600 dpi 
Tipologia fax laser
Velocità modem 33,6 kbps 
Velocità di copia fino a 33 ppm (A4)
Risoluzione di copia fino a 1200x1200 dpi
Dimensione cm 39,9(b)x46,8(h)x47,2(p)
Peso 20 kg

Stampante ideale per il mondo business. Resa di colori professionale grazie ad una 
accurata calibrazione dei colori - Tempo di attesa per la prima pagina di 10 secondi.
Grazie alla memoria di 256 Mb ed al processore dual-core ad alta velocità è in grado di 
stampare documenti, grafici ed immagini senza problemi - Qualità costante assicurata 
dai nuovi toner Unison dalla prima all’’ultima pagina. Capacità mensile di lavoro massima 
fino a 75.000 pagine, raccomandata fino a 6.000 pagine Capacità di carico carta 
fino a 1.450 fogli per garantire lunga continuità di lavoro senza interruzioni - Sistemi 
operativi supportati: Windows XP/XP x64/Vista/Vista x64/2000/Server 2003, 2008/
Mac OS X/Mac OS 9.x - Contenuto della confezione: guida utente e software su cd, cavo 
alimetazione

Lexmark CS410dn

Multifunzione 4-in-1 (stampa, scanner, fax, copia) versatile e dal design compatto che bene 
si adatta a piccoli e medi ambienti lavorativi  Grazie alla memoria di 256 Mb ed al processore 
dual-core da 800 MHz le prestazioni di stampa, scanner e copia sapranno rispondere alle 
vostre richieste  Capacità mensile di lavoro massima fino a 50.000 pagine, raccomandata 
fino a 6.000 pagine - Capacità di carico carta fino a 850 fogli per garantire lunga continuità 
di lavoro senza interruzioni - Tempo di attesa per la stampa della prima pagina 6,5 secondi 
Qualità costante assicurata dai nuovi toner Unison dalla prima all’ultima pagina - Sistemi 
operativi supportati: Windows XP/XP x64/Vista/Vista x64/2000/Server 2003, 2008/
Mac OS X/Mac OS 9.x - Contenuto della confezione: guida utente e software su cd, cavo 
alimetazione, presa e cavo telefonico

Multifunzione 3-in-1 (stampa, scanner, copia) dalla grande versatilità e dalle prestazioni ideali 
per aumentare la produttività dell’ufficio - Adatta a medi ambienti lavorativi - Grazie alla 
memoria di 512 Mb ed al processore dual-core ad alta velocità le prestazioni di stampa, 
scanner e copia sapranno rispondere alle vostre richieste - Resa di colori professionale grazie 
ad una accurata calibrazione dei colori - Capacità mensile di lavoro massima fino a 60.000 
pagine, raccomandata fino a 5.000 pagine - Tempo di attesa per la stampa della prima 
pagina 12,5 secondi - Facile da usare grazie anche al display touch da 2,4” - Qualità costante 
assicurata dai nuovi toner Unison dalla prima all’ultima pagina. Sistemi operativi supportati: 
Windows XP/XP x64/Vista/Vista x64/2000/Server 2003, 2008/Mac OS X/Mac OS 9.x 
Contenuto della confezione: guida utente e software su cd, cavo alimetazione 

Lexmark MX310dn

Lexmark CX310dn

codice descrizione

0A0342 Lexmark CS410dn

codice descrizione

066657 Lexmark MX310dn

Stampante laser colore
Tecnologia di stampa laser
Velocità di stampa fino a 30 ppm b/n e colore (A4)
Risoluzione di stampa fino a 1200x4800 dpi
Formato max stampa A4 - A5 - A6 - Executive - Folio - Legal - Letter - Universal
Interfaccia stampa USB 2.0 Hi-Speed + rete
Velocità modem fino a 30 ppm b/n e colore (A4)
Dimensione cm 44,2(b)x29,1(h)x40,7(p)
Peso 20,5 kg

Stampante multifunzione laser colore
Tecnologia di stampa laser
Velocità di stampa fino a 23 ppm b/n e colore (A4)
Risoluzione di stampa fino a 1200x1200 dpi
Formato max stampa A4 - A5 - Executive - Folio - Legal - Letter - Universal
Interfaccia stampa USB 2.0 Hi-Speed + rete
Tipologia scanner laser
Risoluzione scansione ottica fino a 600x600 dpi 
Velocità di copia fino a 23 ppm b/n e colore (A4)
Risoluzione di copia fino a 1200x1200 dpi
Dimensione cm 44,4(b)x47(h)x55,8(p)
Peso 27,39 kg

codice descrizione

067829 Lexmark CX310dn
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Samsung ML-2825ND
Stampante per uffici e piccole aziende che devono ottimizzare i costi associati 
alla stampa senza compromettere la produttività o la qualità - Stampa 
mobile e software Easy Printer Manager - Progettata per essere utilizzata 
con facilità Stampa ad alta risoluzione con funzione per l’ottimizzazione dei 
margini del testo e delle immagini - Sistemi operativi supportati: Windows 
8/7/Vista/XP 2000/2008 R2/2008/2003 Mac OS 10.5-10.8 - Contenuto 
della confezione: toner starter kit nero da 1200 pagine, cd software, cavo 
alimentazione

Stampante laser monocromatica
Tecnologia di stampa laser
Velocità di stampa 28 ppm (A4)
Risoluzione di stampa fino a 4800x600 dpi
Formato max stampa A4 - A5 - A6 - Letter - Legal - Executive
Interfaccia stampa USB 2.0 Hi-Speed + rete
Dimensione cm 36,8(b)x20,2(h)x33,45(p)
Peso 7,4 kg

codice descrizione

0A0710 Samsung ML-2825ND

codice descrizione

0A3297 Samsung Xpress C1810W

Stampante multifunzione laser colore
Tecnologia di stampa laser
Velocità di stampa fino 18 ppm b/n e colore (A4)
Risoluzione di stampa fino a 4800x600 dpi
Formato max stampa A4 - A5 - A6 - Letter - Legal - Executive - Folio
Interfaccia stampa USB 2.0 Hi-Speed + rete + wifi
Tipologia scanner CIS a colori
Risoluzione scansione ottica fino a 1200x1200 dpi
Tipologia fax laser
Memoria fax massimo 6 mb
Velocità modem 33,6 kbps
Velocità di copia fino a 18 ppm b/n e colore (A4)
Risoluzione di copia copia fino a 600x600 dpi
Riduzione/Ingrandimento da 25 a 400%
Dimensione cm 42(b)x44,8(h)x42,6(p)
Peso 21,4 kg

Stampante laser colore
Tecnologia di stampa laser
Velocità di stampa fino a 18 ppm b/n e colore (A4)
Risoluzione di stampa fino a 9600x600 dpi
Formato max stampa A4 - A5 - A6 - Letter - Legal - Executive - Folio
Interfaccia stampa USB 2.0 Hi-Speed + wifi
Dimensione cm 42(b)x26,4(h)x42,6(p)
Peso 16,6 kg

Stampante a colori con potente processore, scheda di rete, interfaccia 
wireless e tecnologia ReCP che la rendono ideale per i carichi di lavoro 
tipici degli utenti singoli e dei piccoli gruppi di lavoro. La tecnologia NFC le 
consente di comunicare direttamente con i dispositivi mobili compatibili NFC 
e di stampare direttamente con un semplice tocco. Inoltre, l’’app Samsung 
MobilePrint consente agli utenti di stampare e di monitorare la stampante 
con facilità e in modalità wireless dal proprio smartphone o tablet. Dotata 
di pannello lcd a colori. Sistemi operativi compatibili: Windows 2000/8/7/
Vista/XP, Mac e Linux. Contenuto della confezione: software su cd, cavo di 
alimentazione, toner starter kit nero da 1.000 pagine e colore da 700 pagine. 

Samsung Xpress C1810W

Multifunzione 4-in-1 (stampa, scanner, fax, copia) a colori dalle 
elevate  performance  consigliata per i volumi di stampa tipici dei piccoli gruppi di 
lavoro. Questa multifunzione si caratterizza per il potente processore da 600 MHz, la 
connessione wireless e rete Ethernet. Equipaggiato con ADF da 50 fogli. Funzionalità 
Eco, alta risoluzione e qualità dell’immagine elevata tramite tecnologia ReCP e funzione 
ID Copy completano la performance professionale della periferica. La connettività con 
i dispositivi mobili, oltre che dal Wi-Fi Direct, è garantita dalla tecnologia NFC, con 
dispositivi mobili compatibili, tramite la quale è possibile stampare, copiare, scansionare 
e inviare con tutta semplicità e rapidità tramite l’’app Samsung MobilePrint, con la stessa 
app è possibile poi monitorare lo stato di salute del multifunzione e verificare il livello dei 
toner. Sistemi operativi supportati: Windows 2000/7/Vista/XP, Mac e Linux. Contenuto 
della confezione: software su cd, cavo di alimentazione

Samsung Xpress C1860FW

codice descrizione

0A3302 Samsung Xpress C1860FW
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Multifunzione 4-in-1 (stampa, scanner, fax, copia) dalle elevate prestazioni per garantire alta velocità 
e professionalità dell‘output. Elevata velocità di stampa grazie alla memoria di 256 MB. La tecnologia 
Samsung Rendering Engine for Clean Page (ReCP) permette di stampare testi definiti e immagini nitide 
su un‘ampia gamma di supporti diversi, sia per dimensioni sia per grammatura. Il tasto One Touch Eco 
Button e la funzione Easy Eco Driver insieme alle funzioni di job accounting contribuiscono in maniera 
significativa a ridurre i consumi di carta, toner ed energia elettrica. Funzione di stampa fronte e retro 
integrata e la praticità delle soluzioni di stampa in mobilità sono la miglior espressione dell‘elevata 
versatilità di questi dispositivi. 
Inoltre, i multifunzione Samsung 
si caratterizzano per le sofisticate 
soluzioni di sicurezza che 
permettono un maggior livello di 
controllo sugli utenti, sui documenti 
prodotti e sugli accessi alla rete. 
Le soluzioni software Easy Printer 
Manager per stampare in maniera 
semplice e immediata, Easy 
Document Creator per produrre 
compilare e condividere i propri 
documenti, Easy Secure Printing per 
stampare con la massima sicurezza 
grazie all‘inserimento di un codice 
di autenticazione sul tastierino 
numerico integrato. Sistemi 
operativi supportati: Windows 8/7/
Vista/XP, Mac e Linux. Contenuto 
della confezione: software su cd, 
cavo di alimentazione, toner starter 
kit da 3.000 pagine.

Multifunzione 4-in-1 (stampa, scanner, fax, copia) per gli uffici e le piccole aziende che 
devono ottimizzare i costi di stampa senza compromettere la produttività e la qualità  
Stampa mobile e software Easy Printer Manager - Stampe ad alta risoluzione e dai 
contorni definiti - Driver Easy Eco consente di risparmiare riducendo il consumo di energia 
e di utilizzo di toner per le stampe - Sistemi operativi supportati: Windows 8/7/Vista/
XP/2000/2008 R2/2003/Mas OS 10.5-10.8 - Contenuto della confezione: toner starter 
kit nero da 1200 pagine, cd software, cavo di alimentazione

Samsung M2675F

Samsung ProXpress M3370FD

codice descrizione

0A0713 Samsung M2675F

Stampante multifunzione laser monocromatica
Tecnologia di stampa laser
Velocità di stampa fino a 26 ppm (A4)
Risoluzione di stampa fino a 4800x600 dpi
Formato max stampa A4 - A5 - A6 - Executive - Letter - Legal - Folio
Interfaccia stampa USB 2.0 Hi-Speed
Tipologia scanner CIS a colori
Risoluzione scansione ottica fino a 1200x1200 dpi
Tipologia fax G3
Velocità modem 33,6 kbps
Memoria fax fino a 600 pagine
Velocità di copia fino a 26 ppm (A4)
Risoluzione di copia fino a 4800x600 dpi
Dimensione cm 40,1(b)x36,7(h)x36,2(p)
Peso 11,3 kg

Stampante multifunzione laser monocromatica
Tecnologia di stampa laser
Velocità di stampa fino a 33 ppm (A4)
Risoluzione di stampa fino a 1200x1200 dpi
Formato max stampa A4 - A5 - A6 - B5 - buste C5
Interfaccia stampa USB 2.0 Hi-Speed + rete
Tipologia scanner CIS a colori
Risoluzione scansione ottica fino a 600x600 dpi
Tipologia fax laser
Memoria fax massimo 6 mb
Velocità modem 33,6 kbps
Velocità di copia fino a 33 ppm (A4)
Risoluzione di copia copia fino a 600x600 dpi
Riduzione/Ingrandimento da 25 a 400%
Dimensione cm 41,46(b)x44,91(h)x42,06(p)
Peso 15,15 kg

codice descrizione

0A3300 Samsung ProXpress M3370FD

Stampante multifunzione laser colore
Tecnologia di stampa laser
Velocità di stampa fino a 18 ppm b/n - 4 ppm colore (A4)
Risoluzione di stampa fino a 2400x600 dpi
Formato max stampa A4 - A5 - A6 - B5
Interfaccia stampa USB 2.0 Hi-Speed + rete + wifi
Tipologia scanner CIS a colori
Risoluzione scansione ottica fino a 600x600 dpi
Tipologia fax laser
Memoria fax massimo 5 mb
Velocità modem 33,6 kbps
Velocità di copia fino a 18 ppm b/n - 4 ppm colore (A4)
Risoluzione di copia copia fino a 600x600 dpi
Riduzione/Ingrandimento da 25 a 400%
Dimensione cm 40,6(b)x33,35(h)x36,2(p)
Peso 13,98 kg

Multifunzione 4-in-1 (stampa, scanner, fax, copia) dotato  della più avanzata tecnologia NFC. Tocca 
e stampa direttamente dai tuoi dispositivi mobili. Stampa in mobilità grazie a Samsung Mobile Print 
App. Dotata di tecnologia Wi-Fi e Wi-Fi Direct. Riduci i costi di stampa con un semplice tocco attivando 
le funzioni di stampa eco-compatibili come: 2-up per la stampa di 2 pagine su un’unica facciata del 
foglio, la stampa in bianco e nero, la modalità di risparmio del toner o l’’opzione di salto delle pagine 
vuote. Stampa documenti con testi nitidi e immagini fedeli alla realtà grazie alla tecnologia Samsung 
ReCP (Rendering Engine for Clean Page) che aumenta la risoluzione delle immagini e rende più definiti 
i testi. Sistemi operativi compatibili: Windows 7/Xp/Vista, Mac e Linus. Contenuto della confezione: 
software su cd, cavo di alimentazione, toner starter kit nero da 700 pagine e colore da 500 pagine. 

Samsung Xpress C460FW

codice descrizione

0A3301 Samsung Xpress C460FW
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Telefono con filo perfetto per un utilizzo sia personale che professionale - Vivavoce. Display 
alfanumerico orientabile regolabile secondo l’angolazione più comoda e permette di controllare in 
qualsiasi momento la data, l’ora e la durata della chiamata - Rubrica fino a 100 voci - Possibilità 
di memorizzare 16 numeri per selezione diretta - 16 melodie e 4 livelli di volume per le chiamate 
in arrivo - Ll’indicazione di chiamata VIP consente di designare alcuni contatti come VIP e di 
assegnare loro una suoneria e una segnalazione visiva univoca - È possibile programmarlo in modo 
che suoni solo in caso di chiamate VIP - Visualizzazione delle ultime 50 chiamate - La funzione di 
blocco delle chiamate consente di bloccare alcune chiamate in uscita, come per es. le numerazioni 
speciali a pagamento - Compatibile sia con i centralini che con la rete pubblica

Siemens telefono da tavolo DA 710

codice colore

064921 nero

Supporto telefonico
Realizzato in polistirolo antiurto - Braccio girevole 
360° - Piattaforma inclinabile 20° - Dimensioni piano 
d’appoggio cm 21(l)x24(h) - Altezza dalla scrivania cm 
18 - Lunghezza braccio cm 30 - Colore nero

codice colore

001674 nero

codice descrizione u.v. confez.

047866 strisce riapribili in velcro 2 1

codice descrizione u.v. confez.

047867 fermacavi in velcro 1 2

Tesa Velcro fermacavi
Fermacavi universale in velcro - Per legare fasci di cavi 
e altri oggetti - Può essere tagliato a misura - Ideale per 
la casa e l’ufficio - Colore nero - Formato mm 10x5 mt

Strisce riapribili in velcro extra strong. Per il fissaggio 
flessibile di oggetti pesanti ad esempio gli attrezzi.  Apri/
chiudi 1.000 volte. Pratica forma a striscia. Colore nero. 
Confezione 2 strisce. Formato mm 50(h)x100(l)

Tesa Velcro 
extra strong

Siemens cordless C620
Elegante e facile con  navigazione intuitiva 
dotato di  grande display a colori TFT 
da 1,8” chiaramente leggibile. Per la 
massima libertà di movimento. Suono di 
elevata qualità senza disturbi e interferenze 
grazie alla qualità audio HSP. Funzione “non 
disturbare” con esclusione della suoneria 
a seconda della fascia oraria e protezione 
dalle chiamate anonime (blocco o suoneria 
disattivata) e “blacklist” per  bloccare le 
chiamate non gradite di 15 numeri presenti 
nella rubrica. Autonomia in conversazione 
fino a 26 ore ed in stand-by fino a 530 ore. 
Rubrica telefonica da 250 voci, ciascuna con 
3 numeri, un indirizzo e-mail e ricorrenze. 
Tasto illuminato per accedere facilmente agli 
SMS o ai messaggi vocali sulla segreteria 
telefonica. Possibilità di registrare facilmente 
fino a 6 portatili. Screensaver con orologio 
digitale e analogico o slide-show d’’immagini 
a colori. 

codice colore ​

0A3375 bianco ​

0A3374 nero ​

Siemens cordless C530
Cordless che coniuga design, innovazione, 
progettazione, qualità e rispetto dell‘ambiente. 
Intuitiva interfaccia utente con icone per una 
facile configurazione. Ampio e brillante display 
TFT 1,8“ a 65.000 colori. Rubrica da 200 
contatti v-card (600 numeri memorizzabili) 
con 7 voci per contatto (nome/cognome, 
3 numeri, ricorrenza e gruppi VIP). Funzione 
non disturbare a salvaguardia di privacy e 
tranquillità. Sistema Gigaset Green Home di 
2° generazione ad alta efficienza energetica e 
zero radiazioni. Funzione „solleva e parla” per 
rispondere sollevando il portatile dal supporto 
di carica senza premere alcun tasto. Riduzione 
del consumo di corrente fino al 60%. Potenza 
radio praticamente azzerata in condizione 
di stand-by e ridotta e modulata in funzione 
della distanza del portatile dalla base; fino ad 
una distanza di 5 m dalla base il segnale radio 
viene abbattuto del 75% circa garantendo 
un‘ottima qualità di conversazione. Tastiera 
ergonomica di alta qualità con tecnologia 
metal dome con tasto di navigazione a 5 vie, 
Dotato di clip da cintura, presa jack da 2,5 
mm per auricolari a filo. 

codice colore ​

0A3376 nero ​

nfo

Per scrivanie 
standard h cm 72

i
Arda passacavi 
Vertebra
Sistema di canalizzazione per 
ordinare e mascherare i cavi 
elettrici e del computer. 
Kit studiato per scrivanie di 
altezza standard cm 72. 
Utile in casa e in ufficio. 
Colore alluminio. Dimensione 
anelli: cm 6(l)x3,3(p). 

codice colore ​

0A3594 alluminio ​

nfo

Braccio girevole 
360°

i
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multiprese, cavi e adattatori

Avvolgicavo
Spina passo grande 16 A - 2 prese 10/16A  - 1 presa 
Schuko 16A - Protezione termica ripristinabile Cavo m 10

codice descrizione colore u.v. confez.

031616 cat 5 FTP cavo m 5 grigio 1 10

Cavo di rete ftp
codice descrizione u.v. confez.

040928 avvolgicavo 1 1

Cavo usb 2.0

Prese multiple da tavolo
Spina passo grande 16 A - Cavo 1,5 m

Adattatore
Spina 2P+T 16A - 1 presa Schuko 16 A

Adattatore
Spina 2P+T 16A - 3 prese 10/16A

codice descrizione u.v. cf.

004197 adattatore triplo 1 10

Spina 2P+T 10A - 2 prese 10A - 1 presa 
Schuko

Adattatore
Spina 2P+T 16 A - 2 prese 10/16A + 1 
presa Schuko 10/16A

codice descrizione u.v. confez.

000954 tipo USB A/B M/M cavo m 3 1 20

Adattatore
Spina rotante 2P+T 16A. Due prese bipasso 
2P+T 10/16A, una presa schuko/bipasso 
10/16A, 2 connessioni USB (5Vcc 500mA). 
Dotato di interruttore, portata max 1500 Watt.

codice descrizione utilizzo u.v. cf.

0A3726 adattatore triplo + 2 usb 1 5

Adattatore da viaggio
Adattatore universale da viaggio per spine di 
tipo europeo, americano ed inglese.

codice descrizione utilizzo u.v. cf.

0A3727 adattatore da viaggio 1 1

codice descrizione u.v. cf.

004200 adattatore triplo 1 10

codice descrizione u.v. cf.

004199 adattatore triplo 1 10

codice descrizione u.v. cf.

004201 adattatore semplice 1 10

Adattatore

codice prese / cavi u.v. confez.

004203 4 prese schuko 10/16A 1 10

004202 6 prese 10/16A 1 10

0A3725 4 prese schuko 10/16A con interruttori 1 2

0A3724 7 prese schuko 10/16A 1 10

004203 004202

0A3725

0A3724



Divisione
sicurezza

qualità
certificata

Utilizzando il metodo LCA* e gli indicatori ambientali propri di alcuni 
metodi  internazionali ( Eco - Indicator 99, EPS 2000, IMPACT 2002+ ) 
risulta che utilizzare cartucce prodotte da Sapi piuttosto che originali, 
riferendosi ad un volume annuale di vendite del settore in Italia, pari a 6,5 
milioni , comporta una diminuzione degli impatti ambientali pari a:nostro 
sito: senza stress e dopo 24 ore ricevi tutti i tuoi prodotti comodamente 
sulla tua scrivania.

*Per un determinato prodotto LCA considera: la fornitura delle materie prime necessarie, la produzione dei prodotti intermedi ed infine il prodotto 
stesso, compreso l’imballaggio ed il trasporto delle materie prime e dei prodotti intermedi, l’utilizzo e la successiva eliminazione del prodotto 

CATEGORIE DI DANNO

SALUTE UMANA
riduzione di CO

2
 e ossidi di zolfo e riduzione di 

ossidi di azoto

Nelle specifiche categorie il vantaggio ambientale nell’utilizzo di 
una cartuccia recuperata rispetto ad una cartuccia nuova mostra i 
seguenti risultati:

QUALITÀ DELL’ECOSISTEMA
riduzione degli ossidi di azoto e dei biossidi di azoto

ESAURIMENTO DELLE RISORSE
riduzione dell’impiego di carbone, petrolio e metano

RIDUZIONE DEL DANNO AMBIENTALE

- 85%>
>
>

- 73%
- 83%

Dalla LCA* effettuata si trova conferma dell’intuizione che la rigenerazione 
e il riutilizzo sono la risposta ambientale ad un modello di sviluppo basato 
sul ciclo consumo-smaltimento. Il sistema è infatti rivolto ad un ciclo 
consumo-recupero tale da ridurre la mole di rifiuti e creare i presupposti 
per un sistema di produzione rispettoso dell’ambiente.

* LCA > Life Cycle Assessment (in italiano “analisi del ciclo di vita”) è una metodologia di analisi che valuta 
un insieme di interazioni che un prodotto o un servizio ha con l’ambiente, considerando il suo intero ciclo di 
vita che include i punti di preproduzione (quindi anche estrazione e produzione dei materiali), produzione, 
distribuzione, uso (quindi anche riutilizzo e manutenzione), il riciclaggio e la dismissione finale. La LCA è 
riconosciuta a livello internazionale.

Se usi una cartuccia Karnak 
quanto ambiente risparmi?
Se usi una cartuccia Karnak 
quanto ambiente risparmi?

SCOPRI DI PIÙ

toner
a inchiostro
indelebile
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stampante badge

Dividi e conta monete CM020 - CM0204
Conta e divide tutte le monete (euro) velocemente in 8 cassetti (CM020) o in 4 cassetti (CM204) - Capacità del cassetto: 180\230 pezzi (CM020) e 140\200 pezzi (CM204) in 
funzione del taglio - Capacità di carico massima 300\500 pezzi - Al termine dell’operazione di conteggio e suddivisione la macchina è in grado di fornire un report del valore totale 
contato e di ogni singolo taglio - Dotato di funzione Batch che permette di impostare una quantità perdefinita di pezzi e ogni volta che il numero viene raggiunto la macchina si ferma 
automaticamente - Velocità di conteggio 215 pz\min - Display lcd

codice descrizione formato esterno u.v. cf.

066418 CM020 cm 32,1(diam)x27(h) 1

0A0750 CM204 - 4 cassetti cm 32,1(diam)x27(h)

066420 set tubi CM018 CM020 1

066421 blister portamonete > 1 cent 20 1

066804 blister portamonete > 2 cent 20 1

066805 blister portamonete > 5 cent 20 1

codice descrizione u.v. cf.

066806 blister portamonete > 10 cent 20 1

066807 blister portamonete > 20 cent 20 1

066808 blister portamonete > 50 cent 20 1

066809 blister portamonete > 1 euro 20 1

066810 blister portamonete > 2 euro 20 1

066421

066420

066418

0A0750

Durable stampante per tessere e badge

Stampante a colori a sublimazione e monocromatica a trasferimento termico ad alta 
risoluzione, adatta alla stampa senza margini di tessere e badge. Stampa fronte 
retro manuale. Una volta stampate le tessere risultano impermeabili e pronte all‘uso, 
perfette in abbinamento ai portabadge Durable. Inserimento semplice e veloce delle 
tessere all‘interno del vassoio, adatto a contenerne fino a 40 di basso spessore 
(0,50 mm) o 25 di alto spessore (0,76 mm). Facile personalizzazione delle tessere 
grazie al software gratuito DURAPRINT® utlizzabile on-line su www.duraprint.it. 
Il nastro colore, insieme alla pellicola trasparente protettiva, permette di raggiungere 
una brillantezza ed una nitidezza dell‘immagine eccezionale per una stampante 
termica diretta. Capacità nastro nero fino a 500 stampe, capacità nastro colore fino 
a 100 stampe. Collegamento tramite porta USB 2.0 (compatibile USB 1.1 e 3.0). 
Compatibile con Windows 8 e inferiori, Mac OS 10.9 e inferiori. Cavo USB incluso 
nella confezione. La stampante è fornita con uno starter kit coposto da nastro a colori 
e 100 tessere alto spessore (0,76 mm). 

codice tipologia unita di vendita confezione

0A3332 stampante 1 1

0A3333 nastro nero 1 1

0A3334 nastro colore 1 1

0A3335 100 tessere 0,5 mm 100 1

0A3336 100 tessere 0,76 mm 100 1

Rilevatore di presenze C218
Lettore di rilevazione presenze con sensore impronte digitali - Facile installazione  
Registra entrata ed uscita in meno di 1,2 secondi con il solo inserimento di un dito 
Dotato di orologio per una corretta registrazione delle presenze e degli orari di ingresso 
ed uscita - Compatibile con tutti i sistemi software per la gestione delle paghe 
3 diverse modalità di funzionamento: impronta digitale, codice numerico, badge Numero 
massimo utenze gestibili: 2.000 - Numero massimo di operazioni ingressi\uscite gestibili: 
8.000 - Display lcd da cm 12,8x6,4 retroilluminato - Interfaccia: TCP\IP -  Alimentazione: 
input100\240V AC 50\60Hz 0,5A, output 5V DC\1A - Dimensione
cm 17,8(b)x4,8(p)x12,8(h) - Peso gr 447

codice tipologia u.v. cf.

0A0751 rivelatore di presenze 1 1

0A1582 badge magnetici per C218 50 1
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verifica e conta banconote

Verifica banconote manuale HT 401
Rilevatore manuale (universale) di banconote false - Progettato per rilevare l’autenticità 
di Euro ed altre valute (dollari, sterline, etc.), oltre che di carte di credito, francobolli, 
documenti di identità etc, fino a formato A4 - Le due lampade UV 18W possono 
essere facilmente sostituite grazie all’innovativo alloggiamento dotato di meccanismo 
a pressione - 3 distinti controlli: presenza di fibre riflettenti, presenza di inchiostro 
magnetico e presenza della filigrana - Alimentazione AC220V 50Hz Consumo 24W

codice formato esterno

049424 cm 21(b)x14,8(p)x12,5(h)

Verifica e conta 
banconote Pixel
Verifica banconote di nuova generazione, dalle dimensioni veramente ridotte
Controlli effettuati: magnetico, dimensioni, infrarosso - Inserimento banconote
in qualsiasi verso ed orientamento - Allarme visivo e sonoro in caso di banconota ritenuta 
sospetta - Report a display della quantità e taglio delle banconote  correttamente 
verificate - Idoneo per supermercati, grandi magazzini, ristoranti, cinema - Alimentazione 
a rete elettrica - Valuta: Euro - Velocità di controllo: 0,5 sec. Controlli: MG, IR, DD - Display 
LCD - Alimentazione DC12V 800A - Consumo max 6.6W

codice formato esterno

049426 cm 12,5(b)x8,8(p)x5,9(h)

nfo

Tra i più piccoli in 
commercio

i

066416

049425

codice descrizione formato esterno

049425 cerifica e conta banconote HT6060 cm 12,5(b)x14,5(p)x8(h)

066416 batteria per HT6060

066417 carica batteria auto per HT6060

Verifica e conta banconote HT 6060
Il conta verifica banconote REVOLUTION è un affidabile strumento professionale, testato 
dalla Bce al 100% ed in grado di verificare l’autenticità delle banconote - Controlli: 
inchiostro magnetico, infrarossi, immagine e qualità della carta - Riconoscimento 
automatico della valuta inserita - Inserimento banconote da qualsiasi lato e orientamento  
Uscita delle banconote selezionabile anteriormente o posteriormente  Allarme visivo e 
sonoro in caso di banconote ritenute sospette (le banconote ritenute sospette vengono 
rifiutate e non conteggiate) - Il display LCD, di ultima generazione, permette una facile 
lettura dei dati indicati - Funzione Report: è possibile visualizzare sullo schermo il numero 
di banconote conteggiate e l’importo totale per ogni tipo di valuta - Predisposizione per 
l’alimentazione a batteria ricaricabile (optional), al fine di poterlo utilizzare anche in 
assenza di rete elettrica - Modalità stand-by per il risparmio energetico, con l’utilizzo 
a batteria, dopo 5 minuti di inutilizzo - In modalità stand by il display si oscura e resta 
attiva la sola retroilluminazione blu del tasto ON\OFF (il rilevatore è comunque acceso)  
Il rilevatore potrà essere riattivato semplicemente premendo un tasto qualsiasi oppure 
inserendo una banconota  -  La versione contenuta nella confezione è predisposta per 
la valuta Euro e la valuta Franco Svizzero (CHF) Aggiornamento software tramite porta e 
cavo usb (in dotazione) per la sostituzione della valuta CHF con altra valuta che rientri 
nell’ambito europeo - Velocità di controllo: 0,5 sec. - Controlli: MG, IR, MT, DD - Display 
LCD - Alimentazione  DC12V 1A o batteria ricaricabile al litio 10.8V\600Mah (optional)  
Consumo < 5W

066417

Verifica e conta banconote 
HT 1000 MoneyCube
Conta-verifica banconote per valute Euro, Franco svizzero e Sterlina inglese, a caricamento 
laterale - Caricamento a banconota singola o a mazzette - Funzionamento a batteria  
Dimensioni compatte - Estremamente versatile e adattabile al diverse esigenze d’uso  
Permette di verificare la singola banconota e\o mazzette di banconote miste - Funzioni: 
MIX MODE verifica + conteggio con valorizzazione e dettaglio (report a display), SORT 
MODE verifica + conteggio semplice (solo numero pezzi), FREE COUNT MODE conteggio 
semplice  (senza verifica) di banconote, buoni pasto, tickets - Velocità di conteggio 200-
250 pezzi al minuto - Controlli UV, MG, IR, 3D, DD, CIS - Range dimensioni banconota 
110x50 mm\175x85 mm - Display LCD, conteggio 4 cifre (0-9999), valorizzazione 6 cifre 
(0-999999) -  Quantità massima carico e raccolta di 100 banconote - Alimentazione DC 
12V\2.0A o batteria ricaricabile interna (opzionale)

codice descrizione formato esterno

0A0745 HT1000 money cube cm 17(b)x15,7(p)x15,2(h)

0A0746 batteria ricaricabile per HT1000

0A0747 borsa per HT1000
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verifica e conta banconote

Verifica e conta 
banconote HT 2351M
Rilevatore professionale di banconote miste con funzione di: (a) conteggio con verifica, 
valorizzazione e dettaglio - (b) conteggio semplice con verifica (c) conteggio semplice 
senza verifica (adatto per contare anche buoni, coupons, biglietti, etc.)
Dimensioni compatte -  Display orientabile che evidenzia il valore complessivo delle 
banconote inserite ed il numero totale dei pezzi contati - La funzione “Dettaglio” consente 
di leggere sul display il totale delle banconote contate ed il loro valore, suddivise per 
singolo taglio - Funzioni batch, somma e memoria utilizzo - Dotato di 24 paia di infrared 
sensor -Valute verificabili: Euro, Dollaro USA o Sterline (selezionabili sul display) - Velocità di 
conteggio 1.100 pezzi al minuto - Controlli UV, MG, MT, 3D, IR multiplo - Range dimensioni 
banconota 110x50 mm/170x85 mm - Display 8 righe su 4 colonne - Quantità massima 
di carico e raccolta di 250 banconote - Alimentazione AC220V 50Hz - Consumo < 50W

codice formato esterno

049427 cm 27,5(b)x23,5(p)x14,5(h)

Verifica e conta 
banconote HT 2310
Conta-rileva professionale di banconote Euro o Dollaro USA (selezionabili sul display), 
con caricamento anteriore - L’avanzata tecnologia di cui dispone la macchina permette 
una verifica ed un conteggio ad elevata affidabilità - Velocità di conteggio selezionabili, 
funzione somma (solo numero pezzi) e funzione batch permettono all’operatore, 
in modo semplice, di ottimizzare i tempi di lavoro - Ampio display di facile lettura e 
possibilità di collegare un display esterno - Segnala il passaggio di due banconote 
contemporaneamente (double note), di banconote sovrapposte e di banconote tagliate 
o incomplete - Velocità di conteggio pezzi al minuto  800/1.200/1.500 - Controlli UV, 
MG, MT, MI - Range dimensioni banconota 110x50 – 170x85 - Display 3+4 led digitali  
Quantità massima di banconote in carico 300 - Quantità massima di banconote in 
raccolta 250 - Alimentazione AC220V 50Hz - Consumo < 60W

codice formato esterno

049429 cm 24,3(b)x28,7(p)x24,8(h)

Verifica e conta 
banconote HT 2270
Conta-rileva banconote professionale, Euro e Dollaro USA (selezionabili sul display), con 
caricamento posteriore delle banconote - Pannello di controllo touch screen - Molteplici 
funzioni di verifica (UV, MG, IR, DD, 3D, MT) - Verifica e conteggio (numero pezzi) delle 
banconote di singolo taglio in modalità Sort Mode - Solo conteggio di banconote, buoni 
pasto, ticket, biglietti in modalità Only Count Mode - Segnala banconote sovrapposte, 
anomalie di dimensioni o il passaggio di banconote contemporaneamente - Velocità 
conteggio 1.000 pezzi al minuto - Range dimensioni banconota 110x50 \ 170x85  
Display 7 segmenti, conteggio 4 cifre - Quantità massima di carico e raccolta banconote 
200 pezzi - Alimentazione AC220V\50Hz - Consumo meno di 80W

codice formato esterno

0A0748 cm 31,1(b)x26,1(p)x19,5(h)

Verifica e conta 
banconote HT 2800
Conta e verifica banconote miste professionale per Euro, Dollaro USA e Sterlina Inglese 
(selezionabili da display) con caricamento frontale delle banconote - Pannello di 
controllo touch screen e velocità di conteggio selezionabile - Controlli 3D, UV, MG, MT, 
MI - Modalità Mix Mode per la verifica ed il conteggio con valorizzazione e dettaglio (solo 
per Euro e Sterlina) - Modalità Sort Mode per la verifica ed il conteggio semplice (solo 
numero pezzi) - Modalità Only Count Mode per il semplice conteggio di banconote, buoni 
pasto, tickets - Range dimensioni banconota 110x50 \ 175x85 - Display lcd touch, 
conteggio 4 cifre (0-9999), valorizzazione 6 cifre (0-999999) - Quantità massima di 
carico banconote 300 -  Quantità massima di raccolta banconote 250 - Alimentazione 
AC220V\50Hz - Consumo meno di 60W

codice formato esterno

0A0749 cm 28,7(b)x24,3(p)x24,8(h)

Stampante termica per verifica 
e contabanconote
Stampante termica da tavolo ad elevata velocità con autocutter 
di serie.  Permette di stampare velocemente il report visualizzato a 
display dei conta e verificabanconote modelli HT2315M, HT2800, 
HT1000 (dettaglio per denominazione: numero pezzi e valore, 
totali). In funzione del modello in dotazione è necessari abbinare 
alla stampante l’’apposito cavo di collegamento corrispondente. 
Nella confezione è  fornito in dotazione un  rotolino di carta 
termica. Velocità di stampa 50 mm/s. Porta di comunicazione 
Interfaccia seriale RS232. Utilizza rotolo carta termica da 
mm. 57 +/-0,5, lunghezza 30 metri, diametro interno 
minimo mm. 13, diametro esterno massimo mm. 62, 
spessore 0,06~0,08 mm. Durata testina termica 50 km. 
Alimentazione DC 7.5V /2A. Peso kg 0,375.

codice tipologia

0A3359 stampante

0A3360 cavo per HT2315M

0A3361 cavo per HT2800

0A3362 cavo per HT1000
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kit pulizia pc

Karnak office 
machine cleaner
codice descrizione u.v. confez.

047297 aria compressa ecologica 
kit 2 bombole 400 ml

2 1

CONNECT
CONNECT

Q-Connect 
aria compressa 
non infiammabile
Ideale per la rimozione dello sporco dalle zone di più 
difficile accesso - Non infiammabile e quindi perfetta 
per l’utilizzo in uffici e ambienti di lavoro in generale  
Capacità ml 300

codice descrizione

0A0703 non infiammabile

Q-Connect 
Kit pulizia PC
Kit composto da: aria compressa da ml 200, fluido detergente da ml 125, 10 panni 
assorbenti, 5 paia di  salviettine wet&dry per schermo

codice descrizione

042756 kit di pulizia per PC

Q-Connect 
Kit pulizia tablet
Kit composto da liquido detergente da ml 125 e panno in microfibra Supporto ideale 
per la corretta pulizia ed igienizzazione del proprio tablet

codice descrizione

0A0706 detergente 125 ml + panno microfibra

codice descrizione

0A0901 kit pulizia per tablet ed e-reader

Fellowes 
kit di pulizia 
tablet e e-reader
Spray di pulizia specifico per la detersione di tablet e 
dispositivi e-reader (e-book) - Contenuto minimo di 
alcool, meno dell’1% - Rimuove le impronte digitali dagli 
schermi dei dispositivi - In bottiglietta d’alluminio da 
120 ml - Comprende un panno in microfibra

codice descrizione

0A0707 kit cura smartphone

Q-Connect 
kit pulizia 
smartphone
Kit per la cura e la pulizia di smartphone - Contenuto: 
detergente schermo da ml 50, 6 buste per pulizia, 1 
panno in microfibra, 1 panno in fibra

M
ADE in ITALY

CONNECT
CONNECT

CONNECT
CONNECT

CONNECT
CONNECT novità

Fellowes 
kit pulizia 
smartphone
Spray di pulizia specifico 
per la detersione 
dello schermo degli 
smartphones. Compatto 
e portatile. Rimuove 
sporcizia ed impronte 
digitali dagli schermi 
dei dispositivi. In mini 
bottiglietta da 20ml.
Con panno in microfibra 
compreso.

codice descrizione

0A3560 kit di pulizia per smartphone

info

formato tascabile

i

Fellowes 
aria compressa
Aria pressurizzata per eliminare polvere e sporcizia 
dalle aree difficili da raggiungere - Non contiene CFS nè 
fosfati - Bombola da 400 ml 

codice descrizione

0A1887 infiammabile

info

Ottima per 
eliminare polvere in 

punti difficili

i



CONNECT
CONNECT

CONNECT
CONNECT

CONNECT
CONNECT

CONNECT
CONNECT
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kit pulizia pc

Q-Connect 
detergente 
battericida
Detergente dal forte effetto 
battericida - Ideale per telefoni 
ma utilizzabile su ogni superficie 
Strumento ideale per l’igiene della 
propria postazione di lavoro
Capacità ml 250

codice descrizione

0A0704 battericida 250 ml

codice descrizione u.v. confez.

042759 panni assorbenti 20 1

Q-Connect
panni assorbenti
Panni assorbenti in pacco 
da 20 pezzi

Q-Connect 
panno in 
microfibra
Panno in microfibra ideale 
per la pulizia delle supefici 
di tutti gli strumenti tecnici 
dell’ufficio

codice descrizione

0A0705 panno microfibra

Q-Connect kit per schermo
Kit di pulizia composto da: 20 salviette umide e 20 
salviette asciutte in bustine monodose per una pulizia 
ottimale dello schermo - Ideali in viaggio, per averle 
sempre a portata di mano - Consigliate anche per 
schermi TFT-LCD

codice descrizione u.v. confez.

042755 kit fazzoletti wet and dry 20 1

codice descrizione u.v. confez.

042758 confezione da salviette 20 1

Q-Connect 
salviette per pulizia schermi
Salviette imbevute di una soluzione detergente non a 
base d’alcool.  Puliscono perfettamente monitor dei 
PC, schermi antiriflesso, vetro, superfici degli scanner 
e PDA ed ogni altro tipo di superficie 

codice descrizione

0A0902 Gel per pulizia schermi

Fellowes gel per
pulizia schermi
Gel spray per la pulizia di schermi 
TFT\LCD - Esclusiva formulazione 
in gel che non cola lungo lo 
schermo - Bomboletta da 150 
ml - Confezione compatta e 
maneggevole - Comprende un 
panno in microfibra

info

Non cola

i

Fellowes 
salviette 
pulizia 
schermi
Salviette preumidificate biodegradabili per la pulizia 
degli schermi, anche   monitor TFT/LCD. Imbevute di 
una soluzione specifica antistatica, antibatterica  e 
dermatologicamente testata. Non lascia aloni. 
Senz’alcool. Barattolo da 100 pezzi.

codice descrizione

0A3558 Salviette pulizia schermi

a pagina 186

TABLET
SAMSUNG

informatica

info

biodegradabili

i
CONNECT

CONNECT
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raccoglitori

Una scelta ecologica…
… che ti fa risparmiare!

• Luminosità: 810 Lumens

• Consumo : 9 Watts

• Equivalente a : 60 Watt a incandescenza

• 20 000 ore di durata

• 100 000 cicli ON/OFF

• 3 anni di Garanzia

Nuova luce per
la tua casa

www.verbatim.it

Scopri quanto puoi risparmiare 

A+



Con le lampade a LED Verbatim sostituisci in modo semplice e veloce le tue 
lampade tradizionali con attacco a vite o dicroicoFacile da sostituire

informatica 209

Una scelta ecologica…
… che ti fa risparmiare!

• Luminosità: 810 Lumens

• Consumo : 9 Watts

• Equivalente a : 60 Watt a incandescenza

• 20 000 ore di durata

• 100 000 cicli ON/OFF

• 3 anni di Garanzia

Nuova luce per
la tua casa

www.verbatim.it

Scopri quanto puoi risparmiare 

A+

Verbatim lampade Led
Il diodo a emissione luminosa o Led è un semi-conduttore elettronico costituito da una combinazione particolare di 
materiali che emettono luce al passaggio della corrente. Lo sviluppo e la vendita di substrati per LED, fosfori e incapsulanti, 
sono le attività principali di Mitsubishi Chemical Holdings Corporation la società madre di Verbatim. La tecnologia alla 
base di ciascuna lampada Led Verbatim si basa su efficienza, comfort e rispetto per l‘ambiente. Per loro natura i Led 
convertono l‘elettricità in luce con maggiore efficienza energetica, inoltre, la loro vita utile più estesa riduce l‘impatto 
sull‘ambiente grazie alle sostituzioni meno frequenti. Le atmosfere confortevoli prodotte dalle lampade Led e l‘assoluta 
eco-sostenibilità riflettono l‘approccio di Verbatim all‘illuminazione. Tutte le lampade Led Verbatim producono una luce 
calda e confortevole. Inoltre, hanno un design moderno e al tempo stesso intramontabile, rappresentano un‘alternativa 
diretta alle classiche lampade alogene o a incandescenza con le basi più utilizzate, come E27, E14, GU5.3 e GU10. Tutte 
le lampade sono a basso consumo energetico, hanno una vita utile estesa, sono resistenti agli urti e alle vibrazioni ed 
emettono radiazioni nello spettro dell‘ultravioletto o dell‘infrarosso, inoltre, sono munite di un sistema TCS (Temperature 
Control System) che ne previene il surriscaldamento e ne estende la vita utile.

codice modello potenza watt luminosita classe energetica

0A3364 bulbo E27 6 480 lumen A+

0A3365 bulbo E27 9 810 lumen A+

0A3366 bulbo E27 13 1000 lumen A+

0A3367 candela E14 4,5 350 lumen A+

0A3368 candela E14 trasparente 4,5 350 lumen A+

0A3369 globe E27 10 810 lumen A+

0A3370 miniglobe E27 5,5 330 lumen A+

0A3371 miniglobe E14 5,5 330 lumen A+

0A3372 faretto GU 5.3 5,5 350 lumen A+

0A3373 faretto GU 10 5 350 lumen A+

0A3364

0A3365 0A3366 0A3367 0A3368

0A3369

0A3370

0A3371

0A3372 0A3373

Verbatim lampade Led
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pile

Q-Connect Pile

Le batterie Q-Connect grazie alla moderna tecnologia offrono ottime 
prestazioni - Super alcaline - Non contengono mercurio - 1,5V

codice descrizione quantità

047882 pila ministilo AAA 4 pz

0A0809 pila ministilo AAA 20 pz

047883 pila stilo AA 4 pz

0A0808 pila stilo AA 20 pz

CONNECT
CONNECT

Pile Duracell
Plus Power

voltaggio

dimensione (mm)

sistema chimico

Pile 
Panasonic 
Pro Power

voltaggio

dimensione (mm)

sistema chimico

voltaggio

dimensione (mm)

sistema chimico

009984 009972 009998 016000 016001

PILA DURACELL MINISTILO 
1,5V MN2400 SC. 4

PILA DURACELL STILO 
1,5V MN1500 SC. 4

PILA DURACELL 1/2 
TORCIA  1,5V MN1400 

SC. 2

PILA DURACELL TORCIA 
1,5V MN1300 SC. 2

PILA DURACELL 
TRANSISTOR 9V MN1604

1,5 V 1,5 V 1,5 V 1,5 V 9 V

11,0x45,0 15,0x51,0 26,0x50,0 33,0x61,0 27,0x49,0x18,0

ALCALINA ALCALINA ALCALINA ALCALINA ALCALINA

004884 004889 004888 004909 004910 004911

PILA PANASONIC 
ALCALINA 12 V LR1

PILA PANASONIC 
MINISTILO 1,5V LR03 

SC. 4

PILA PANASONIC 
STILO 1,5V LR6 SC. 4

PILA PANASONIC 1/2 
TORCIA 1,5V LR14 

SC. 2

PILA PANASONIC 
TORCIA 1,5V LR20 

SC. 2

PILA PANASONIC 
TRANSISTOR 9V 

6LR61

 

12 V 1,5 V 1,5 V 1,5 V 1,5 V 9 V

10,03x28,9 10,5x44,5 14,5x50,5 26,20x50 34,20x61,5 17,5x26,5x48,5

ALCALINA ALCALINA ALCALINA ALCALINA ALCALINA ALCALINA

004895 004896 004892 004885 004887 004901

PILA PANASONIC LITIO 
3V CR2025 SC. 2

PILA PANASONIC LITIO 
3V CR2032 SC. 2

PILA PANASONIC LITIO 
3V CR2016 SC. 2

PILA PANASONIC 
ALCALINA 1,5V 

LR1130

PILA PANASONIC 
ALCALINA 1,5V LR44

PILA PANASONIC 
OSSIDO ARGENTO 

1,55V SR1130

3 V 3 V 3 V 1,5 V 1,5 V 1,55V

mm 20(Ø)x2,5(h) mm 20(Ø)x3,2(h) mm 20(Ø)x1,6(h) mm 11,6(Ø)x3,1(h) mm 11,6(Ø)x5,4(h) mm 11,6(Ø)x3,05(h)

LITIO LITIO LITIO ALCALINA ALCALINA OSSIDO ARGENTO
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pile 

Pile Panasonic Evolta
Innovativa struttura che consente la riduzione delle dimensioni della guarnizione per 
aumentare lo spazio interno condensando in pochissimo spazio tutti i componenti di 
elevata qualità - La pila n°1 al mondo per la durata riconosciuta nei Guinness dei 
primati - Nel settore della fotografia digitale fino a 88 foto in più rispetto all’utilizzo di 
normali Alcaline - Affidabile e sicura - 1,5V

codice descrizione confezione

033843 ministilo AAA 4 pz

033842 stilo AA 4 pz

Pile Ricaricabili Panasonic
Ricaricabili NiMH - Nuovo tipo di tecnologia efficace, di lunga durata, pronta all’uso senza 
bisogno della carica iniziale - Adatta a dispositivi portatili come videocamere, fotocamere 
digitali, lettori MP3 e giocattoli - Conserva più dell’80% della sua carica dopo un anno 
dall’ultimo utilizzo

codice descrizione confezione

031746 ministilo AAA - 800 mAh 2 pz

031747 stilo AA - 2100 mAh 2 pz

Pile ricaricabili Verbatim
codice descrizione confezione

0A0810 ministilo AAA - 970 mah hr03 4 pz

0A0811 stilo AA - 2450 mah hr06 4 pz

Verbatim carica 
batterie 2 canali
Caricabatterie a 2 canali corredato 
da 2 pile ricaricabili AAA (cod. 
0A0810) - Utilizzabile per ricaricare 
pile ricaricabili AA ed AAA - Tempo di 
ricarica: per pile AAA da 7 a 11,5 ore, 
per pile AA da 7 a 14 ore (a seconda 
della capacità delle pile da ricaricare)

codice descrizione

0A0812 carica batterie compact

Duracell carica batterie
multi
Carica pile con protezione multipla per garantire una 
ricarica sicura delle batterie. La protezione principale 
della pila impedisce di ricaricare pile monouso. La 
protezione da sovratensione e sottotensione impedisce 
di caricare le pile “scariche“, mentre la protezione 
termica impedisce il surriscaldamento. Oltre a questi 
sistemi di protezione i caricatori sono dotati di 
protezione da polarità inversa e da cortocircuito. Gli 
indicatori a LED incorporati forniscono le informazioni 
corrette sullo stato della carica. Il carica pile permette 
la ricarica dei principali formati di batterie NiMH AA/
AAA/C/D/9V e permette di caricare 8 pile ricaricabili 
AA/AAA oppure 4 pile ricaricabili  C/D o 1 pila 9V, 
ma anche diversi formati di pile contemporanamente. 
Tempo di ricarica circa 6-8 ore.

codice descrizione

0A3399 multi carica

Pile ricaricabili Duracell
Batterie ricaricabili Duracell con  Duralock 
unico preservatore di potenza che assicura 
alle batterie di rimanere alla massima potenza 
mentre non vengono utilizzate. Le batterie 
Duracell ricaricabili hanno un ciclo di vita 
che può durare fino a 5 anni. Con la chimica 
NiMH possono sopportare centinaia di cicli 
di carica, assicurando un’eccellente elevata 
potenza e un buon mantenimento di una 
temperatura bassa con una robusta capacità 
di essere fruibile per un vasto range di usi. 

codice descrizione confezione

0A3397 ministilo AAA - 750 mAh 2 pz

0A3395 ministilo AAA - 850 mAh 4 pz

0A3398 stilo AA - 1300 mAh 2 pz

0A3396 stilo AA - 2400 mAh 4 pz
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calcolatrici con stampante

Citizen 
CX-121N

Da tavolo compatta
Con stampante 
Display lcd 12 cifre
Calcolo automatico del prezzo 
con IVA o defiscalizzato
Ideale per l’ufficio e la casa

codice 001561
Dimensioni cm: 20(b)x25(p)x5(h)
Visore: 12 cifre grandi
Meccanismo stampa: ink-roller
Velocità stampa: 2,4 linee/sec
Stampa 2 colori: sì
Display 2 colori: no
Alimentazione: CA

Materiale di consumo: cod. 01499/31795/20760
Tax +/-: sì
Grantotale: sì
D%: sì
Mu mark up: sì
Conversione valute: sì
Annullamento ultima battuta: sì
Cambio segno +/-: sì
Cost/sell/margin: no
Euroconversione: sì

Citizen CX 
123 N

Calcolatrice scrivente
con ampio display
a 12 cifre
 Alimentatore di rete
(in dotazione) - Peso: 739 g 

codice 0A0387
Dimensioni cm: cm 26,6(b)x20,2(p)x7,7(h)
Visore: 12 cifre grandi
Meccanismo stampa: ink-roller
Velocità stampa: 2,4 linee\sec
Stampa 2 colori: sì
Display 2 colori: no
Alimentazione: CA
Materiale di consumo: cod. 01499 - 31795 - 20760
Tax +/-: sì
Grantotale: sì
D%: no
Mu mark up: sì
Conversione valute: no
Annullamento ultima battuta: no
Cambio segno +/-: sì
Cost/sell/margin: no
Euroconversione: no

Casio FR-620TEC

Da tavolo - Con stampante 
Display fluorescente a 12 cifre

codice 032356
Dimensioni cm: 21,45(b)x33,9(p)x8,8(h)
Visore: 12 cifre
Meccanismo stampa: ink-roller
Velocità stampa: 3,5 linee/sec
Stampa 2 colori: sì
Display 2 colori: no
Alimentazione: CA
Materiale di consumo: cod. 01499 - 31795 - 50458
Tax +/-: sì
Grantotale: sì
D%: no
Mu mark up: sì
Conversione valute: no
Annullamento ultima battuta: no
Cambio segno +/-: no
Cost/sell/margin: sì
Euroconversione: sì

Citizen 350DPA

Da tavolo. Con stampante. 
Ampio display a 14 cifre, 
multifunzionale, stampa a 
due colori.

codice 0A3326
Dimensioni cm: cm 22,5(b)x33,17(p)x7,47(h)
Visore: 14 cifre grandi
Meccanismo stampa: ink-roller
Velocità stampa: 4,5 linne/sec
Stampa 2 colori: sì
Display 2 colori: no
Alimentazione: CA

Materiale di consumo: cod. 01499/31795/20760
Tax +/-: sì
Grantotale: sì
D%: sì
Mu mark up: sì
Conversione valute: sì
Annullamento ultima battuta: sì
Cambio segno +/-: sì
Cost/sell/margin: no
Euroconversione: sì
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Casio HR-200TEC

Da tavolo - Con stampante - Display lcd a 12 cifre 
Alimentazione a batterie o tramite alimentatore opzionale

codice 002336
codice 004433                         alimentatore per casio HR200TER
Dimensioni cm: 19,9(b)x25,4(p)x5,8(h)
Visore: 12 cifre
Meccanismo stampa: ink-roller
Velocità stampa: 3,4 linee/sec
Stampa 2 colori: sì
Display 2 colori: no
Alimentazione: CA (opzionale)
Materiale di consumo: cod. 01499 - 31795 - 20760
Tax +/-: sì
Grantotale: no
D%: no
Mu mark up: sì
Conversione valute: si
Annullamento ultima battuta: no
Cambio segno +/-: no
Cost/sell/margin: no
Euroconversione: sì

Canon MP-120-MG GFB
Da tavolo. Con stampante.  Ampio e di facile lettura 
display a 12 cifre retroilluminato a due colori (verde 
per i numeri positivi e rosso per i numeri negativi), 
multifunzionale, stampa a due colori.

reen

realizzata con 
materiali riciclati da 
fotocopiatrici Canon

Canon MP 
1211-LTSC

codice 034006
Dimensioni cm: 21,9(b)x33,4(p)x7,4(h)
Visore: 12 cifre
Meccanismo stampa: ink-roller
Velocità stampa: 4,3 linee/sec
Stampa 2 colori: sì
Display 2 colori: sì
Alimentazione: CA
Materiale di consumo: cod. 01499 - 31795
Tax +/-: sì
Grantotale: sì
D%: no
Mu mark up: no
Conversione valute: sì
Annullamento ultima battuta: no
Cambio segno +/-: sì
Cost/sell/margin: sì
Euroconversione: no

Calcolatrice da tavolo - Con stampante
Tastiera ergonomica - Dotata di cavo di 
alimentazione - Display retroilluminato
ad elevato contrasto con assenza di riflessi
L’elevata velocità di stampa è ideale per 
un uso professionale e intensivo in ufficio
Elegante finitura in argento metallizzato

Citizen CX 32 II
Da tavolo - Con stampante 
Stampa a 2 colori
Conversione valuta - Calcolo 
automatico IVA - 12 cifre

codice 066163
Dimensioni cm: cm 21,9(b)x14,8(p)x5(h)
Visore: 12 cifre
Meccanismo stampa: ink-roller
Velocità stampa: 1,9 linee\sec
Stampa 2 colori: sì
Display 2 colori: no
Alimentazione: CA
Materiale di consumo: cod. 01499 - 31795
Tax +/-: sì
Grantotale: no
Conversione valute: sì
Annullamento ultima battuta: no
Cambio segno +/-: sì
Cost/sell/margin: no
Euroconversione: no

codice 0A3714
Dimensione cm: 29,2(b)x20,3(P)x7,2(h)
Visore: 12 cifre
Alimentazione: CA + batteria CR2032
Meccanismo stampa: rullo inchiostrato CP-13
Velocità stampa: 2,7 linee/secondo
Stampa 2 colori: sì
Display 2 colori: sì
Tax +/-: sì
Grantotale: sì
D%: no
Conversione valute: sì
Annullamento ultima battuta: sì
Cambio segno +/-: sì
Cost sell margin: sì
Colore: beige e grigio
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a pagina 128

Canon P23-DTSC

codice OA0732
Dimensioni cm: cm 15,5(b)x23,5(p)x5,5(h)
Visore: 12 cifre
Meccanismo stampa: ink roller
Velocità stampa: 2,3 linee\sec
Stampa 2 colori: si
Display 2 colori: no
Alimentazione: CA - 4 batterie AA (in dotazione)
Materiale di consumo: cod. 01499 - 31795
Tax +/-: no
Grantotale: si
D%: no
Mu mark up: no
Conversione valute: no
Annullamento ultima battuta: no
Cambio segno +/-: sì
Cost/sell/margin: sì
Euroconversione: no

Calcolatrice da tavolo - Con stampante  
Display inclinato Funzione di 
autospegnimento che ne preserva la carica 
Funzione orologio e calendario - Finitura 
colore argento metallizzato

Canon P1-DTSC
Calcolatrice da tavolo - Con stampante - Display 
inclinato - Per le sue dimensioni ridotte è ideale 
per le trasferte di lavoro e per l’utilizzo in movimento 
Funzione di autospegnimento che ne preserva la 
carica - Finitura colore argento metallizzato

codice 034007
Dimensioni cm: 10,2(b)x20,3(p)x4,8(h)
Visore: 12 cifre
Meccanismo stampa: ink-roller
Velocità stampa: 2 linee/sec
Stampa 2 colori: no
Display 2 colori: no
Alimentazione: CA (opzionale) - 4 batterie AA (in dotazione)
Materiale di consumo: cod. 01499 - 31795  23251
Tax +/-: sì
Grantotale: no
D%: no
Mu mark up: no
Conversione valute: sì
Annullamento ultima battuta: no
Cambio 
segno +/-: sì

Cost/sell/margin: sì
Euroconversione: no

codice 002378
codice 022282 alimentatore per aurora NPR740
Dimensioni cm: 9,8(b)x21,8(p)x5(h)
Visore: 12 cifre
Meccanismo stampa: ink-roller
Velocità stampa: 2 linee/sec
Stampa 2 colori: no
Display 2 colori: no
Alimentazione: CA - batterie (in dotazione)
Materiale di consumo: cod. 01499 - 031795 - 023251 
Tax +/-: sì
Grantotale: no
D%: no
Mu mark up: no
Conversione valute: sì
Annullamento ultima battuta: no
Cambio 
segno +/-: no

Cost/sell/margin: sì
Euroconversione: no

Aurora NPR740
Da tavolo - Con stampante
Display lcd 12 cifre - Tasti in 
gomma - Portarotolo pieghevole

ROTOLI PER 
CALCOLATRICI E 

REGISTRATORI DI 
CASSA

carta

c
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Karnak 
NewDesk
Calcolatrice da tavolo – Ampio display a 12 cifre – 3 tasti di memoria – Cost/Sell/
Margin – Cambio segno – Calcolo IVA e tassi di interesse -  Gran Totale - Radice 
quadrata – Tasto con doppio 0 – Autospegnimento - Alimentazione a batteria e ad 
energia solare – Formato cm 15,55 (b) x 15,65(p)x 3,9(h)

codice descrizione

0A1445 Karnak NewDesk

codice descrizione

042063 Q-C calcolatrice 12 cifre

Aurora DT661
Da scrivania - Display angolato a 12 cifre - Doppia alimentazione - Calcolo IVA 
Convertitore di valuta - Calcoli di margine - Batteria cod. 04901 - Formato 
cm 10,1(b)x15(p)x2,3(h)

Citizen WR3000
Calcolatrice da tavolo - Resistente all’acqua e alla polvere è ideale per l’utilizzo in 
magazzino o all’aperto - Display 12 cifre inclinato - Calcolo automatico dell’iva - Gran 
totale - Alimentazione a energia solare ed a pile cod. 04887
Formato cm 15,2(l)x10,3(p)x2,2(h)

codice descrizione

002126 DT 661 aurora

codice descrizione

032241 calcolatrice resistente all’acqua

Citizen CCC-112
Da scrivania - Display inclinato a 12 cifre - Piano in metallo - Check & correct
Calcolo automatico dell’iva - Gran totale - Conversione valuta - Cost-sell-margin
Arrotondamento - Radice quadrata - Alimentazione solare e batterie - Batteria 
cod. 04887 - Formato cm 15,5(b)x20,9(p)x3,3(h)

Citizen SDC-868L
Calcolatrice da scrivania - 12 cifre - Tasti in plastica - Doppia memoria - Mark-up 
Arrotondamento -  Alimentazione solare e a batteria - Display inclinabile
Batterie cod. 04887 - Formato cm 15,2(b)x15,4(p)x2,8(h)8(h)

codice descrizione

031604 CCC-112 citizen

codice descrizione

055476 citizen SDC - 868L

Q-Connect 
calcolatrice desktop
Calcolatrice da tavolo - 12 cifre - Doppia alimentazione solare e a batteria - 4 tasti di 
memoria - Auto power off - formato cm 10,3(b) x13,8(p)x3,1(h)
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Canon AS-1200
Calcolatrice da tavolo - Dispaly lcd a 12 cifre inclinato verso l’alto - Elegante design 
ad arco e finitura grigio scuro - Dotata di numerose funzioni - Doppia alimentazione: 
luce solare e a batteria - Funzione mark up - Realizzata in parte con materiale 
riciclato Canon - Formato cm 11,9(b)x17,7(p)x3,7(h) - Peso gr 152

CODICE DESCRIZIONE

0A0733 canon AS-1200

Canon AS-2200
Calcolatrice da tavolo - Display inclinabile a due livelli di 12 cifre - Combina 
un elegante design ad arco a funzioni ecologiche che la rendono ideale per 
organizzazioni e utenti privati - Doppia alimentazione: luce solare e batteria senza 
mercurio - Arrotondamento e selezione decimale - Funzione mark up e gran totale  
Spegnimento automatico - Le parti superiore e inferiore sono realizzate con plastica 
riciclata dalle copiatrici Canon - Formato cm 14(b)x19,8(p)x3,4(h) - Peso gr 212

codice descrizione

0A0734 canon AS-2200

sono 
completamente 

riciclabile

reen

sono 
completamente 

riciclabile

reen

codice descrizione

047140 aurora DT 832

Aurora riciclata 
DT 832
Display inclinato 12 cifre a grandi 
numeri - Funziona senza pile, è alimentata 
SOLO con energia solare - Memorie, percentuale, 
radice quadrata,cambio segno, costo/vendita/margine, 
annullamento ultima battuta, tasto doppio zero 
Tastiera in plastica riciclata - Confezione in materiale riciclato - Formato cm 12,9(b)
x18(p)x3,3(h)

reen

sono 
riciclato al 50%

codice descrizione

002364 osama OS 130\12

Osama OS 130/12
Da tavolo - Display ad inclinazione regolabile a 12 cifre - Tasto di correzione
Alimentazione solare e a batteria - Mark-up - Gran totale - Display orientabile
Batteria cod. 04885 - Formato cm 14(b)x19,6(p)x4,3(h)

codice descrizione colore

002152 osama OS 880\12V verde chiaro

Canon LS-123K
Calcolatrice da tavolo con display a 
12 cifre inclinato verso l’’alto per una 
migliore visione. Disponibile in 4 colori 
metallizzati  offre funzioni di base in un 
design versatile che rende più vivaci 
gli uffici. Funzioni: radice quadrata, 
cambio segno, grantotale, calcolo 
percentule, tax+/-, cancellazione ultima 
digitazione. Realizzata con materiali 
riciclati Canon. Doppia alimentazione 
a batteria (LR44) e solare. 

codice colore ​

0A3331 arancio metallizzato ​

0A3328 blu metallizzato ​

0A3330 rosa metallizzato ​

0A3329 verde metallizzato ​

reen

realizzata con 
materiali riciclati 

Canon

Osama OS 880
Da tavolo - 12 cifre - Amplio 
display orientabile ad inclinazione 
regolabile - 6 tasti in memoria
Selettore dei decimali - Alimentazione 
solare e a batteria - Colore verde - Batterie 
cod. 04885 - Formato cm 13,5(b)x20(p)x2(h)
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Aurora scientifica SC592

Calcolatrice scientifica con 240 funzioni - 10 
cifre + 2 in esponente - Display a 2 linee: la 
prima linea mostra le formule di calcolo, la 
seconda i risultati - Funzione multi Replay: 
mostra i calcoli, le formule e i risultati 
precedenti - Con custodia - Alimentazione 
a batterie - Formato cm 8(b)x14(p)x1,5(h)  
Colori assortiti

codice descrizione

0A1030 Aurora SC592

Karnak Handy
Calcolatrice tascabile - Ampio display 
a 12 cifre - Alimentazione a energia 
solare oppure con pila ad ossido di 
argento (cod 004901) - Custodia 
a libretto - Funzioni: memorie, 
percentuale, mark up, cambio
segno, radice quadrata, tastiera
con doppio zero - dimensioni
cm 6,1(b) x 10,2(p) x 0,7(h)

codice descrizione

055793 calcolatrice karnak handy

Canon AS-120V

Mini-calcolatrice da tavolo - Dispaly lcd a 12 
cifre inclinato verso l’alto - Elegante design 
ad arco che la rende adatta a qualsiasi 
ufficio professionale - Disponibile in blu e 
rosa - Doppia alimentazione: luce solare e a 
batteria - Funzione mark up - Parte superiore 
e inferiore realizzate con materiale riciclato 
Canon - Formato cm 10(b)x14,5(p)x3,35(h) 
Peso gr 108

codice colore

0A0730 blu

0A0731 rosa

codice descrizione

002712 elettronica OS 110/10

codice descrizione

047139 aurora HC 302

reen

sono 
riciclato al 50%

codice descrizione

042062 Q-C calcolatrice 10 cifre

Q-Connect 
calcolatrice 
tascabile

Calcolatrice tascabile - 10 cifre
Doppia alimentazione solare e a batteria - Maxi display per una facile lettura
Tasti gommati - 3 tasti di memoria - Auto power off - Formato cm 6,9(b)x11,6(p)x0,6(h)
Ricambio LR1130

Osama OS 110/10

Da tavolo - Display 10 cifre - 3 tasti di 
memoria - Tasti in gomma
Alimentazione solare e a batteria
Batteria cod. 04885
Formato cm 5,7(b)x10,1(p)x1,6(h)

Aurora riciclata HC302

Display 8 cifre a grandi numeri - Funziona senza 
pile, è alimentata SOLO con energia solare  
Memorie, percentuale, radice quadrata, cambio 
segno - Tastiera in plastica riciclata 
Confezione in materiale riciclato
Formato cm 6,2(b)x10,2(p)x1(h)

Citizen scientifica SR260

Calcolatrice scientifica con display a 10 
cifre. 165 funzioni integrate, elevazione 
a potenza, radice quadrata, funzioni 
trigonometriche, numeri complessi, 
deviazione standard. Alimentazione a 
batteria.

codice descrizione

0A3327 Citizen SR260

codice descrizione

031466 aurora HC 300V

Aurora HC 300V

Display 12 cifre a grandi numeri - Memorie
Percentuale - Radice quadrata - Tasto cambio 
segno - Tasti in gomma - Doppia alimentazione 
Batterie cod. 04885 - Formato
cm 6,2(b)x10(p)x0,9(h)
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fotocamere

     ho trovato
la fotocamera 
giusta per me!

Megapixel: 16,1
Zoom: ottico 30x - digitale 4x
Display LCD: 3” (7,5 cm) - purecolor II G
Processore immagine: DIGIC 6 con tecnologia iSAPS
Otturatore: velocità 15 - 1/3200 sec (default)

Sistemi operativi: Windows 8/8.1/7 SP1/Vista SP2/XP SP3 - Mac OS X 
10.7/10.8/10.9

Batteria tipo: ioni di litio ricaricabile NB-6LH (in dotazione con carica-
batteria)

Dimensioni: cm 11,27(b)x6,58(h)x3,48(p)
Peso: kg 0,269
Scheda di memoria: SD, SDHC, SDXC

codice colore

0A3310 nero ​

0A3311 rosso ​

Megapixel: 20
Zoom: ottico 10x - plus 20x - digitale 4x - combinato 40x
Display LCD: 2,7” (6,8 cm)
Processore immagine: DIGIC 4+ con tecnologia iSAPS
Otturatore: velocità 1 - 1/2000 sec (default)

Sistemi operativi: Windows 8/8.1/7 SP1/Vista SP2/XP SP3 - Mac OS X 
10.7/10.8/10.9

Batteria tipo: ioni di litio ricaricabile NB-11LH (in dotazione con 
caricabatterie)

Dimensioni: cm 9,53(b)x2,37(p)x5,68(h)
Peso: kg 0,142
Scheda di memoria: SD, SDHC, SDXC

codice colore

0A3306 nero ​

0A3307 argento ​

0A3308 blu ​

Fotocamera compatta ed elegante che garantisce risultati brillanti a ogni scatto. Dotata 
di obiettivo ultragrandangolare da 24 mm   che consente di inserire tutto ciò che desideri 
nell’inquadratura. Avvicinati anche ai soggetti più lontani utilizzando lo zoom ottico 10x   
oppure ZoomPlus 20x senza perdite di qualità.

Canon fotocamera Ixus 155

Fotocamera leggera ed ultra compatta   dotata di un elevato   zoom 30x   per eccellenti 
primi piani anche da lontano. Con   HS System per realizzare filmati Full HD   a 60 fps. 
Dotata di Wi-Fi   con   NFC   per una condivisione rapida e semplice. 

Canon fotocamera 
PowerShot SX700



Megapixel: 16,6
Zoom: ottico 30x - digitale 4x
Display LCD: 3” (7,5 cm)
Processore immagine: DIGIC 4+ con tecnologia iSAPS
Otturatore: velocità 1 - 1/1600 sec (default)
Sistemi operativi: Windows 8/8.1/7 SP1 - Mac OS X 10.8/10.9

Batteria tipo: ioni di litio ricaricabile NB-11LH (in dotazione con 
caricabatteria)

Dimensioni: cm 10,44(b)x6,91(h)x8,01(p)
Peso: kg 0,313
Scheda di memoria: SD, SDHC, SDXC

informatica 219
fotocamere

     ho trovato
la fotocamera 
giusta per me!

codice colore

0A3309 nero ​

Fotocamera compatta semplice da utilizzare per risultati di qualità e creativi dotata di 
un potente zoom 30x   in un corpo dalle piccole dimensioni che puoi portare ovunque. 
Scatta splendide foto di gruppo e immortala paesaggi mozzafiato con l’’obiettivo   
ultragrandangolare da 24 mm. 

Canon fotocamera PowerShot SX400 HS

Megapixel: 16,8
Zoom: ottico 42x - digitale 4x
Display LCD: 3” (7,5 cm)
Processore immagine: DIGIC 4+ con tecnologia iSAPS
Otturatore: velocità 1 - 1/2000
Sistemi operativi: Windows 8/8.1/7 SP1- Mac OS X 10.8/10.9
Batteria tipo: ioni di litio ricaricabile NB-6LH (in dotazione con caricabatteria)
Dimensioni: cm 12(b)x8,17(h)x9,19(p)
Peso: kg 0,441
Scheda di memoria: SD, SDHC, SDXC

codice colore

0A3312 nero ​

Fotocamera versatile ed estremamente compatta dotata di   zoom 42x che offre dettagli eccezionali 
in qualunque situazione. Acquisisci immagini con la massima semplicità o migliora le tue abilità 
fotografiche ed esprimi il tuo talento con le opzioni di controllo creativo. 

Canon fotocamera PowerShot SX520 HS


